
 

 

 

 

OBČI NA LOŠK A D OLIN A  

_______________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

PRORAČUN 
OBČINE LOŠKA DOLINA 

ZA LETO 2022 
(1. obravnava) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stari trg, januar 2022       Župan: Janez Komidar 

 

 

 



 

Stran 2 od 103 

POVZETEK PREDLAGANEGA PRORAČUNA ZA LETO 2022  

 

Predlagani proračun je pripravljen v skladu z vsemi zakonskimi določili, upoštevajoč nove uredbe in 
predpise, ki so bili sprejeti v preteklem letu. 

Dne 1. decembra 2021 je bil objavljen Zakon o izvrševanju proračunov RS za leti 2022 in 2023 – 
ZIPRS2122 (Uradni list RS, št. 187/21). 

Občina je prejela izračun primerne porabe, dohodnine in finančne izravnave za leto 2022, ki je upoštevana 
v predlogu zakona, ki ureja izvrševanje proračuna države za leto 2022 in 2023, ocena prihodkov občine je 
narejena na osnovi realizacije preteklega leta oziroma višine povprečnine 645,00 EUR. 

Povprečnina, ki je pripadala občinam v skladu z ZFO-1 je znašala:  

- za proračunsko leto 2018: 551,00 EUR 

- za proračunsko leto 2019: 589,11 EUR 

- za proračunsko leto 2020: 623,96 EUR 

- za proračunsko leto 2021: 628,20 EUR 

 

Občinskemu svetu predlagamo v sprejem proračun za leto 2022, ki predvideva prihodke v višini 
5.120.000,00 EUR ter odhodke v višini 7.006.572,55 EUR. Proračunski primanjkljaj v višini 1.886.572,55 
EUR se pokriva s prenosom sredstev iz leta 2021 v ocenjeni višini 1.895.572,55 EUR. V računu financiranja 
planiramo odplačilo kredita v višini 9.000 EUR. 

Tako je predlagani proračun za leto 2022 uravnotežen, predvsem pa poskuša uresničiti zastavljene cilje 
vseh proračunskih uporabnikov.  

Vlada RS je septembra sprejela odločitev  o določitvi povprečnin občinam za leti 2022 in 2023. Za prihodnje 

leto se bo povprečnina dvignila na 645 evrov, za leto 2023 pa na 647 evrov. To je vsekakor pohval vredna 

odločitev Vlade, ki bo malim občinam olajšala izvajanje nalog. V načrtih investicij za  leto 2022, želimo v 

občini slediti nadaljevanju gradenj na področju javne infrastrukture, kjer je zastavljenih kar nekaj 

pomembnih projektov predvsem na komunalnem področju. Gradnja sistemov za odvajanje in čiščenje 

odpadnih fekalnih voda na območju z uredbo določenih aglomeracij je nujna. Nujna pa je tudi posodobitev 

vodovodnega omrežja na nekaterih območjih zaradi njegove dotrajanosti oziroma zaradi pogostosti 

pojavljanja defektov na sistemu. Načrtujemo  tudi dozidavo in posodobite zdravstvene postaje Stari trg. 

Poseben poudarek namenjamo tudi programom sociale, podjetništva in društev. Največji poudarek pa je 

še vedno potrebno nameniti izpolnjevanju vseh zakonskih obveznosti občine 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 3 od 103 

 

UVOD   

 

Proračun občine je akt, s katerim so predvideni prihodki in drugi prejemki in odhodki in drugi izdatki občine 
za eno leto. Sestavljen je iz vrste dokumentov, s katerimi se določa globalni obseg po ekonomskih namenih, 
notranja struktura, obseg in vsebina proračuna po posameznih programih, podprogramih in projektih. 

Ključna sta splošni in posebni del proračuna. Tretji del proračuna predstavlja načrt razvojnih programov.  

Sestavni del proračuna so tudi obrazložitve splošnega in posebnega dela proračuna, načrta razvojnih 
programov in načrta delovnih mest. Občinski svet skupaj z ostalimi dokumenti sprejema tudi program 
pridobivanja in razpolaganja z občinskim finančnim in stvarnim premoženjem. 

Obrazložitev občinskega proračuna mora slediti strukturi proračuna: splošni del, posebni del in načrt 
razvojnih programov. Zaradi preglednosti mora obrazložitev posebnega dela slediti zaporedju finančnih 
načrtov neposrednih uporabnikov proračuna, v okviru finančnih načrtov le-teh pa zaporedju področij 
proračunske porabe, glavnih programov, podprogramov in proračunskih postavk v okviru posameznega 
finančnega načrta. Podoben sistem velja tudi za obrazložitev načrta razvojnih programov.  

V splošnem delu proračuna je obvezna obrazložitev prihodkov in odhodkov na nivoju podskupin kontov 
(K3). V posebnem delu proračuna je obvezna obrazložitev področij proračunske porabe, glavnih programov 
in podprogramov ter proračunskih postavk, s tem, da so postavke obrazložene pri posameznih 
proračunskih uporabnikih, področja proračunske porabe, glavni programi in podprogrami pa so obrazloženi 
za celotno občino skupaj. V načrtu razvojnih programov je obvezna obrazložitev projektov po proračunskih 
uporabnikih in po nosilnih podprogramih. 

 

PRAVNE PODLAGE  

 

Področje javnih financ, računovodstva in javnih naročil urejajo številni predpisi. Ti predpisi se uporabljajo 
tako pri pripravi državnega proračuna kot tudi pri pripravi občinskih proračunov. Njihov celovit pregled je 
predstavljen na spletni strani Ministrstva za finance RS in sicer: 

Pri pripravi občinskega proračuna in finančnih načrtov neposrednih in posrednih uporabnikov občine 
uporabijo naslednje predpise: 

- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US; v nadaljevanju: 
ZJF),  

- Zakon o fiskalnem pravilu (Uradni list RS, št. 55/15 in 177/20 – popr.; v nadaljevanju: ZFisP), 
- Uredbo o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega 

proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07), ki se na 
podlagi 45. člena Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga 
državnega proračuna (Uradni list RS, št. 54/10 in 35/18) uporablja za pripravo proračunov 
samoupravnih lokalnih skupnosti, 

- Odredbo o funkcionalni klasifikaciji javnofinančnih izdatkov (Uradni list RS, št. 43/00), 
- Pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 57/05, 88/05-

popr.,138/06 in 108/08), 
- Navodilo o pripravi finančnih načrtov posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov 

(Uradni list RS, št. 91/00 in 122/00). 

Pri pripravi občinskega proračuna je treba upoštevati tudi podzakonski predpis Zakona o računovodstvu 
(Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 – ZUE; v nadaljevanju: ZR), in sicer: 

- Pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega 
prava (Uradni list RS, št. 112/09, 58/10, 104/10, 104/11, 97/12, 108/13, 94/14, 100/15, 84/16 
75/17, 82/18, 79/19 in 10/21). 

V delu proračuna, ki se nanaša na pripravo načrta razvojnih programov, morajo občine upoštevati:  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4831


 

Stran 4 od 103 

- Uredbo o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 
javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16; v nadaljevanju: UEM), 

- Zakon o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04; v nadaljevanju: ZSDrP). 

 

Pri pripravi dokumentov proračuna, ki se nanašajo na pripravo kadrovskega načrta, občine upoštevajo: 

- Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – 
ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E, 40/12 – ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C in 203/20 – ZIUPOPDVE); v 
nadaljevanju: ZJU).  

 

Pri pripravi dokumentov, ki se nanašajo na pridobivanje in razpolaganje s stvarnim premoženjem, občine 
upoštevajo: 

- Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 
in 79/18; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in Uredbo o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18). 

 

Pri načrtovanju in izvrševanju zadolževanja, občine upoštevajo: 

- Pravilnik o postopkih za izdajo soglasja k zadolževanju občin (Uradni list RS, št. 108/21),  
- Pravilnik o pošiljanju podatkov o stanju in spremembah zadolžitve pravnih oseb javnega sektorja 

in občin (Uradni list RS, št. 3/13). 

 

Poleg navedenih pravnih podlag, pa morajo občine pri samem izvrševanju proračunov upoštevati tudi:  

- Zakon o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – 
ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr., 80/20 – ZIUOOPE in 189/20 – ZFRO; v nadaljevanju ZFO-1),  

- vsakokratno veljavni Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije.  

 

Bistven vpliv na proračune občin ima v Uradnem listu RS št. 189/20 objavljen Zakon o finančni 
razbremenitvi občin (ZFRO), ki je s 1. januarjem 2021 za občine prinesel nekaj bistvenih sprememb. Z 
vidika financiranja občin je tako posegel v Zakon o financiranju občin (ZFO-1) v delih, ki se nanašajo na: 

- uvedbo sredstev za uravnoteženje razvitosti občin (nov 15. a člen ZFO-1),  
- zadolževanje občin (nov prvi in drugi odstavek 10. a člena ZFO-1),  
- uvedbo sofinanciranja uresničevanja pravic stalno naseljene romske skupnosti (nov 20. a člen 

ZFO-1),  
- ukinitev financiranja občinskih investicij z nepovratnimi in povratnimi sredstvi preko Ministrstva za 

gospodarski razvoj in tehnologijo (črtana drugi odstavek 21. člena ZFO-1 in 23. člen ZFO-1),  
- spremembo določbe, ki se nanaša na sofinanciranje skupnih občinskih uprav (sprememba 

četrtega odstavka 26. člena ZFO-1).  

 

Posamezne vrste dosedanjih obveznosti občin pa so na podlagi ZFRO postale obveznost državnega 
proračuna in sicer s spremembami: 

- Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju, 
- Zakona o socialnem varstvu, 
- Stanovanjskega zakona,  
- Zakona o gasilstvu.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-3411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2817
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3015
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-2765
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1412
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0107
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5268
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1805
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-21-0943
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3287


 

Stran 5 od 103 

GLOBALNA KVANTITATIVNA IZHODIŠČA ZA LETO 2022  

Skladno s 17. členom ZJF mora minister, pristojen za finance, o temeljnih ekonomskih izhodiščih in 
predpostavkah za pripravo državnega proračuna obvestiti tudi občine. Osnova za pripravo predlogov 
državnih proračunov za leti 2022 in 2023 in s tem tudi proračunov občine za leti 2022 in 2023 je Jesenska 
napoved gospodarskih gibanj Urada Republike Slovenije za makroekonomske analize in razvoj.  

Pri načrtovanju obveznosti iz naslova stroškov dela je potrebno upoštevati, da le-te izhajajo iz števila in 
strukture zaposlenih ter kadrovske politike posameznega delodajalca (občina, posredni uporabnik) v 
povezavi s predpisi, ki urejajo plače in druge pravice iz delovnega razmerja v javnem sektorju. Pri 
načrtovanju sredstev za plače in druge izdatke ter prispevke delodajalca za socialno varnost se upoštevajo 
znane obveznosti, torej trenutno veljavni predpisi.  

V zvezi s stroški dela velja, da nanje vplivajo predvsem obveznosti do zaposlenih na podlagi zakonskih 
predpisov, ki urejajo plače in druge stroške dela v javnem sektorju, sporazumov in kolektivnih pogodb 
dogovorjenih med Vlado Republike Slovenije in sindikati javnega sektorja ter deloma tudi učinki kadrovske 
politike posameznega organa. Obveznosti z naslova stroškov dela v letu 2022 bodo v povprečju nekoliko 
višja kot v preteklem letu (seveda brez upoštevanja izrednih izplačil povezanih z epidemijo), predvsem 
zaradi višjih obveznosti, ki so bile sprejete v letu 2021 in vplivajo na višino tovrstnih izdatkov v prihodnjih 
letih. Tako so na podlagi Dogovora o odpravi varčevalnih ukrepov v zvezi s povračili stroškov in drugimi 
prejemki javnih uslužbencev, zamiku izplačilnega dneva plače pri proračunskih uporabnikih ter regresu za 
letni dopust za leto 2021 (Uradni list RS, št. 88/2021 z dne 3. 6. 2021), ki je bil sklenjen med Vlado RS in 
sindikati javnega sektorja, višja nekatera povračila zaposlenim (prevoz na delo in z dela, kilometrina, 
prehrana, ipd).  Dodatno na rast v tem letu vpliva tudi učinek spremembe Uredbe o napredovanju javnih 
uslužbencev v plačne razrede (Uradni list RS, št. 121/2021 z dne 23. 7. 2021). Navedene obveznosti morajo 
biti ustrezno načrtovane tako za stroške dela zaposlenih pri neposrednem uporabniku kot tudi v okviru 
tekočih transferov za zaposlene pri posrednih uporabnikih. Za zagotavljanje izpolnjevanja ciljev na področju 
fiskalne politike ter gospodarnega ravnanja pri porabi javnofinančnih sredstev je, poleg dogovorjenih in 
veljavnih obveznosti, treba načrtovati tudi premišljeno in smotrno kadrovsko politiko. 

Temeljna ekonomska izhodišča in predpostavke za pripravo občinskega proračuna so sestavni del navodila 
za pripravo občinskega proračuna, ki ga za finance pristojen organ občinske uprave na podlagi 18. člena 
ZJF posreduje neposrednim uporabnikom. Za pripravo občinskih proračunov občine potrebujejo tudi 
podatke o dohodnini in finančni izravnavi, ki ju je potrebno izračunati na podlagi Zakona o financiranju občin 
(ZFO-1) in sicer  določb 6. in 14. člena. 

 

IZRAČUN PRIMERNE PORABE  

 

Ministrstvo za finance je na podlagi 14. in 15. člena Zakona o financiranju občin (ZFO-1) po sprejetju 
državnega proračuna občinam dolžno sporočiti zneske o prihodkih občine za financiranje primerne porabe 
(v nadaljevanju: dohodnina) in zneske finančne izravnave.  

Povprečnina za leti 2022 in 2023 je določena v zakonu, ki ureja izvrševanje proračunov Republike Slovenije 
za leti 2022 in 2023 (v nadaljevanju ZIPRS2223) v višini 645,00 EUR za leto 2022 in 647,00 EUR za leto 
2023. 

Občina je prejela predhodni izračun primerne porabe, dohodnine in finančne izravnave za leto 2022, ocena 
prihodkov občine je narejena na osnovi realizacije preteklega leta oziroma višine povprečnine 645,00 EUR. 

 

     Primerna poraba 

Način izračuna primerne porabe opredeljuje 13. člen ZFO-1. Primerna poraba občine je za posamezno 
občino za posamezno proračunsko leto ugotovljen primeren obseg sredstev za financiranje z zakonom 
določenih nalog. Ugotovi jo MF po enačbi iz 13. člena ZFO-1. Elementi, ki vplivajo na njeno višino so: 

- povprečnina; 

- število prebivalcev občine in  

- korekcijski faktorji (površina občine, dolžina lokalnih cest in javnih poti, starostna struktura 
prebivalcev). 

Povprečnina predstavlja na prebivalca v državi ugotovljen primeren obseg sredstev za financiranje z 
zakonom določenih nalog na podlagi 11. člena ZFO-1, dogovora z reprezentativnima združenjema občin 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-1843/dogovor-o-odpravi-varcevalnih-ukrepov-v-zvezi-s-povracili-stroskov-in-drugimi-prejemki-javnih-usluzbencev-zamiku-izplacilnega-dneva-place-pri-proracunskih-uporabnikih-ter-regresu-za-letni-dopust-za-leto-2021
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-1843/dogovor-o-odpravi-varcevalnih-ukrepov-v-zvezi-s-povracili-stroskov-in-drugimi-prejemki-javnih-usluzbencev-zamiku-izplacilnega-dneva-place-pri-proracunskih-uporabnikih-ter-regresu-za-letni-dopust-za-leto-2021
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-1843/dogovor-o-odpravi-varcevalnih-ukrepov-v-zvezi-s-povracili-stroskov-in-drugimi-prejemki-javnih-usluzbencev-zamiku-izplacilnega-dneva-place-pri-proracunskih-uporabnikih-ter-regresu-za-letni-dopust-za-leto-2021


 

Stran 6 od 103 

in uredbe iz 12. člena ZFO-1, ki jo izračuna MF, določi pa Državni zbor z zakonom, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna.  Povprečnina za leto 2022 je določena v ZIPRS2223 in znaša 645,00 EUR. 

Število prebivalcev se upošteva po podatkih Statističnega urada RS in sicer se zajemajo državljani RS s 
stalnim prebivališčem v RS in tujci z izdanim dovoljenjem za stalno prebivanje v RS, ki imajo prijavljeno 
stalno bivališče v RS. Upoštevani so podatki na dan 1. januarja leta, v katerem se ugotavlja primerna 
poraba občine. Na dan 1.1.2021 je bilo v občini Loška dolina 3.639 prebivalcev. 

Korekcijski faktorji (površina občine, dolžina lokalnih cest in javnih poti, prebivalci mlajši od 6 let, mlajši 
od 15 let in starejši od 6 let, mlajši od 75 let in starejši od 65 let ter starejši od 75 let) - izračunana vsota 
korekcijskih faktorjev za občino Loška dolina za izračun primerne porabe za leto 2022 je  1,193122, kar 
predstavlja: 

- skupno površino občine 166,8 km2 

- dolžino lokalnih cest in javnih poti 54,972 km  

- 162 prebivalcev mlajših od 6 let 

- 336 prebivalcev mlajših od 15 let in starejših od 6 let 

- 427 prebivalcev mlajših od 75 let in starejših od 65 let 

- 426 prebivalcev starejših od 75 let   

Primerna poraba občine je izračunana kot zmnožek vsote korigiranih kriterijev, povprečnine in števila 
prebivalcev in za občino Loška dolina primerna poraba za leto 2022 znaša 2.800.442,00 EUR. 

 

Dohodnina 

Dohodnina, ki pripada občini za leto 2022 znaša 2.775.448,00 EUR.  

Dohodnina se občinam nakazuje tedensko po enakih deležih, občine jo v proračunu evidentirajo na 
podkontu 700020 Dohodnina – občinski vir.  

 

Finančna izravnava 

Občini, ki v posameznem proračunskem letu s prihodkom iz dohodnine ne more financirati primerne 
porabe, se iz državnega proračuna dodeli finančna izravnava v višini razlike med primerno porabo občine 
in dohodnino, občini Loška dolina v letu 2022 pripada finančna izravnava v višini 24.994,00 EUR.   

 

KLASIFIKACIJE JAVNOFINANČNIH PREJEMKOV IN IZDATKOV  

 

Enoten način oblikovanja proračunov občin v RS izhaja iz veljavnih predpisov.  

Pri sestavi proračuna so upoštevane klasifikacije javnofinančnih prejemkov in izdatkov, ki morajo prejemke 
in izdatke prikazovati po naslednjih klasifikacijah: 

- institucionalna klasifikacija, ki daje odgovor, kdo porablja proračunska sredstva (razdelitev na 
občinske organe in občinsko upravo (občinski svet, nadzorni odbor, župan, občinska uprava) 

- ekonomska klasifikacija, ki jo določa pravilnik o enotnem kontnem načrtu za proračun, in daje 
odgovor na vprašanje, kaj se plačuje iz javnih sredstev (razdelitev po kontih) in sicer na tekoče 
odhodke, tekoče transfere in investicijske odhodke in investicijske transfere 

- programska klasifikacija, ki daje odgovor na vprašanje, za kaj se porabljajo javna sredstva 

- funkcionalna klasifikacija, ki je namenjena prikazu razdelitve celotnih javnofinančnih izdatkov po 
posameznih funkcijah občine, skladna je z mednarodno COFOG klasifikaciji in omogoča 
mednarodne primerjave.  

Področja proračunske porabe so področja, na katerih občina deluje oziroma nudi storitve in v katera so 
razvrščeni izdatki. Šifre in nazivi 21–tih področij so enotni  tako na državni kot na lokalni ravni. (napr. 01 – 
POLITIČNI SISTEM, 02 – EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA, 03 – ZUNANJA POLITIKA IN 
MEDNARODNA POMOČ....) 

Glavni program je splošni program, ki je del področja proračunske porabe, v katerega so razvrščeni 
izdatki. Glavni programi so predpisani, vsak glavni program ima določene splošne cilje, s katerimi se 



 

Stran 7 od 103 

izvajajo cilji področja proračunske porabe in na katerega se nanašajo kazalci učinkovitosti in uspešnosti. 
Glavni program je v okviru posameznega področja označen s štirimestno šifro, napr. v okviru področja 06 
– LOKALNA SAMOUPRAVA se nahaja glavni program 0603 – Dejavnost občinske uprave. 

Podprogram je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrščeni izdatki v finančnem načrtu. 
Podprogram ima jasno določene cilje in kazalce, z njim se izvajajo cilji  glavnega programa. (podprogrami 
v okviru področja 06 – LOKALNA SAMOUPRAVA v glavnem programu 0603 – Dejavnost občinske uprave 
so 06039001 – Administracija občinske uprave in 06039002 – Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, 
potrebnim za delovanje občinske uprave).  

 

Področja proračunske porabe skladno s programsko klasifikacijo:  

01 POLITIČNI SISTEM 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 

14 GOSPODARSTVO 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

19 IZOBRAŽEVANJE 

20 SOCIALNO VARSTVO 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 8 od 103 

 

FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA   

Funkcionalna klasifikacija javnofinančnih odhodkov pomeni namensko razvrstitev odhodkov občine po 
njenih posameznih funkcijah. Izdatki proračuna občine Loška dolina, razvrščeni po področjih po 
funkcionalni klasifikaciji – bilanca prihodkov in odhodkov brez računa financiranja: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FK Opis Proračun 2022 Delež v odhodkih 

1 2 3 4

01 JAVNA UPRAVA 846.144,55 12,08

02 OBRAMBA 6.300,00 0,09

03 JAVNI RED IN VARNOST 86.900,00 1,24

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 854.100,00 12,19

05 VARSTVO OKOLJA 816.000,00 11,65

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 2.619.300,00 37,38

07 ZDRAVSTVO 248.120,00 3,54

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOST DEJAVNOSTI NEPROF. ORG. 532.648,00 7,60

09 IZOBRAŽEVANJE 794.060,00 11,33

10 SOCIALNA VARNOST 203.000,00 2,90

7.006.572,55 100,00



 

Stran 9 od 103 

 

ODLOK O PRORAČUNU OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2022 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF,14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 -ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 odl. US) in Statuta 
Občine Loška dolina (Uradno glasilo občine Loška dolina št. 62 – UPB, št. 88 in št. 111) je Občinski svet 
občine Loška dolina na svoji _____ redni  seji dne ________ sprejel 

 

 

 

ODLOK O PRORAČUNU 

OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2022 

 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

S tem odlokom se za občino Loška dolina za leto 2022 določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna 
ter obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: 
proračun).  

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 

2. člen 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov.  

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

 

 

KONTO 

  

OPIS Proračun 2022 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
I. 

S K U P A J    P R I H O D K I  
(70+71+72+73+74+78) 

5.120.000 

 
    TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 3.644.827 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      3.183.248 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.775.448 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 305.290 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 102.510 

706   DRUGI DAVKI 0 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 461.579 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  372.760 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 7.000 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  22.040 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 7.500 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277


 

Stran 10 od 103 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 52.279 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 475.438 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 288.010 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 

187.428 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    999.735 

740   
TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 

998.590 

741   
PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ 
SREDSTEV PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 

1.145 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   
OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 

0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

 
II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 7.006.573 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 1.998.492 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 305.690 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 49.056 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  1.594.920 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 1.500 

409   REZERVE 47.326 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 1.657.840 

410   SUBVENCIJE 147.000 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 760.100 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 159.550 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  591.190 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 3.228.441 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.228.441 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 121.800 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 45.400 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 76.400 

 
III. 

PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 
(I. - II.) 

-1.886.573 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 

0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 



 

Stran 11 od 103 

44 V. 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 

0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 

 

 

  

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - 
V.) 

0 

  

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 

55 VIII ODPLAČILA  DOLGA  (550) 9.000 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  9.000 

 
IX. 

POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) 

-1.895.573 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -9.000 
 

XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 1.886.573 
 

  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.2021 1.895.573 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti proračunskih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podskupine kontov in podkonte,  določene s predpisanim kontnim načrtom.  

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 
k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Loška dolina.  

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

3. člen 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena 
ZJF, tudi naslednji prihodki: 

- prihodki požarne takse po 59. členu Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07 - UPB, 9/11, 
83/12, 61/17 – GZ in 189/20 - ZFRO), ki se uporablja za namene, določene v tem zakonu  

- prihodki, ki so opredeljeni v odloku o ustanovitvi proračunskega stanovanjskega sklada občine Loška 
dolina 

- prihodki iz naslova okoljske dajatve zaradi onesnaževanja okolja zaradi odvajanja odpadnih voda  
- prejeta sredstva za sofinanciranje posameznih projektov 
- prihodki iz naslova poslovnega najema komunalne infrastrukture  
- prihodki iz naslova dajatve za izkoriščanje državnih gozdov 
- prihodki turistične takse 

Namenski prihodki, ki niso bili porabljeni v tekočem letu, se prenesejo v naslednje leto.  

4. člen 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, spremembe proračuna  ali rebalans 
proračuna. Župan odloča o prerazporeditvi pravic porabe občinskega finančnega načrta med proračunskimi 



 

Stran 12 od 103 

uporabniki, med področji proračunske porabe, med glavnimi programi in med proračunskimi postavkami v 
okviru posameznega programskega področja proračunske porabe v posebnem delu proračuna, če 
nastanejo za to utemeljeni razlogi, če je na določenih postavkah manjša realizacija, na drugih pa nastane 
potreba po dodatnih sredstvih ali če to narekuje dinamika izvajanja investicij in realizacija.  

 

Med izvrševanjem proračuna se lahko odpre nov konto ali odpre novo proračunsko postavko v skladu s 
programsko klasifikacijo, če pri načrtovanju proračuna ni bilo mogoče predvideti prejemnika proračunskih 
sredstev ali načina izvedbe projekta, prav tako se sredstva  lahko razporeja med konti v okviru proračunske 
postavke oziroma projekta, če je to potrebno zaradi pravilnega knjiženja porabe sredstev. Župan lahko 
odpre novo proračunsko postavko v skladu s programsko klasifikacijo, če pri načrtovanju proračuna ni bilo 
mogoče predvideti oziroma je to potrebno za pridobivanje sredstev iz nacionalnih in evropskih razpisov. 
Sredstva za novo odprte postavke se zagotovijo iz namenskih prejemkov oziroma s prerazporeditvijo 
sredstev v okviru področja porabe.  

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna za obdobje januar – junij v mesecu juliju in konec leta z 
zaključnim računom poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu za leto 2022 in njegovi realizaciji. 

Župan odloča o razporeditvi sredstev splošne proračunske rezervacije. Župan odloča o dinamiki porabe 
sredstev za tekoče potrebe in  likvidnostnem zadolževanju do višine 5 % prihodkov zadnjega sprejetega 
proračuna. 

5. člen 

 

Proračunskim uporabnikom se sredstva tekočih transferov dodeljujejo mesečno oziroma v skladu s 
pogodbo.  Če višina sredstev za posameznega proračunskega uporabnika ne presega 6.000 EUR se 
sredstva lahko dodelijo v enkratnem letnem znesku v skladu z likvidnostjo proračuna.  

 

6. člen 

 

Proračunski uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je 
vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v 
sprejetem proračunu, vendar mora pred tem, ne glede na vrednost projekta, izdelati DIIP in ga še pred 
razpisom javnega naročila posredovati v vednost nadzornemu odboru občine Loška dolina.  

 

Skupni obseg prevzetih obveznosti proračunskega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme presegati 70% pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu proračunskega uporabnika. 

 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti za projekte, 
sofinancirane iz skladov EU. Proračunski uporabnik lahko sklene pogodbo za celotno vrednost projekta, 
vendar skladno z dinamiko in NRP 2022 - 2025. 

 

Skupni obseg prevzetih obveznosti proračunskega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu proračunskega  uporabnika. 

 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami in prevzemanje obveznosti za dobavo elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje proračunskih uporabnikov.  

 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
proračunskega uporabnika in načrtu razvojnih programov.  

7. člen 

Župan lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se 
spremeni za več kot 50 % mora predhodno potrditi občinski svet. Neusklajenost med veljavnim proračunom 



 

Stran 13 od 103 

in veljavnim načrtom razvojnih programom je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z namenskimi 
prejemki. Župan odloča o prerazporeditvi pravic porabe med proračunskimi postavkami tudi v Načrtu 
razvojnih programov za obdobje 2022 - 2025 in doda ali spremeni vire financiranja posameznih NRP 
projektov. 

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v 
tekoče leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.  

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega sveta.  

 

Ne glede na določilo tretje alineje tega člena, lahko v primeru, ko gre za pridobivanje sredstev iz nacionalnih 
in evropskih razpisov ter zaradi drugih utemeljenih razlogov, nove projekte v načrt razvojnih programov 
uvrsti s sklepom župan. 

 

8. člen 

Proračunski skladi so: 

- račun proračunske rezerve, oblikovane po ZJF, 
- račun stanovanjskega sklada, ustanovljenega na podlagi odloka o ustanovitvi  proračunskega sklada 

Proračunska rezerva se v letu 2022 oblikuje  v višini 5.000,00 EUR. 

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve 
za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski svet. 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA DRŽAVE 

9. člen 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 500 EUR odpiše 
oziroma delno odpiše plačilo dolga. 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 

10. člen 

Če se zaradi neenakomernega pritekanja prihodkov izvrševanje proračuna ne more uravnovesiti, lahko 
župan odloči o najetju likvidnostnega posojila največ do višine 5% zadnjega sprejetega proračuna. 

 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2021 lahko zadolži skladno z ZJF. 

 

Poroštva občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je Občina 
Loška dolina, v letu 2022 niso predvidena. 

11. člen 

Posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna in javno podjetje, katerega ustanoviteljica je občina, 
se lahko zadolžijo in izdajajo poroštva s soglasjem občine in pod pogoji, ki jih določi občinski svet in če 
imajo zagotovljena sredstva za servisiranje dolga iz neproračunskih virov. Izdana soglasja se ne štejejo v 
največji možni obseg zadolžitve občine.  

Posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna ter druge pravne osebe, v katerih ima občina 
neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se lahko v letu 2022 zadolžijo do skupne višine 100.000,00 
EUR. 



 

Stran 14 od 103 

Posredni uporabniki občinskega proračuna, javno podjetje, katerega ustanovitelj je občina ter druge pravne 
osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na upravljanje, v letu 2022 nimajo 
predvidenega izdajanja poroštev. 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

12. člen 

V obdobju začasnega financiranja Občine Loška dolina v letu 2023, če bo začasno financiranje potrebno, 
se uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 

13. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Loška dolina. 

Številka:  

Datum:  

           OBČINA LOŠKA DOLINA 

     Župan 

      Janez Komidar 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stran 15 od 103 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. SPLOŠNI DEL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 16 od 103 

 

I. SPLOŠNI DEL 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 5.120.000 EUR 

V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo prihodki, ki obsegajo: 
- davčne prihode 
- nedavčne prihodke 
- kapitalske prihodke 
- prejete donacije 
- transferne prihodke   
 
Davčni prihodki zajemajo vse vrste obveznih, nepovratnih in nepoplačljivih dajatev, ki ji davkoplačevalci 
vplačujejo v dobro proračuna. Vključujejo vse vrste davkov, ki so določeni s posebnimi zakoni.  
 
Davčni prihodki zajemajo:  
- davke na dohodek in dobiček (dohodnina - odstopljeni vir občinam) 
- davke na premoženje (davki na nepremičnine in premičnine, davki na dediščine in darila) 
- domače davke na blago in storitve (davki na posebne storitve, drugi davki na uporabo blaga in storitev) 
 
Nedavčni prihodki so druga pomembna skupina tekočih prihodkov in obsegajo vse nepovratne in 
neplačljive prihodke, ki niso uvrščeni v skupino davčnih prihodkov.  
 
V to skupino uvrščamo: 
- prihodke od udeležbe na dobičku in dohodke od premoženja 
- takse in pristojbine- globe in druge denarne kazni 
- prihodke od prodaje blaga in storitev 
- druge nedavčne prihodke 
 
Kapitalski prihodki so prihodki, ki so realizirani iz naslova prodaje realnega (materialnega premoženja), to 
je prodaje zgradb in prostorov, prevoznih sredstev, opreme in drugih osnovnih sredstev, kot tudi prihodki 
od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja.  
 
Donacije so sredstva, prejeta od fizičnih ali pravnih oseb za posamezne namene, za katere se ta sredstva 
dodelijo na podlagi določenih pogojev.  
 
V skupino transfernih prihodkov sodijo vsa sredstva, ki jih posamezna institucija javnega financiranja 
prejema iz drugih javnofinančnih institucij, to je iz državnega proračuna, iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna EU, proračunov lokalnih skupnosti, iz skladov socialnega zavarovanja ali iz drugih javnih 
skladov.  
 
V računu finančnih terjatev in naložb se izkazujejo vsa prejeta sredstva od vrnjenih posojil, od prodaje 
kapitalskih vlog in vsa sredstva danih posojil ter za nakup kapitalskih naložb. 
 

70 DAVČNI PRIHODKI 3.183.248 EUR 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.775.448 EUR 

Najpomembnejši vir proračuna občine je dohodnina. Občinam pripada skupaj 54 % dohodnine, vplačane v 
predpreteklem letu, povečane za inflacijo za leto pred letom in leto, za katero se izračuna primerna poraba.  
Merilo za ugotovitev prihodkov občine iz dohodnine je primeren obseg sredstev, ki se izračuna po enačbi 
iz 13. a člena ZFO-1. Način izračuna dohodnine opredeljuje 14. člen ZFO-1. Dohodnina, izračunana na 
podlagi 14. člena ZFO-1 se nakazuje občinam tedensko po enakih deležih. 



 

Stran 17 od 103 

703 Davki na premoženje 305.290 EUR 

V to skupino sodijo davki na uporabo, lastništvo ali prodajo premoženja.   
Davki na premoženje so davki na nepremičnine (davek od premoženja od stavb, od prostorov za počitek 
in rekreacijo, nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča), davki na premičnine (davek na vodna plovila), 
davki na dediščine in darila in davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje.  
 
Največji delež iz naslova davkov od premoženja predstavlja prihodek iz naslova nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča, višina odmere je planirana na osnovi odmere za leto 2021. 
Letna višina nadomestila za pravne osebe znaša cca 155.000 EUR in za fizične osebe 85.000 EUR. 

704 Domači davki na blago in storitve 102.510 EUR 

V skupno sodijo davki na posebne storitve ter drugi davki na uporabo blaga in storitev. 
 
Domači davki na blago in storitve so davki na posebne storitve (davek na dobitke od iger na srečo) in drugi 
davki na uporabo blaga in storitev (okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda, turistična taksa), komunalne takse za taksam zavezane predmete, pristojbina za vzdrževanje gozdnih 
cest). 
 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 461.579 EUR 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 372.760 EUR 

Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja predstavlja prihodke od obresti, prihodke od premoženja 
(najemnine za poslovne prostore, stanovanja ter komunalno infrastrukturo in prihodke od podeljenih 
koncesij in zakupnin in prihodke od nadomestila za dodelitev služnostne pravice ter druge prihodke od 
premoženja). 
 
Prihodki od najemnin za poslovne prostore so prihodki od uporabe Kulturnega doma v Starem trgu ter 
prihodki od uporabe Večnamenskega objekta v Babnem Polju ter prihodki od oddajanja prostorov v ZD 
Stari trg zasebnikom.  
 
Prihodki od najemnin za stanovanja so v celoti namenski prihodek proračuna v skladu z odlokom o 
ustanovitvi proračunskega stanovanjskega sklada. 
 
Prihodki iz naslova najemnin za gospodarsko javno infrastrukturo se nanašajo na najemnino za objekte in 
opremo za izvajanje GJS, ki jo je občina dala v najem JP Komunala Cerknica.   
Višina najemnine je določena z višino amortizacije za navedeno opremo in objekte, ocenjena višina za leto 
2022 znaša 260.400 EUR. 
 
Javno podjetje na osnovi potrjenih cen s strani občinskega sveta zaračuna amortizacijo v obliki omrežnine 
končnim uporabnikom. V primeru da cena omrežnine za posamezno leto ni potrjena s strani občinskega 
sveta, pa je možno, da občina plačuje subvencijo omrežnine javnemu podjetju oziroma pokriva nastalo 
izgubo zaradi neusklajenih cen.  
 
Najemnina za oddajo gospodarske javne infrastrukture v najem je namenski prihodek proračuna občine za 
financiranje obnovitvenih investicij v gospodarsko javno infrastrukturo, najemnina v višini obračunane 
amortizacije je denarni tok in ne zgolj obračunska kategorija.  
 
Planirani prihodki od zakupnin se nanašajo na prihodke od zakupnin za kmetijska zemljišča, ki jih občina 
Loška dolina oddaja v zakup na osnovi Pravilnika o oddaji kmetijskih zemljišč v zakup (Uradno glasilo 
občine Loška dolina št. 58). 
 
Planirani prihodki od nadomestila za dodelitev služnostne pravice in ustanovitev stavbne pravice se 
nanašajo na pogodbo o ustanovitvi služnosti za namestitev, uporabo in vzdrževanje sončne fotonapetostne 
elektrarne s podjetjem Bisol PVPP6 d.o.o na parc. št. 191/5 (streha objekta OŠ Stari trg). 
Občina Loška dolina (lastnik objekta) daje v služnost objekt za letno nadomestilo 6,5 % od ustvarjenih 
prihodkov iz naslova delovanja elektrarne, čas veljavnosti pogodbe je 20 let od dneva vpisa pridobitve 
služnosti v zemljiško knjigo. 



 

Stran 18 od 103 

V navedene prihodke so od leta 2017 vključeni tudi prihodki v višini 1.796,57 EUR iz naslova pogodbe o 
ustanovitvi stavbne pravice za gradnjo doma upokojencev (parcelne št. 808/15, 618, 619, 620 in 621), vse 
k.o. Stari trg pri Ložu,  za dobo 99 let.   
 
Drugi prihodki od premoženja se nanašajo na prodajo lesa iz gozdov v lasti občine. 

711 Takse in pristojbine 7.000 EUR 

Takse in pristojbine so del nedavčnih prihodkov, ki predstavljajo odškodnino oziroma delno plačilo za 
opravljene storitve občinske uprave. Ocena prihodkov se nanaša na upravne takse. 

712 Globe in druge denarne kazni 22.040 EUR 

Globe in druge denarne kazni so nedavčni prihodki, ki jih plačujejo pravne in fizične osebe zaradi 
prestopkov in prekrškov po različnih zakonih.  
 
Prihodki iz naslova glob in drugih denarnih kazni se nanašajo na globe za prekrške. Občina je v letu 2011 
sklenila pogodbo z SOU o najemu radarja za merjenje prekoračitve hitrosti na cestah na območju občine 
in globe iz tega naslova so prihodek proračuna občine. 
 
Med prihodke iz naslova glob in denarnih kazni sodijo tudi prihodki nadomestila za degradacijo in uzurpacijo 
prostora. Investitor oziroma lastnik nedovoljene gradnje, če tega ni mogoče ugotoviti pa lastnik zemljišča, 
na katerem je takšna gradnja oziroma objekt, je dolžan plačati nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo 
prostora. Sredstva, dobljena z vplačili nadomestil za degradacijo in uzurpacijo prostora, so v višini 50% 
prihodek proračuna tiste občine, na katere območju je nedovoljena gradnja, in v višini 50% prihodek 
državnega proračuna. 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 7.500 EUR 

Med nedavčne prihodke sodijo tudi prihodki od prodaje blaga in storitev. To so prihodki, ki jih občina 
pridobiva iz naslova opravljanja lastne dejavnosti. Mednje sodijo prihodki od prodaje oglasnega prostora v 
glasilu Obrh. Sem sodijo tudi prihodki od uporabe šotora. 

714 Drugi nedavčni prihodki 52.279 EUR 

Drugi nedavčni prihodki so prihodki od komunalnih prispevkov, prispevki in doplačila občanov za pomoč na 
domu, vračila stroškov domske oskrbe ter drugi izredni nedavčni prihodki. 
 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 475.438 EUR 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 288.010 EUR 

Prihodki od prodaje osnovnih sredstev se nanašajo na prihodke od prodaje zgradb in prostorov skladno z 
planom razpolaganja z nepremičnim  premoženjem občine za leto 2022. 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 187.428 EUR 

Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev se nanašajo na prihodke od prodaje kmetijskih 
zemljišč in gozdov ter na prihodke od prodaje stavbnih zemljišč in sicer so načrtovane prodaje navedene v 
načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine. 
 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 999.735 EUR 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 998.590 EUR 

V okviru sredstev iz državnega proračuna načrtujemo: 
 
- sredstva iz državnega proračuna za investicije 



 

Stran 19 od 103 

- sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 
- sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin  
  
V okviru prejetih sredstev iz državnega proračuna za investicije se izkazuje prihodek iz naslova požarne 
takse v višini 12.000 EUR.  
 
Državni zbor RS je 7. 12. 2020 sprejel Zakon o finančni razbremenitvi občin, (Uradni list RS št. 189/20 z 
dne 15.12.2020), v nadaljevanju ZFRO. 
 
ZFRO, se je začel uporabljati v letu 2021. S tem zakonom se za zmanjšanje izdatkov in povečanje 
prihodkov občin ter zmanjšanje njihovih administrativnih bremen spreminjajo in dopolnjujejo določbe 
Zakona o financiranju občin. ZFRO v 15.a členu določa, da se v državnem proračunu zagotavljajo dodatna 
sredstva za uravnoteženje razvitosti občin – ki nadomestijo prejšnja sredstva za sofinanciranje investicij v 
lokalno javno infrastrukturo.  Sredstva se občinam za vsako proračunsko leto zagotovi v višini šestih 
odstotkov skupne primerne porabe občin. Sredstva za uravnoteženje razvitosti občin se občinam na podlagi 
59. člena z ZIPRS2223 za leto 2022 in 2023 zagotovijo v višini 8 odstotkov skupne primerne porabe občin 
v posameznem letu.  
 
Izračun sredstev za uravnoteženje razvitosti občin za leto 2022 temelji na razpoložljivih podatkih o številu   
prebivalcev, dolžini lokalnih cest in javnih poti, površini občine, površini kmetijskih zemljišč, Nature 2000 
in dolžini obmejnega pasu ter sredstev solidarnostne in finančne izravnave, kot to določa 15.a člen ZFO1. 

      
Sredstva za uravnoteženje razvitosti občin za občino Loška dolina za leto 2022 znašajo 713.180 EUR    
(8 %), medtem ko bi po ZFRO ta sredstva znašala 534.884 EUR (6%) 
 
Sredstva za uravnoteženje razvitosti občin se občini nakazuje po dvanajstinah.  

 
V okviru sredstev iz državnega proračuna za tekočo porabo se izkazujejo sredstva v višini 75.000 EUR za 
sofinanciranje šolskih prevozov na nevarnih poteh, ki so ogrožene zaradi področja medveda. 
 
ZFRO je spremenil tudi 26. člen Zakona o financiranju občin, ki se nanaša na sofinanciranje nalog 
opravljanja skupne občinske uprave. Občina je do sredstev državnega proračuna upravičena za 
sofinanciranje nalog skupne občinske uprave v višini 30 % v prejšnjem letu realiziranih odhodkov njenega 
proračuna za financiranje skupnih občinskih uprav, če je vključena v skupno občinsko upravo z najmanj 
tremi občinami in se zanjo opravlja najmanj ena naloga, ki jo opravljajo zaposleni, ki izpolnjujejo z zakonom 
določene pogoje. Višina sofinanciranja se poveča za 5 % za vsako dodatno nalogo iz drugega odstavka 
tega člena, ki jo skupna občinska uprava opravlja za občino, vključeno v skupno občinsko upravo, pri čemer 
skupna višina sofinanciranja ne sme preseči 55 % sredstev za plače in druge izdatke ter prispevke 
delodajalca zaposlenim v skupnih občinskih upravah.  
 
Za leto 2022 načrtujemo prihodke iz tega naslova v višini 35.110 EUR – pokritje stroškov iz leta 2021. 
 
Prav tako se v okviru sredstev iz državnega proračuna za tekočo porabo izkazujejo sredstva iz naslova 
sofinanciranja vzdrževanja gozdnih cest v višini 63.000 EUR.  
 
Skladno s četrtim odstavkom 27. člena Zakona o gospodarjenju z gozdovi v lasti RS (Uradni list RS, št. 
9/16) plačuje družba Slovenski državni gozdovi d.o.o. za upravljanje državnih gozdov Republiki Sloveniji 
letno nadomestilo v višini 20 % prihodkov od prodaje lesa iz državnih gozdov  Prvi odstavek 35. člena 
določa, da občine, v katerih ležijo državni gozdovi, ki jih upravlja družba Slovenski državni gozdovi d.o.o., 
prejmejo 25 odstotkov letnega nadomestila za upravljanje državnih gozdov. V letu 2022 ocenjujemo  
prihodek v višini 100.000 EUR. 
 
V okviru sredstev in državnega proračuna za tekočo porabo načrtujemo tudi prihodek projekta »S čebelami 
do znanja« v višini 300,00 EUR. 

 

741 Prejeta sred. iz drž. proračuna iz sredstev proračuna EU 1.145 EUR 

Občina Loška dolina je 28.10.2020 prejela odločbo Agencije RS za kmetijske trge in razvoj podeželja, s 
katero so ji na podlagi vloge, ki jo je vložil LAS Notranjska v imenu upravičencev dodeljena sredstva za 
operacijo »S čebelami do znanja«. Gre za nepovratna sredstva iz naslova podukrepa Podpora za izvajanje 
operacij v okviru strategije lokalnega razvoja, ki ga vodi skupnost. Skupna višina sredstev, ki so bila 



 

Stran 20 od 103 

odobrena za vse partnerje (Občina Bloke, Občina Cerknica in RRA Zeleni kras d.o.o.) znašajo 69.984,76 
EUR. Delež Evropskega kmetijskega sklada za razvoj podeželja znaša 80 %, delež RS pa 20 %. Občina 
Loška dolina je v letu 2021 (operacija, ki se izvaja v letih 2020 in 2021 in 2022) prejela sredstva v višini 
18.794,30 EUR iz sredstev proračuna EU, 4.698,57 EUR pa iz proračuna RS. Preostanek sredstev 
(1.145,00 EUR oziroma 300,00 EUR) bo prihodek proračuna občine v letu 2022.  

 

4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI 7.006.573  EUR 

Skladno z ekonomsko klasifikacijo so odhodki v splošnem delu proračuna ločeni po vrstah na: 
- tekoče odhodke 
- tekoče transfere 
- investicijske odhodke 
- investicijske transfere 
Tekoči odhodki proračuna se izkazujejo glede na naslednje ekonomske namene: 
- plače in drugi izdatki zaposlenim 
- prispevki delodajalcev za socialno varnost 
- izdatki za blago in storitve 
- plačila domačih obresti 
- rezerve 
 
Tekoči transferi  zajemajo vsa nepovratna, nepoplačljiva plačila, za katera plačnik - občina od prejemnika 
sredstev ne pridobi v povračilo nikakršnega materiala ali drugega blaga oziroma prejemnik teh sredstev za 
plačnika - občino ne opravi nikakršne storitve. Uporaba sredstev mora biti pri prejemniku tekoče ali splošne 
narave in ne investicijskega značaja.  
 
Odhodki, ki so zajeti v to skupino, so razvrščeni glede na vrsto prejemnika sredstev na: 
- subvencije- transfere posameznikom in gospodinjstvom 
- transfere neprofitnim organizacijam in ustanovam 
- tekoče transfere drugim ravnem države 
- tekoče transfere v javne zavode in druge izvajalce javnih služb 
- tekoče transfere v tujino  
 
Investicijski odhodki in investicijski transferi imajo značaj kapitalskih odhodkov. 
 
Investicijski odhodki zajemajo plačila, namenjena pridobitvi ali nakupu opredmetenih in neopredmetenih 
osnovnih sredstev. Zajemajo tudi izdatke za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije ter za investicijsko 
vzdrževanje in obnove osnovnih sredstev, izdatke za nakup zemljišč in nematerialnega premoženja ter 
izdelavo investicijskih načrtov, študij o izvedljivosti projektov in projektne dokumentacije. 
 
Investicijski transferi vključujejo izdatke občine, ki pomenijo nepovratna sredstva in so namenjeni plačilu 
investicijskih odhodkov prejemnikov sredstev. 
 

40 TEKOČI ODHODKI 1.998.492 EUR 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 305.690 EUR 

Plače in drugi izdatki zaposlenim so vsa tekoča plačila, nastala zaradi stroškov dela (to so sredstva za 
plače in dodatke, povračila in nadomestila, sredstva za delovno uspešnost in nadurno delo, regres za letni 
dopust, plače za delo po pogodbi in drugi izdatki zaposlenim. 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 49.056 EUR 

Prispevki delodajalcev za socialno varnost (prispevki na bruto plače) so odhodki, ki jih delodajalci plačujejo 
za posamezne vrste obveznega socialnega zavarovanja zaposlenih. 

402 Izdatki za blago in storitve 1.594.920 EUR 

Izdatki za blago in storitve vključujejo vsa plačila za nabavljeni material in drugo blago ter plačila za 
opravljene storitve, ki jih občina pridobiva na trgu. Sem sodijo vsi nakupi materiala, goriva in energije, izdatki 



 

Stran 21 od 103 

za komunalne in komunikacijske storitve, izdatki za tekoče vzdrževanje in popravila, plačila potnih stroškov, 
izdatki za najemnine in zakupnine ter izdatki za vse vrste storitev, ki jih opravljajo za občino bodisi pravne 
bodisi fizične osebe. 

403 Plačila domačih obresti 1.500 EUR 

Plačila domačih obresti se razvrščajo na plačila obresti od kreditov poslovnim bankam in drugim 
kreditodajalcem. 

409 Rezerve 47.326 EUR 

Podskupina vključuje izločena sredstva v proračunske rezerve, vključno s sredstvi splošne proračunske 
rezervacije za morebitne odhodke, ki niso bili načrtovani v času priprave proračuna in sredstva proračunske 
rezerve, ki se namenja predvsem za odpravo posledic naravnih nesreč. V izvrševanju proračuna se 
odhodki, ki se plačajo iz sredstev rezerv, računovodsko evidentirajo v okviru ustreznega odhodkovnega 
konta in ne v okviru konta rezerv. 
 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.657.840 EUR 

410 Subvencije 147.000 EUR 

Subvencije vključujejo vsa nepovratna sredstva, dana javnim ali zasebnim podjetjem, finančnim institucijam 
ali zasebnim tržnim proizvajalcem. Prejemniki teh sredstev jih obravnavajo kot prihodek tekočega 
poslovanja. 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 760.100 EUR 

Transferi posameznikom in gospodinjstvom zajemajo vsa plačila, namenjena za tekočo porabo 
posameznikov in gospodinjstev in predstavljajo splošni dodatek k družinskim dohodkom ali pa delno ali 
polno nadomestilo posameznikom ali gospodinjstvom za posebne vrste izdatkov. 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 159.550 EUR 

So tretja skupina tekočih transferov, pri čemer z neprofitnimi organizacijami razumemo javne ali zasebne 
nevladne institucije, katerih cilj ni pridobitev dobička, ampak je njihov namen delovanja javnosti koristen. 

413 Drugi tekoči domači transferi 591.190 EUR 

Drugi tekoči domači transferi zajemajo vse transfere, ki jih občina zagotavlja v proračune drugih občin, 
transfere za plačila storitev javnim zavodom, javnim gospodarskim službam in drugim izvajalcem javnih 
služb, ki se financirajo iz proračuna.  
V podrobnejši razvrstitvi so ti transferi kalkulativno razčlenjeni po osnovnih namenih porabe ter sredstev 
(sredstva za plače in druge prejemke zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalca, sredstva za izdatke 
za blago in storitve. 
 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.228.441 EUR 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.228.441 EUR 

Investicijski odhodki in investicijski transferi imajo značaj kapitalskih odhodkov. 
 
Investicijski odhodki zajemajo plačila, namenjena pridobitvi ali nakupu opredmetenih in neopredmetenih 
osnovnih sredstev. Zajemajo tudi izdatke za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije ter za investicijsko 
vzdrževanje in obnove osnovnih sredstev, izdatke za nakup zemljišč in nematerialnega premoženja ter 
izdelavo investicijskih načrtov, študij o izvedljivosti projektov in projektne dokumentacije. 
 



 

Stran 22 od 103 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 121.800 EUR 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 45.400 EUR 

Investicijski transferi v okviru podskupine 431 so namenjeni pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki. 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 76.400 EUR 

Investicijski transferi v okviru podskupine 432 so namenjeni proračunskim uporabnikom, ki vodijo poslovne 
knjige v skladu s pravilnikom o EKN. 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA 9 . 0 0 0  E U R  

5 RAČUN FINANCIRANJA 9.000 EUR 

V računu financiranja se izkazujejo odplačila dolgov in zadolževanje ter načrtovane spremembe denarnih 
sredstev na računih proračuna v proračunskem letu. 
 

55 ODPLAČILA DOLGA 9.000 EUR 

550 Odplačila domačega dolga 9.000 EUR 

Občina Loška dolina je v letu 2002 prejela dokončen poračun kredita Stanovanjskega sklada RS za 
financiranje adaptacije muzeja v Ložu. Skupni znesek prejetega kredita je znašal 27.230 tisoč SIT oz. 
113.628 EUR.  V skladu s kreditno pogodbo smo kredit začeli odplačevati v decembru leta 2002 in planirana 
sredstva za plačilo 12 obrokov kredita v letu 2022 znašajo 9.000 EUR. 
 
Občina bo kredit odplačevala 25 let.   
 
Sprememba stanja sredstev na računu se uravnoteži z ocenjenim stanjem sredstev na računih na dan 
31.12.2021 v višini 1.895.572,55 EUR. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 23 od 103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I I .  POSEBNI  DEL  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 24 od 103 

II. POSEBNI DEL 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 7.006.573 EUR 

1000 OBČINSKI SVET 

 108.460 EUR 

01 POLITIČNI SISTEM 

 37.300 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan) 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0101 Politični sistem 

0101 Politični sistem 

 37.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0101 Politični sistem vključuje sredstva za delovanje naslednjih institucij političnega 
sistema: 

- občinskega sveta 

- župana in podžupanov. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

01019001 Dejavnost občinskega sveta 

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov  

01019001 Dejavnost občinskega sveta 

 23.600 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške svetnikov (plačilo za nepoklicno opravljanje funkcije), stroške sej občinskega 
sveta, stroške odborov in komisij (tudi občinske volilne komisije), financiranje političnih strank.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Ustava RS, Zakon o političnih strankah, Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o volilni in referendumski 
kampanji, Statut občine Loška dolina, Pravilnik o višini in načinu določanja plač oziroma plačil za opravljanje 
funkcije funkcionarjev občine Loška dolina, sejnin članom delovnih teles občinskega sveta in drugih 
organov občine Loška dolina ter o povračilih stroškov,  Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju, Sklep o načinu financiranja političnih strank v občini Loška dolina 

01001 Stroški svetnikov - sejnine 
 8.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka zajema stroške za izplačilo sejnin svetnikom v skladu s pravilnikom, ki ureja izplačilo sejnin.  
Višina sejnin je odvisna od višine plače župana, ki se usklajuje z veljavno zakonodajo. Sredstva so 
planirana za izplačila sejnin 6 svetnikom občinskega sveta občine Loška dolina. 

 



 

Stran 25 od 103 

01002 Stroški odborov in komisij - sejnine 
 4.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka zajema stroške za izplačilo sejnin članom komisij in odborov v občini. Višino izplačanih sejnin 
določa pravilnik.  

01004 Financiranje političnih strank 
 5.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Lokalne skupnosti lahko na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah financirajo stranke. Omenjeni 
zakon določa, da stranka lahko pridobi sredstva iz proračuna lokalne skupnosti, če je dobila najmanj 50% 
glasov potrebnih za izvolitev enega člana sveta lokalne skupnosti. Višina sredstev, namenjenih za 
financiranje političnih strank se določi v proračunu lokalne skupnosti za posamezno proračunsko leto. Pri 
opredelitvi višine sredstev se izhaja iz izhodišča, da ta ne smejo presegati 0,6% sredstev, ki jih ima lokalna 
skupnost opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občin in s katerimi lahko zagotovi izvajanje 
ustavnih in zakonskih nalog za to leto. (primerna poraba) Sredstva za politične stranke se namenjajo 
političnim strankam, ki so sodelovale na lokalnih volitvah leta 2018 skladno z pridobljenim številom glasov.  

01005 Občinska volilna komisija 
 6.600 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena plačilu nadomestila članom volilnih organov, ki jim pripada po Zakonu o lokalnih 
volitvah. Volilni organi so samostojni in neodvisni organi občine, ki skrbijo za izvedbo volitev. Člani občinske 
volilne komisije (OVK)imajo skladno z  veljavno zakonodajo,  zaradi dela v volilnih organih ob vsakih 
splošnih volitvah pravico do enkratnega nadomestila in sicer: 

- predsednik in tajnik OVK  v znesku, ki je enak 50 % osnovne  mesečne plače za poklicno 
opravljanje funkcije župana v občini; 

- namestnik predsednika in namestnik tajnika OVK v znesku, ki je enak 80 %   nadomestila 
predsednika OVK; 

- člani OVK in njihovi namestniki v znesku, ki je enak 20 % nadomestila predsednika OVK. 

 

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 

 13.700 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške za izvedbo in nadzor volitev svetnikov in župana. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalnih volitvah, Zakon o lokalni samoupravi 

01003 Volitve župana in občinskega sveta 
 13.700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so načrtovana sredstva za pokritje stroškov izvedbe volitev, in sicer so tu zajeti materialni stroški 
priprave in ureditve volišč, stroški za delo volilnih odborov, stroški priprave in uporabe glasovalnega 
materiala, stroški objav in oglasov ter ostali stroški za tehnično izvedbo volitev. Dejavnosti v okviru 
proračunske postavke so načrtovane tako, da omogočajo nemoteno izvajanje zakonskih nalog občinske 
volilne komisije. 

 



 

Stran 26 od 103 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE 

 7.100 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno opravljajo 
centralni uradi na različnih ravneh oblasti. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0401 Kadrovska uprava  

0403 Druge skupne administrativne službe  

0401 Kadrovska uprava 

 1.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0401 Kadrovska uprava vključuje sredstva, povezana s podelitvijo občinskih nagrad in 
priznanj. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 

 1.000 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške v zvezi s podelitvijo občinskih priznanj. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Odlok o simbolih, občinskem prazniku in priznanjih v občini Loška dolina 

 

04001 Občinska priznanja 
 1.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana postavka se nanaša na stroške v zvezi z občinskimi priznanji, ki jih občinski svet občine Loška 
dolina vsako leto podeljuje v skladu z občinskim odlokom.  

0403 Druge skupne administrativne službe 

 6.100 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0403 Druge skupne administrativne službe vključuje sredstva za obveščanje javnosti, 
izvedbo protokolarnih dogodkov, sredstva za kritje stroškov razpolaganja in upravljanja z občinskim 
premoženjem ter sredstva za poslovne prostore občine. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti  

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov  

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem  

 



 

Stran 27 od 103 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 

 2.400 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške v zvezi z objavo občinskih predpisov, stroške v zvezi z izdelavo celostne 
podobe občine, vzdrževanje spletnih strani občine. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Statut občine Loška dolina 

04004 Spletne strani občine 
 1.400 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za tekoče vzdrževanje spletne strani Občine Loška dolina. 

04009 Obveščanje javnosti 
 1.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva so namenjena plačilu stroškov objav v Uradnem listu RS (razpisi, prodaje premoženja). 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 

 3.700 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške v zvezi z izvedbo protokolarnih dogodkov - pokroviteljstva občine pri 
prireditvah javnih zavodov, društev in drugih izvajalcev, stroške praznovanja občinskega in državnih 
praznikov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Statut občine Loška dolina 

04002 Prireditve ob državnih in občinskem prazniku 
 3.700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina  je organizator prireditev ob državnih praznikih ter ob občinskem prazniku (19. 
oktober). Sredstva so namenjena izvajalcem prireditev ter pokrivanju stroškov pogostitev, cvetličnih 
aranžmajev in drugo. 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 

 16.130 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj občin in drugih 
oblik povezovanja občin. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 

0603 Dejavnost občinske uprave  



 

Stran 28 od 103 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija 

vladne in lokalne ravni 

 16.130 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 
vključuje sredstva za pripravo strokovnih podlag za oblikovanje ožjih delov občin in zvez občin in različne 
oblike povezovanja občin (združenja in druge oblike povezovanja občin). 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti  

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti  

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 

 600 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške za delovanje nacionalnih združenj lokalnih skupnosti - Skupnost občin 
Slovenije, Združenje občin Slovenije 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi 

06001 Delovanje nevladnih institucij lokalnih skupnosti 
 600 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka vključuje sredstva, ki jih občina nameni za plačilo članarine v združenju Skupnost občin Slovenije. 
Skupnost občin Slovenije je največje reprezentativno združenje lokalnih skupnosti v Sloveniji in je tudi 
uradno zastopnik interesov občin v odnosu do državnih institucij. Za člane opravlja vrsto nalog, poleg 
zastopanja interesov pripravlja stališča in predloge občin do zakonskih predlogov, zastopa interese pri 
sklepanju kolektivnih pogodb in organizira razprave o dokumentih. Višina članarine je določena v višini 0,15 
EUR/prebivalca/leto. 

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 

 15.530 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje dejavnosti v zvezi z drugimi oblikami povezovanja občin - delovanje regionalne 
razvojne agencije (RRA Zeleni kras d.o.o.). 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja, 

06002 RRA Zeleni kras 
 15.530 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina je soustanoviteljica RRA Zeleni kras, d.o.o. V okviru vsakoletnega proračuna občina 
zagotavlja sredstva za delovanje navedene agencije in sicer skladno s sprejetim Zakonom o skladnem 
regionalnem razvoju in Pravilnikom o subjektih spodbujanja razvoja na regionalni ravni ter pogodbo 
sklenjeno preko Sveta regij. V letu 2012 je bila podpisana pogodba o izvajanju nalog spodbujanje 
regionalnega razvoja, ki se izvajajo v javnem interesu med Svetom Notranjsko – kraške regije in RRA kot 
subjektom spodbujanja na regionalni ravni. Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja določa, 
da se naloge spodbujanja regionalnega razvoja v javnem interesu delno financirajo iz državnega proračuna 
kot regionalna spodbuda, razliko pa zagotavljajo sodelujoče lokalne skupnosti. Občine Notranjsko kraške 



 

Stran 29 od 103 

regije sofinancirajo stroške izvajanja nalog RRA, določenih z Zakonom o spodbujanju skladnega 
regionalnega razvoja, pokritje stroškov sofinanciranja regionalnih projektov in stroške koordinacije 
projektov, sofinanciranih iz naslova Razvoj regij.  

V letu 2022 financiramo RRA  po ključu delitve med občinami ustanoviteljicami (11,83 % stroškov odpade 
na Občino Loška dolina) v višini ca 10.100 EUR.  

 

Slovenija je po pristopu "od spodaj navzgor" na področju lokalnega razvoja v preteklosti pričela s CRP-i 
(celostni razvoji podeželja), kasneje pa ta koncept nadaljevala z CLLD (lokalni razvoj, ki ga vodi skupnost). 
Izvajanje CLLD določa Uredba o izvajanju lokalnega razvoja. Uredba določa pogoje za oblikovanje LAS 
(lokalnih akcijskih skupin), katera sama oblikujejo strategije lokalnega razvoja. Dne 23.09.2015 je bila na 
ustanovni skupščini ustanovljena LAS Notranjska, ki povezuje različne deležnike z območij občin Bloke, 
Cerknica in Loška dolina. LAS je lokalno partnerstvo, ustanovljeno z namenom uresničevanja ciljev in 
potreb lokalnega okolja, po pristopu "od spodaj navzgor" in je organizirano kot pogodbeno partnerstvo 
javnega sektorja (občine, javni zavodi ter druge javne institucije), ekonomskega sektorja (podjetniki, 
podjetja, kmetje ter druge ekonomske institucije) in zasebnega sektorja (zainteresirani posamezniki, 
kmetje, predstavniki nevladnih organizacij ter ostali predstavniki civilne družbe. LAS Notranjska ima v 
obdobju do leta 2023 na voljo 1.278.000 EUR. Financira se iz dveh EU skladov: Evropskega kmetijskega 
sklada za razvoj podeželja (EKSRP) in Evropskega sklada za regionalni razvoj (ESRR).  

Občina Loška dolina bo v znesku 5.400,00 EUR sofinancirala naloge upravljanja LAS v deležu, ki se nanaša 
na neupravičene stroške (kot je npr. DDV) ter v višini razlike med celotnimi stroški upravljanja in 
sofinanciranim delom iz sredstev Evropskega sklada za regionalni razvoj. 

 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

 47.930 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema programe kulture, športa, programe za mladino in financiranje posebnih skupin 
(veteranske organizacije, verske skupnosti, narodnostne skupnosti in druge posebne skupine) 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 

1803 Programi v kulturi  

1804 Podpora posebnim skupinam 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti  

1803 Programi v kulturi 

 47.930 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1803 Programi v kulturi vključuje sredstva za knjižničarsko dejavnost, založniško dejavnost, 
umetniške programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi ter 
zoološke in botanične vrtove, akvarije, arboretume ipd. 

 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 

18039003 Ljubiteljska kultura 

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura  

18039005 Drugi programi v kulturi  

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 

 47.930 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vključuje sredstva za izdajanje lokalnega časopisa, delovanje lokalnega radia in lokalne TV. 



 

Stran 30 od 103 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o medijih 

18014 Izdajanje glasila Obrh 
 28.360 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru navedene postavke občina financira izdajo praviloma šestih številk občinskega glasila Obrh letno. 
Planirana je poraba sredstev za tiskanje glasila, raznos glasila, plačila avtorskih honorarjev za lektoriranje 
glasila, plačila izdelave križanke ter za plačilo urednika in uredniškega odbora.  

18015 Sofinanciranje programa lokalne televizije 
 7.910 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina sredstva  namenja plačilu storitev zavoda Oron. Storitve vključujejo snemanje sej občinskega sveta, 
oglaševanje občine in snemanje sej naročenih prireditev, po veljavnem ceniku. 

 

18016 Oglaševanje - Radio 94 
 3.660 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva navedene postavke se skladno z letno pogodbo namenjajo za obveščanje občanov prek 
nekomercialnih obvestil na območnem Radiu 94. 

18024 Spletna stran Novice z Notranjske 
 4.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke planiramo plačilo stroškov objav v regijskem časopisu. 

18026 Notranjsko primorske novice 
 4.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke planiramo plačilo stroškov objav v regijskem časopisu. 

2000 NADZORNI ODBOR 

 6.500 EUR 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

 6.500 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema vodenje finančnih zadev in storitev ter nadzor nad porabo javnih financ. V občini 
je na tem področju zajeto delovno področje organa občinske uprave, pristojnega za finance in nadzornega 
odbora. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0202 Urejanje na področju fiskalne politike  

0203 Fiskalni nadzor  



 

Stran 31 od 103 

0203 Fiskalni nadzor 

 6.500 EUR 

Opis glavnega programa 

V glavnem programu 0203 Fiskalni nadzor je zajeto delovno področje nadzornega odbora občine. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 

 6.500 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vključuje sredstva za dejavnost nadzornega odbora: nadomestila za nepoklicno opravljanje 
funkcij, materialni stroški, plačilo izvedencev za posebne strokovne naloge nadzora... 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, Zakon o lokalni samoupravi, Pravilnik o višini in načinu določanja plač oziroma 
plačil za opravljanje funkcije funkcionarjev občine Loška dolina, sejnin članom delovnih teles občinskega 
sveta in drugih organov občine Loška dolina ter o povračilih stroškov, Poslovnik nadzornega odbora občine 
Loška dolina.   

02001 Dejavnost nadzornega odbora 
 6.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za delovanje nadzornega odbora občine se zagotavljajo v proračunu občine za plačilo nadomestil 
članom in predsedniku nadzornega odbora občine. 

 

 

 

3000 ŽUPAN 

 71.356 EUR 

01 POLITIČNI SISTEM 

 67.156 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema dejavnost izvršilnih in zakonodajnih organov (občinski svet, župan, podžupan) 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0101 Politični sistem 

0101 Politični sistem 

 67.156 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0101 Politični sistem vključuje sredstva za delovanje naslednjih institucij političnega 
sistema: 

- občinskega sveta 

- župana in podžupanov. 



 

Stran 32 od 103 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov  

01019001 Dejavnost občinskega sveta 

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 

 67.156 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje sredstva za plače poklicnih funkcionarjev in nadomestila za nepoklicno opravljanje 
funkcije, materialne stroške vključno s stroški reprezentance, odnose z javnostmi. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalnih volitvah, Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih uslužbencih, Zakon o sistemu plač 
v javnem sektorju, Zakon o interventnih ukrepih, Pravilnik o višini in načinu določanja plač oziroma plačil 
za opravljanje funkcije funkcionarjev občine Loška dolina, sejnin članom delovnih teles občinskega sveta 
in drugih organov občine Loška dolina ter o povračilih stroškov, Zakon o uravnoteženju javnih financ  

01006 Plača župana 
 50.056 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva za plačo župana so določena v skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju. Osnovna 
plača župana občine Loška dolina je določena  z uvrstitvijo v 49. plačni razred, ne pripadajo pa mu dodatki, 
razen dodatka za delovno dobo v višini 0,33 % za vsako zaključeno  leto zaposlitve. V 49. plačni razred je 
župan razvrščen glede na to, da gre za občino od 2001 do 5000 prebivalcev.   

Skupno planirana sredstva se nanašajo na plačilo osnovne plače,  nadomestila za prehrano, prispevke na 
plače, premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja  in plačilo zakonsko določenega regresa 
za letni dopust.      

01007 Nadomestilo za neprofesionalno opravljanje funkcije - podžupan 
 10.600 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Plača podžupana za nepoklicno opravljanje funkcije je skladno z veljavno zakonodajo določena v višini 
največ 50 % plače, ki bi jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklicno. Plačni razred podžupana določi župan 
ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil in sicer gre za 34.- 41. plačni razred  (podžupan občine 
od 2001 – 5000 prebivalcev).  

Podžupan občine Loška dolina je s sklepom župana uvrščen v 34. plačni razred. 

01008 Materialni stroški - župan 
 6.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke se zagotavljajo sredstva za reprezentanco župana, protokolarne stroške, stroške 
prevoza in druge operativne odhodke. 

 

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 

 2.200 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema sodelovanje občin v mednarodnih institucijah, sodelovanje z občinami iz tujine in 
mednarodno humanitarno pomoč. 

 



 

Stran 33 od 103 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 

 2.200 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba vključuje sredstva za izvajanje aktivnosti, 
povezanih z mednarodno aktivnostjo občine. 

 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

03029002 Mednarodno sodelovanje občin 

 

03029002 Mednarodno sodelovanje občin 

 2.200 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje sredstva za obmejno in drugo sodelovanje občin na področju kulture, športa in drugih 
področjih. 

03001 Mednarodno sodelovanje 
 2.200 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavko so vključeni stroški mednarodnega sodelovanja (sodelovanje in srečanja s pobratenima 
občinama Čabar in Lepoglava in projektnimi partnerji pri izvajanju mednarodnih projektov). 

 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE 

 2.000 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno opravljajo 
centralni uradi na različnih ravneh oblasti. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0401 Kadrovska uprava  

0403 Druge skupne administrativne službe  

0403 Druge skupne administrativne službe 

 2.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0403 Druge skupne administrativne službe vključuje sredstva za obveščanje javnosti, 
izvedbo protokolarnih dogodkov, sredstva za kritje stroškov razpolaganja in upravljanja z občinskim 
premoženjem ter sredstva za poslovne prostore občine. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov  



 

Stran 34 od 103 

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 

 2.000 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške v zvezi z izvedbo protokolarnih dogodkov - pokroviteljstva občine pri 
prireditvah javnih zavodov, društev in drugih izvajalcev, stroške praznovanja občinskega in državnih 
praznikov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Statut občine Loška dolina 

04005 Novoletne prireditve 
 2.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina organizira  v sodelovanju z osnovno šolo v mesecu decembru obisk Dedka Mraza v vrtcu Polhek 
in otrok prve triade v osnovni šoli in v okviru te prireditve tudi simbolično obdaritev otrok.  

 

4000 OBČINSKA UPRAVA 

 6.820.257 EUR 

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 

 9.300 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema vodenje finančnih zadev in storitev ter nadzor nad porabo javnih financ. V občini 
je na tem področju zajeto delovno področje organa občinske uprave, pristojnega za finance in nadzornega 
odbora. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0202 Urejanje na področju fiskalne politike  

0203 Fiskalni nadzor 

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 

 9.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0202 Urejanje na področju fiskalne politike zajema sredstva za pokrivanje stroškov prodaje 
terjatev in kapitalskih deležev, plačilnega prometa in pobiranja občinskih dajatev. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 

 9.300 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje dejavnost v zvezi z urejanjem na področju fiskalne politike: stroški prodaje terjatev in 
kapitalskih deležev, stroški plačilnega prometa - provizija Uprave RS za javna plačila, provizija Banke 
Slovenije, vračila finančne izravnave, komunalnega prispevka, nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča v primeru, da gre za izplačila iz proračuna. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, Zakon o plačilnem prometu, Zakon o davčni službi, Zakon o lokalni samoupravi, 



 

Stran 35 od 103 

Zakon o plačilnih storitvah in sistemih (ZPlaSS), Sklep o določitvi višine obrestnih mer, po katerih Banka 
Slovenije obrestuje sredstva javnih subjektov 

02003 Stroški plačilnega prometa 
 9.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški navedene postavke predstavljajo stroške plačilnega prometa, ki jih občini za storitve zaračunava 
Uprava RS za javne prihodke. Planirana sredstva se nanašajo tudi na plačilo obresti Banke Slovenije na 
osnovi sklepa o določitvi višine obrestnih mer, po katerih Banka Slovenije obrestuje sredstva javnih 
subjektov, na podlagi sklepa ECB, ki je z uvedbo negativne obrestne mere za mejni depozit uveljavil 
negativno obrestovanje presežnih sredstev javnih subjektov. 

 

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE 

 18.300 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema vse tiste storitve, ki niso v zvezi z določeno funkcijo in ki jih običajno opravljajo 
centralni uradi na različnih ravneh oblasti. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0401 Kadrovska uprava 

0403 Druge skupne administrativne službe  

0403 Druge skupne administrativne službe 

 18.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0403 Druge skupne administrativne službe vključuje sredstva za obveščanje javnosti, 
izvedbo protokolarnih dogodkov, sredstva za kritje stroškov razpolaganja in upravljanja z občinskim 
premoženjem ter sredstva za poslovne prostore občine. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem  

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov  

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 

 3.300 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške v zvezi z izvedbo protokolarnih dogodkov - pokroviteljstva občine pri 
prireditvah javnih zavodov, društev in drugih izvajalcev, stroške praznovanja občinskega in državnih 
praznikov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Statut občine Loška dolina, Pravilnik o dodelitvi proračunskih sredstev za 
namen sofinanciranja prireditev v občini Loška dolina 

04012 Sofinanciranje prireditev 
 3.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana sredstva v višini 3.300,00 EUR se v letu 2022 skladno s pogoji javnega razpisa namenjajo za 



 

Stran 36 od 103 

sofinanciranje prireditev v občini, na podlagi sprejetega Pravilnika o dodelitvi proračunskih sredstev za 
namen sofinanciranja prireditev v občini Loška dolina. Pravico do sofinanciranja imajo neprofitne 
organizacije, zavodi, društva in zveze, ki bodo izvedle ali pa sodelovale na prireditvi na območju občine 
Loška dolina. Izjemoma se bodo lahko sofinancirale tudi prireditve izven občine, če ta izvedba bistveno 
pripomore k promociji občine. Iz te postavke se sofinancirajo prireditve, ki se ne sofinancirajo iz kateregakoli 
drugega javnega razpisa občine. 

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 

 15.000 EUR 

Opis podprograma 

V podprogram so uvrščeni stroški izvršb in drugih sodnih postopkov, pravno zastopanje občine, upravljanje 
in tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov občine, investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov v lasti 
občine, investicije v poslovne prostore v lasti občine.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih financah, Zakon o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti, Zakon o davku na nepremičnine 

04007 Pravno zastopanje, izvršbe in sodni postopki 
 15.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirani odhodki na navedeni postavki se nanašajo na plačila odvetniških storitev, sodnih stroškov, 
stroškov notarjev in drugih stroškov v zvezi s postopki glede občinskega premoženja. 

 

 

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 

 477.350 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema sredstva za delovanje ožjih delov občin ali zvez občin, združenj občin in drugih 
oblik povezovanja občin. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 

0603 Dejavnost občinske uprave  

0603 Dejavnost občinske uprave 

 477.350 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0603 Dejavnost občinske uprave vključuje sredstva za delovanje občinske uprave. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

06039001 Administracija občinske uprave 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave  

06039001 Administracija občinske uprave 

 463.350 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vključuje sredstva za plače zaposlenih v občinski upravi in sredstva za materialne stroške v 
zvezi z delovanjem občinske uprave. 



 

Stran 37 od 103 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o javnih uslužbencih, Zakon o sistemu plač v javnem sektorju, Zakon o 
javnih financah, Kolektivna pogodba za javni sektor,  Dogovor o plačah in drugih stroških dela v javnem 
sektorju 

06003 Sredstva za plače delavcev 
 304.690 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so načrtovani izdatki za plače in prispevke osmih zaposlenih v občinski upravi za polni delovni 
čas.  Postavka vsebuje sredstva za regres za letni dopust (v višini predvidene minimalne plače - za leto 
2022 1.135,00 EUR), povračilo stroškov prehrane med delom in stroškov prevoza na delo in iz dela  in  
premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja .  

 

Sredstva za leto 2022 so planirana v okviru dejansko potrebnih sredstev  in sicer: 

- na podlagi  plačilnih razredov za javne uslužbence, ki jih določa sistemizacija delovnih mest 
oziroma plačilnih razredov, ki so jih zaposleni dosegli na podlagi rednih napredovanj; 

- napredovanja  javnih uslužbencev  s 01.12.2021 (napredovanje zaposlenih  v plačne razrede). 

S 1.7.2020 se je sprostilo izplačevanje redne delovne uspešnosti kot jo določa Zakon o sistemu plač v 
javnem sektorju (s Zakonom o uravnoteženju javnih financ je bilo izplačevanje redne delovne uspešnosti 
nekaj let ukinjeno). Obseg, ki se lahko izplača znaša 2 % sredstev za osnovne plače, javnemu uslužbencu 
pa se lahko maksimalno izplača 2 osnovni plači.  V letu 2022 so tako planirana sredstva v višini 4.500,00 
EUR. 

Zaposleni imajo plače določene v skladu z veljavno zakonodajo in veljavnimi pogodbami o zaposlitvi. 

06005 Materialni stroški občinske uprave 
 45.440 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka vključuje sredstva za pisarniški in splošni material in storitve (za nabavo pisarniškega materiala, 
čistilnega materiala in storitve v zvezi s čiščenjem poslovne stavbe, naročnine časopisov, nakupa revij in 
strokovne literature, izdatke za reprezentanco in drug splošni material in storitve), sredstva za energijo, 
vodo, komunalne storitve in komunikacije (električna energija, poraba kuriv in stroški ogrevanja, voda in 
komunalne storitve, odvoz smeti, stroški telefona, faksa in elektronske pošte, poštnina), prevozne stroške 
in storitve (goriva za prevozna sredstva, vzdrževanje in popravila vozil, pristojbine za registracijo vozil, 
zavarovalne premije za vozila), izdatke za službena potovanja (dnevnice, stroški prevoza in drugi izdatki 
za službena potovanja), izdatke za zavarovalne premije za objekte v lasti občine in stroške za seminarje 
zaposlenih in druge operativne odhodke.  

Vsi navedeni izdatki se nanašajo na področje delovanja občinske uprave. 

06008 Delovanje skupne občinske uprave 
 73.260 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2007 so Občine Postojna, Cerknica, Pivka, Loška dolina in Bloke ustanovile organ skupne občinske 
uprave »Medobčinski inšpektorat in redarstvo« (v nadaljevanju: Medobčinski inšpektorat, ki se je leta 2021 
preimenoval v Skupno občinsko upravo občin Postojna, Cerknica, Pivka, Loška dolina in Bloke). Prvotno 
je bil ustanovljen za izvrševanje upravnih nalog na področju inšpekcijskega nadzora in občinskega 
redarstva, sedaj pa so naloge Skupne občinske uprave razširjene z dodatnimi nalogami in sicer s področja 
pravne službe, urejanja prostora, civilne zaščite in požarnega varstva. 

Občine ustanoviteljice zagotavljajo sredstva za delo organa skupne občinske uprave v razmerju števila 
prebivalcev posamezne občine do števila vseh prebivalcev občin ustanoviteljic v naslednjih deležih: 

 

- občina Postojna 41,55 % 

- občina Cerknica 29,46 % 

- občina Pivka 15,50 % 

- občina Loška dolina 9,56 % 

- občina Bloke 3,93 %  



 

Stran 38 od 103 

Okvirna ocena stroškov organa temelji na predvideni sistemizaciji delovnih mest za izvajanje vseh 
pristojnosti organa skupne občinske uprave (stroški za plače). V letu 2022 je v skupni občinski upravi 
predvidenih zaposlenih 18 javnih uslužbencev.  

Poleg teh stroškov  proračune posameznih občin v sorazmernem deležu bremenijo tudi materialni stroški 
(izobraževanje, prevozi, službene obleke, oprema za delo ter pavšalni materialni stroški – računovodstvo, 
informacijska podpora…) ter stroški za osnovna sredstva.  

Sredstva so planirana na osnovi predloženega programa dela in finančnega načrta Medobčinskega 
inšpektorata in redarstva za leto 2022.  

Glede na načrtovane odhodke naj bi v letu 2022 prejeli sredstva iz državnega proračuna v višini 35.110 
EUR na osnovi stroškov iz leta 2021 in 36.600 EUR v letu 2023 na osnovi stroškov iz leta 2022. 

06009 Notranje revidiranje poslovanja občine 
 3.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V postavki so načrtovani izdatki za plačilo izvedbe notranjega revidiranja poslovanja občine za leto 2022 v 
višini 3.000 EUR. Obveznost notranjega revidiranja uporabnikov proračuna je predpisana z  Zakonom o 
javnih financah, pogoji za izvajanje notranje revizije in način izvajanja notranje revizije pa v Pravilniku o 
usmeritvah za usklajeno delovanje sistema notranjega nadzora javnih financ. Pravilnik določa, da so 
proračunski uporabniki, katerih letni proračun presega 2.086 mio EUR dolžni zagotoviti vsako leto notranjo 
revizijo svojega poslovanja. Notranje revidiranje zajema neodvisno in nepristransko naknadno preverjanje 
poslovanja ter svetovanje, namenjeno izboljšanju poslovanja. Revidiranje se lahko izvaja z organiziranjem 
lastne notranje revizijske službe, več proračunskih uporabnikov lahko organizira skupno notranjo revizijsko 
službo, revizijo lahko izvede služba za nadzor proračuna pri Ministrstvu za finance, lahko pa proračunski 
uporabniki za izvajanje notranjih revizijskih storitev najamejo tudi zunanje izvajalce, kar naj bi občina Loška 
dolina storila v letošnjem letu.   

06010 Vodenje osnovnih sredstev GJS 
 2.750 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina je v letu 2010 sklenila pogodbo z JP Komunala Cerknica d.o.o. o najemu javne 
infrastrukture (komunalne) zaradi spremenjene zakonodaje. Na osnovi pogodbe javno podjetje za občino 
v svoji izvenbilančni evidenci vodi vse potrebne analitične knjigovodske evidence o najeti infrastrukturi in 
za lastnika zagotavlja vse potrebne obračune in druge podatke za knjiženje. Sredstva postavke vključujejo 
stroške javnega podjetja v zvezi z neposrednimi stroški materiala, storitev in dela skladno s sklenjeno 
pogodbo. 

06011 Stroški izdajanja projektnih pogojev in soglasij - JP Komunala 
 2.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Javno podjetje Komunala Cerknica d.o.o. po pooblastilu lastnika (občine) izdaja investitorjem projektne 
pogoje in soglasja k projektnim rešitvam ter soglasja za priključitev na omrežja javne infrastrukture. 
Sredstva za kritje stroškov izdajanja projektnih pogojev in soglasij javnemu podjetju zagotavlja lastnik v 
skladu s številom dejansko izdanih projektnih pogojev, cena za izdajo enega dokumenta znaša 30,14 EUR 
brez DDV. 

06012 Stroški informacijske podpore in programske opreme 
 32.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški se nanašajo na odhodke v zvezi z zagotavljanjem informacijske podpore (dostop do omrežja 
HKOM), tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme (računovodstvo, pisarniško poslovanje) strojne 
računalniške opreme in informacijskega okolja (prostorski informacijski sistem, vzpostavitev evidence 
dejanske rabe zemljišč javne cestne infrastrukture in aplikacija PISO ceste). 

 



 

Stran 39 od 103 

06014 Varstvo pri delu 
 210 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za zaposlene v občinski upravi je delodajalec, v skladu s Zakonom o varnosti in zdravju pri delu, dolžan 
izvajati ukrepe za zagotavljanje varnosti in zdravja pri delu. Predvidena so sredstva za redni zdravstveni 
pregled zaposlenih v občinski upravi. 

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje 

občinske uprave 

 14.000 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje sredstva za tekoče vzdrževanje upravnih prostorov, plačilo najemnin za upravne 
prostore, investicijsko vzdrževanje upravnih prostorov, investicije v upravne prostore, nakup opreme, nakup 
prevoznih sredstev.. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi 

06006 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 
 10.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izdatki se nanašajo na tekoče vzdrževanje in manjše investicijsko vzdrževanje poslovnih prostorov 
občinske stavbe (nujna popravila in storitve). V letu 2022 predvidevamo izvesti manjša vzdrževalna dela v 
sprejemni pisarni.  

06007 Nakup opreme 
 4.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 načrtujemo zamenjavo dotrajane strojne računalniške opreme.  

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-08-0003 - Nakup opreme za delovanje občinske uprave        

                                    

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 

 86.700 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema civilne organizacijske oblike sistema zaščite, obveščanja in ukrepanja v primeru 
naravnih in drugih nesreč. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0703 Civilna zaščita in protipožarna varnost 

0703 Civilna zaščita in protipožarna varnost 

 86.700 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami vključuje sredstva za izvedbo programa 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in programa varstva pred požarom 



 

Stran 40 od 103 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih dogodkih 

07039002 Protipožarna varnost 

07039001 Usposabljanje in delovanje sistema za posredovanje ob izrednih 

dogodkih 

 6.300 EUR 

Opis podprograma 

V podprogram so vključena sredstva za pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč: 
organiziranje, opremljanje in usposabljanje organov, enot in služb civilne zaščite ter drugih sil za zaščito, 
reševanje in pomoč, usposabljanje in opremljanje društev in drugih organizacij, usposabljanje in 
opremljanje gasilcev, organiziranje, razvijanje in vodenje osebne in vzajemne zaščite in druge nastanitve 
prebivalstva v primeru naravnih nesreč in drugih nesreč.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami, Zakon o varstvu pred požarom, Zakon o gasilstvu, 
Uredba o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in pomoč, Odlok o varstvu 
pred naravnimi in drugimi nesrečami v Občini Loška dolina 

07002 Stroški operativnega delovanja civilne zaščite 
 6.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirani stroški za delovanje civilne zaščite v letu 2022 znašajo 6.300,00 EUR. Namenjeni so 
izobraževanju članov štaba civilne zaščite in izobraževanje članov ekip službe za podporo ter nadomestila 
plač za odsotnost z dela. Poleg stroškov izobraževanja pa so planirani še stroški zavarovalnih premij, 
stroški opremljanja enot in članov štaba civilne zaščite ter pokrivanje nepredvidenih stroškov. 

07039002 Protipožarna varnost 

 80.400 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške operativnega delovanja organov, enot in služb civilne zaščite, stroške 
operativnega delovanja društev in drugih organizacij, stroške dejavnosti poklicnih gasilskih enot, dejavnosti 
gasilskih društev in občinskih gasilskih zvez, intervencijsko vzdrževanje gasilskih domov, gasilskih vozil in 
gasilske opreme (financirane tudi  s požarno takso), investicije v gasilske domove, gasilska vozila in 
opremo. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami, Zakon o varstvu pred požarom, Zakon o gasilstvu, 
Uredba o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in pomoč 

07004 Dejavnost gasilske zveze in društev 
 35.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 se zagotavljajo sredstva za dotacije GZ Loška dolina v skladu z načrtom financiranja za tekočo 
dejavnost, ki ga je predlagala GZ Loška dolina (35.000 EUR). 

07005 Sofinanciranje nabave gasilske opreme 
 45.400 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Namen sofinanciranja nabave gasilske opreme je opremiti člane operativnih gasilskih enot s predpisanimi 
in tipiziranimi osebnimi zaščitnimi sredstvi, vzdrževanje gasilskih domov in gasilskih vozil. Cilj nakupa in 
vzdrževanja je zaščititi operativne gasilce pri izvajanju gasilske službe, gašenju in reševanju. V letu 2022 



 

Stran 41 od 103 

se za sofinanciranje gasilske opreme nameni 20.000,00 EUR. 

Na podlagi plana večjih investicij gasilskih društev v občini Loška dolina za obdobje 2022-2027, se v letu 
2022 iz proračuna namenijo sredstva za nakup terenskega vozila, ki bo opremljeno in tipizirano po 
standardih Gasilske zveze Slovenije kot GVZ-1 v višini 25.400,00 EUR. 

Vse ostale investicije se bodo v skladu z dogovorom z Gasilsko zvezo Loška dolina financirale v naslednjih 
letih. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-08-0004 - Sofinanciranje nabave gasilske opreme      

                                                

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 

 6.500 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema naloge na področju prometne varnosti in notranje varnosti v občini. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 

 6.500 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 0802 Policijska in kriminalistična dejavnost zajema sredstva za zagotavljanje prometne 
varnosti in notranje varnosti v občini. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

08029001 Prometna varnost 

08029001 Prometna varnost 

 6.500 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje sredstva za delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (zagotavljanje 
prometne varnosti na prvi šolski dan in skozi celo šolsko leto). 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o voznikih, Zakon o spremembah in dopolnitvah zakona o varnosti cestnega prometa, Zakon o 
policiji, Zakon o lokalni samoupravi, Odlok o ustanovitvi, sestavi, nalogah in načinu dela občinskega sveta 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine Loška dolina  

08001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
 6.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena poraba sredstev v letu 2022 je namenjena delovanju sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu. V postavki so zajeti stroški, ki so namenjeni za izvajanje različnih preventivnih akcij  ter nabavi 
različnih pripomočkov za večjo varnost otrok in ostalih udeležencev v prometu (kolesarske čelade za 
učence, ki opravljajo kolesarski izpit, izvedba izobraževalnih programov za učence Osnovne šole) in 
sejnine. 

 

 



 

Stran 42 od 103 

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 

 24.000 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema naloge na področju aktivne politike zaposlovanja in sicer vzpodbujanja odpiranja 
novih delovnih mest oziroma zaposlitev brezposelnih oseb. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1003 Aktivna politika zaposlovanja 

1003 Aktivna politika zaposlovanja 

 24.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1003 Aktivna politika zaposlovanja vključuje sredstva za vzpodbujanje odpiranja novih 
delovnih mest s ciljem zaposlitve brezposelnih oseb preko lokalnih zaposlitvenih programov - javnih del na 
področjih, ki se financirajo iz občinskega proračuna (socialno - varstvenih, izobraževalnih, kulturnih, 
naravovarstvenih, komunalnih in kmetijskih) oziroma sredstva za sofinanciranje projektnega pristopa pri 
sofinanciranju kadrovske prenove podjetij in preprečevanja prehoda presežnih delavcev v odprto 
brezposelnost. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

10039001 Povečanje zaposljivosti 

10039001 Povečanje zaposljivosti 

 24.000 EUR 

Opis podprograma 

Zagotavljanje sredstev za lokalne zaposlitvene programe (javna dela, sofinanciranje kadrovske prenove 
podjetij), sofinanciranje pripravnikov in vajencev. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposelnosti, Pravilnik o izvajanju ukrepov aktivne politike 
zaposlovanja, Pravilnik o financiranju javnih del 

10001 Lokalni zaposlitveni programi - javna dela 
 24.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Javna dela se kot poseben program aktivne politike zaposlovanja izvajajo v okviru ukrepa kreiranja delovnih 
mest. Javna dela so namenjena aktiviranju brezposelnih oseb, ki so več kot eno leto neprekinjeno 
prijavljene v evidenci brezposelnih oseb, njihovi socialni vključenosti, ohranitvi ali razvoju delovnih 
sposobnosti ter spodbujanju razvoja novih delovnih mest. Javna dela se izvajajo na podlagi določb Zakona 
o urejanju trga dela. Področja izvajanja in vsebine programov javnih del so določene v Katalogu programov 
javnih del. Partnerji pri izvajanju javnih del do poleg Zavoda še naročniki in izvajalci programov javnih del. 

Za vsak program javnega dela mora obstajati javni interes. Obstoj javnega interesa zagotavlja naročnik 
programa javnega dela.  Naročniki so občine, pristojna ministrstva ali glede na vsebino programa javnega 
dela tudi ustrezna strokovna organizacija. Ponudbo za izvedbo programa javnega dela odda izvajalec 
programa javnega dela. Javna dela lahko izvajajo le neprofitni delodajalci.  Program javnega dela se lahko 
prične izvajati po sklenitvi pogodbe o izvajanju programa javnega del med Zavodom, izvajalcem in 
naročnikom programa javnega dela.  

Udeleženci imajo za delo, ki ga opravljajo v programu javnih del, pravico do plače, izražene v deležu do 
minimalne plače po ravneh strokovne izobrazbe oziroma usposobljenosti, povračila stroškov prevoza na 
delo in z dela ter povračila stroškov prehrane med delom, letnega dopusta, regresa za letni dopust, 
odpravnine ob upokojitvi te do varstva pri delu. Dolgotrajna brezposelna oseba se lahko vključi v javna dela 
za  največ eno leto. 

 



 

Stran 43 od 103 

V okviru te postavke se planirajo stroški javnih del iz leta 2021 in sicer za mesec december (3 osebe -  1 
oseba OŠ Stari trg, 1 oseba Javni zavod Snežnik in 1 oseba CSD) 

 

V letu 2022 predvidevamo zaposlitev petih oseb in sicer na naslednjih programih: 

- "Pomoč pri učenju in druga pomoč otrokom, učencem, dijakom in drugim udeležencem 
izobraževanja" (1 oseba, V. stopnja izobrazbe),  katerega izvajalec je OŠ heroja Janeza Hribarja 
Stari trg pri Ložu; 

- "Družabništvo in spremljanje" (1 oseba, V. stopnja izobrazbe, MGC Gaber),  katerega izvajalec 
je Javni zavod Snežnik; 

- "Pomoč pri razvoju in pospeševanju turizma" (1 oseba, V. stopnja izobrazbe, obdobje april-
oktober),  katerega izvajalec je Javni zavod Snežnik; 

- "Pomoč pri omilitvi posledic epidemije COVID-19" (1 oseba, V. stopnja izobrazbe), katerega 
izvajalec je CSD Primorsko-Notranjska. 

- "Socialno vključevanje posebej ranljivih skupin" (1 oseba, V. stopnja izobrazbe, zaposlitev za 
25 ur tedensko), katerega izvajalec je CSD Primorsko-Notranjska 

 

V letu 2021 je  bil delež zavoda pri financiranju plače za udeležence javni del 50 % (povprečna stopnja 
brezposelnosti v občini Loška dolina je bila 6,3 %). V letu 2022  ostaja procent financiranja zavoda za 
zaposlovanje nespremenjen in sicer 50 % (povprečna stopnja brezposelnosti v občini Loška dolina v 
obdobju januar-avgust 2021 je bila 5,0%). 

 

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 

 289.100 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema izvajanje programov na področju kmetijstva (prestrukturiranje kmetijstva in 
živilstva, razvoj podeželja in podporne storitve za kmetijstvo), gozdarstva (gozdna infrastruktura) in ribištva. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1102 Programi reforme kmetijstva in živilstva 

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 

1104 Gozdarstvo 

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 

 14.700 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1102 Program reforme kmetijstva in živilstva vključuje sredstva za strukturne ukrepe v 
kmetijstvu in živilstvu in sredstva za razvoj in prilagajanje podeželskih območij. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

11029003 Zemljiške operacije 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 

 6.000 EUR 

Opis podprograma 

Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu: podpora za prestrukturiranje rastlinske proizvodnje, podpora za 
prestrukturiranje živinorejske proizvodnje, prestrukturiranje in prenovo kmetijske proizvodnje... 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o kmetijskih zemljiščih, Pravilnik o sofinanciranju programov za ohranjanje in 
razvoj kmetijstva in podeželja v občini Loška dolina. 



 

Stran 44 od 103 

11011 Ukrepi v kmetijstvu 
 6.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke zagotavljamo sredstva za programe v kmetijstvu na podlagi Pravilnika o ohranjanju in 
spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v Občini Loška dolina za programsko obdobje 2016-2020. V 
okviru navedenega pravilnika se sofinancirajo trije ukrepi in sicer: pomoč za zaokrožitev kmetijskih in 
gozdnih zemljišč, pomoč za izobraževanje in usposabljanje na področju nekmetijskih dejavnosti na kmetiji, 
ter predelave in trženja in pomoč za zagotavljanje tehnične podpore v kmetijskem in gozdarskem sektorju.  

Sheme državne pomoči, ki so bile priglašene in odobrene v programskem obdobju 2014-2020 so skladno 
z mnenjem o skladnosti Ministrstva za finance podaljšane do 31.12.2023. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-20-0101 - Ukrepi v kmetijstvu 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 

 7.500 EUR 

Opis podprograma 

Obnova vasi (infrastruktura na podeželju, urejanje vaških središč in objektov skupnega pomena na vasi), 
podpora razvoju dopolnilnih dejavnosti (turistična dejavnost, domača obrt), podpore stanovskemu in 
interesnemu povezovanju (društva, zveze) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o kmetijskih zemljiščih, Zakon o lokalni samoupravi 

11004 Razvoj podeželja - urejanje objektov skupnega pomena 
 7.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina je skupaj s projektnimi partnerji (Občino Bloke, Cerknica in RRA Zeleni kras) pristopila 
k projektu S čebelami do znanja s katerimi se je prijavila na razpis evropskega kmetijskega sklada za razvoj 
podeželja (EKSRP) - 2018. S pridobljenimi sredstvi in deležem lastnih sredstev nameravamo investicijo 
dokončno realizirati v letu 2022. Podrobnejša obrazložitev je podana v NRP-ju. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-20-0102 - S čebelami do znanja                                                           

11029003 Zemljiške operacije 

 1.200 EUR 

Opis podprograma 

Varstvo in urejanje kmetijskih zemljišč in gozdov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o kmetijstvu, Zakon o kmetijskih zemljiščih, Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o evidentiranju 
nepremičnin, Pravilnik o izvajanju komasacij kmetijskih zemljišč, Pravilnik o sofinanciranju programov za 
ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Loška dolina 

11012 Urejanje agromelioracijskih postopkov 
 1.200 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2018 je bil zaključen postopek agromelioracije na komasacijskem območju Nadlesk - Podcerkev.   

Po končanih operacijah  komasacije in agromelioracije je občina dolžna poročati o doseženih  učinkih 
izvedenih ukrepov, zato so namenjena sredstva na tej postavki. 



 

Stran 45 od 103 

 

 

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 

 6.100 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1103 Splošne storitve v kmetijstvu vključuje sredstva za delovanje služb in javnih zavodov 
ter sredstva za varovanje zdravja živali na občinski ravni. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali  

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 

 6.100 EUR 

Opis podprograma 

Sofinanciranje zavetišč (azilov) za živali, društev za zaščito živali. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o zaščiti živali 

11005 Oskrba zapuščenih živali 
 3.100 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina je dolžna za zapuščene in najdene živali plačati oskrbo v zavetišču. Občina ima sklenjeno pogodbo 
z zavetiščem Meli Trebnje, ki se nanaša na izvajanja oskrbe zapuščenih živali, najdenih na območju občine 
Loška dolina.  V skladu s Zakonom o zaščiti živali je zagotovitev zavetišča lokalna zadeva javnega pomena, 
ki se izvršuje kot javna služba, pri čemer mora biti na vsakih 800 registriranih psov v občini zagotovljeno 
eno mesto v zavetišču. Stroški postavke so predvsem povezani  s stroški oskrbe zapuščenih mačk.  

11013 Sofinanciranje sterilizacije in kastracije mačk 
 3.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke se subvencionira sterilizacija in kastracija lastniških mačk občanov Loške doline. 
Sofinancira se maksimalno 2 mački na gospodinjstvo.  

1104 Gozdarstvo 

 268.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1104 Gozdarstvo vključuje sredstva za gradnjo in vzdrževanje gozdne infrastrukture. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 

 268.300 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja, rekonstrukcija in vzdrževanje gozdnih cest in druge gozdne infrastrukture (gozdne vlake). 



 

Stran 46 od 103 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o gozdovih, Zakon o Skladu kmetijskih zemljišč in gozdov RS, Zakon o ukrepih za odpravo posledic 
žleda med 30. januarjem in 10. februarjem 2014, Uredba o pristojbini za vzdrževanje gozdnih cest, Uredba 
o razporejanju pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest 

11002 Vzdrževanje gozdnih cest 
 268.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka vzdrževanje gozdnih cest se nanaša na financiranje vzdrževalnih del za 114,41 km gozdnih cest 
v zasebnih gozdovih in 88,84 km gozdnih cest v državnih gozdovih na podlagi programa vzdrževanja 
gozdnih cest, ki ga izdela Zavod za gozdove RS. Planirana vrednost vzdrževalnih del, ki jih bo potrebno 
plačati v letu 2022 znaša 150.000 EUR, 600 EUR pa predstavljajo dajatve, ki jih občina plača na podlagi 
odmerne odločbe DURS. Z načrtovanimi sredstvi nameravamo tudi rekonstruirati dve gozdni vlaki, ki bi po 
rekonstrukciji lahko pridobili status gozdne ceste. Namenska sredstva za financiranje se zagotavljajo  iz 
naslova pristojbin za vzdrževanje gozdnih cest glede na prilive  ter s strani Ministrstva za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano  – transferni prihodki iz državnega proračuna. Strošek navedene postavke so tudi 
sredstva za pripravo javnih naročil za izvajanje del.   

 

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 

 1.500 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje zajema področje oskrbe z električno energijo, oskrbe s plinom, obnovljivimi viri energije in oskrbe 
s toplotno energijo  

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 

 1.500 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije vključuje sredstva za 
izdatke na področju učinkovite rabe in obnovljivih virov energije. 

Dolgoročni cilji glavnega programa 

Zmanjšanje stroškov za energijo, zmanjšanje emisij v ozračje 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 

 1.500 EUR 

Opis podprograma 

Investicije v pridobivanja energije s pomočjo geotermalnih virov, sončne energije, vetra, stroški delovanja 
energetsko svetovalnih pisarn. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Energetski zakon, Pravilnik o spodbujanju učinkovite rabe energije in obnovljivih virov energije  

 

 



 

Stran 47 od 103 

12001 Energetsko upravljanje in svetovanje 
 1.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva iz postavke se namenijo za podaljšanje licence za programsko opremo E2 manager s katero se 
zbira in obdeluje podatke za namen vsakoletnega poročanja. Energetsko knjigovodstvo je sistem zbiranja 
in spremljanja podatkov o rabi energije v stavbi ali posameznem delu stavbe in se vodi kot informatizirana 
zbirka podatkov na podlagi identifikacijske oznake stavbe ali dela stavbe. Informatizirano zbirko 
energetskega knjigovodstva vodi ministrstvo, pristojno za energijo. 

 

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN 

KOMUNIKACIJE 

 448.400 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema področje cestnega prometa in infrastrukture, železniške infrastrukture, letališke in 
vodne infrastrukture. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

1302 Cestni promet in infrastruktura 

 448.400 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1302 Cestni promet in infrastruktura vključuje sredstva za upravljanje in tekoče vzdrževanje 
občinskih cest, investicijsko vzdrževanje in gradnjo občinskih cest, urejanje cestnega prometa, cestno 
razsvetljavo, upravljanje in tekoče vzdrževanje državnih cest in investicijsko vzdrževanje in gradnjo 
državnih cest. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest  

13029003 Urejanje cestnega prometa 

13029004 Cestna razsvetljava 

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest  

 

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 

 311.000 EUR 

Opis podprograma 

Upravljanje in tekoče vzdrževanje lokalnih cest (letno in zimsko), upravljanje in tekoče vzdrževanje javnih 
površin ter trgov (letno in zimsko), upravljanje in tekoče vzdrževanje cestne infrastrukture (pločniki, 
kolesarske poti, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje prometa - grbine). 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon 
o graditvi objektov, Odlok o občinskih cestah 

13001 Tekoče vzdrževanje občinskih cest 
 200.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Iz te postavke se črpajo sredstva za vzdrževanje občinskih cest in nekaterih drugih javnih površin. Občina 



 

Stran 48 od 103 

in upravljavec cest JP Komunala Cerknica s Pogodbo o vzdrževanju lokalnih cest in poti v Občini Loška 
dolina opredelita sredstva in večja vzdrževalna dela. Na podlagi pogodbe in določena cenika se 
vzdrževalna dela tudi odvijajo. Občina mora na lokalnih cestah in poteh zagotavljati prometno varnost 
tekočega in mirujočega prometa, del teh nalog pa se izvaja s črpanjem sredstev iz te postavke. Prometnice 
morajo omogočati varen promet, prometno tehnične karakteristike cest pa se z vzdrževanjem ohranjajo. 
Več sredstev bo v okviru tega proračuna potrebno zagotoviti za geodetsko odmero občinskih cest in poti. 
Vse aktivnosti se bodo izvajale na podlagi Zakona o javnih cestah, Odloka o občinskih cestah ter Pravilnika 
o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest. 

13008 Zimska služba 
 100.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za zagotavljanje prevoznosti občinskih cest in poti v zimskem času je potrebno izvajanje zimske službe. 
Ta poleg izvajanja pluženja, posipanja, čiščenja pločnikov, parkirišč in križišč ter odvoza snega zajema tudi 
stroški porabe posipnih materialov, dežurstev in pripravljenosti izvajalcev. Organizacija, vodenje in nadzor 
zimske službe je s pogodbo o vzdrževanju občinskih cest prenesena na javno podjetje Komunala Cerknica 
d.o.o.. 

13015 Vzdrževanje poljskih poti 
 11.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena vzdrževanju poljskih ter vaških poti na območju občine, ki se jih ureja na pobudo 
vaških odborov. 

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 

 45.200 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja in investicijsko vzdrževanje lokalnih cest, javnih poti in trgov, cestne infrastrukture (pločniki, 
kolesarske poti, cestna križanja, mostovi, varovalne ograje, ovire za umirjanje prometa...) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Zakon o graditvi objektov, Odlok o občinskih 
cestah 

13006 Gradnja in investicijsko vzdrževanje cest 
 45.200 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 bomo pridobili Izvedbeni načrt za rekonstrukcijo ceste Stari trg-Nadlesk. Sledi izvedba javnega 
naročila in pričetek gradnje. Rekonstrukcija se bo končala konec leta 2022 ali v prvih mesecih leta 2023. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-22-1010 Obnova lokalne ceste Stari trg - Nadlesk   

13029003 Urejanje cestnega prometa 

 34.200 EUR 

Opis podprograma 

Upravljanje in tekoče vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč, prometne signalizacije, neprometnih 
znakov in oglaševanje, sofinanciranje vseh vrst avtobusnih linij, kategorizacija cest, banka prometnih 
podatkov, prometni tokovi, gradnja in investicijsko vzdrževanje parkirišč, avtobusnih postajališč, prometne 
signalizacije, neprometnih znakov in oglaševanje.  



 

Stran 49 od 103 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Pravilnik o prometni signalizaciji, Odlok o 
občinskih cestah v občini Loška dolina 

13004 Prometna signalizacija 
 25.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke se  izvajajo aktivnosti, ki so namenjene urejanju prometne ureditve oziroma varnemu 
odvijanju prometa skozi naselja. Sredstva iz te postavke se črpajo za postavitev ustrezne prometne 
signalizacije in prometne opreme na občinskih cestah tako imenovane vertikalne ter horizontalne prometne 
signalizacije. 

13007 Banka prometnih podatkov 
 1.200 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke se ministrstvu poroča in spreminja kategorizacijo občinskih cest in poti.  

13010 Avtobusna postajališča in parkirišča 
 8.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 nameravamo urediti in postaviti eno novo nadstrešnico avtobusnega postajališča. 

13029004 Cestna razsvetljava 

 58.000 EUR 

Opis podprograma 

Upravljanje in tekoče vzdrževanje ceste razsvetljave, gradnja in investicijsko vzdrževanje cestne 
razsvetljave. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o cestah, Zakon o varnosti cestnega prometa, Odlok o občinskih cestah, Zakon o gospodarskih 
javnih službah, Gradbeni zakon  

13005 Cestna razsvetljava 
 58.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stroški navedene postavke vključujejo upravljanje, vzdrževanje in obnavljanje ter gospodarjenje z 
napravami javne razsvetljave v občini, plačilo električne energije ter nujna popravila ali zamenjave na 
obstoječih svetilkah, pregled prižigališč in vzdrževanje le-teh ter dograditev potrebne razsvetljave po 
izkazanih potrebah. 

 

14 GOSPODARSTVO 

 58.300 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema urejanje in nadzor na področju varstva potrošnikov, pospeševanje in podporo 
gospodarskih dejavnosti, promocijo občine, razvoj turizma in gostinstva. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 



 

Stran 50 od 103 

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 

 35.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti vključuje sredstva za spodbujanje 
razvoja malega gospodarstva. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 

 35.000 EUR 

Opis podprograma 

Spodbujanje razvoja malega gospodarstva: delovanje občinskih in medobčinskih skladov za razvoj malega 
gospodarstva, financiranje programov skladov oziroma sofinanciranje projektov, poslovnih načrtov in 
predstavitev enot malega gospodarstva, podpore enotam malega gospodarstva. 

 

14007 Podpora enotam malega gospodarstva 
 35.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

3.000,00 EUR občina namenja za izvajanje podpornih aktivnosti za pospeševanje razvoja podjetništva v 
Občini Loška dolina. Občina bo financirala stroške svetovalnih in drugih podpornih storitev, ki jih bo zanjo 
na podlagi pogodbe izvajala RRA Zeleni Kras d.o.o.. Storitve vključujejo celovito poslovno podporo fizičnim 
osebam, podjetnikom ter ostalim poslovnim in drugim subjektom iz Občine Loška dolina in se nanaša na 
naslednje sklope: aktivacijske aktivnosti, poslovna svetovanja in podporo pri realizaciji poslovne ideje.  
 
Občina namenja 2.000,00 EUR za sofinanciranje subvencije obrestne mere podjetniških kreditov. Občina 
Loška dolina je že v letu 2018 pristopila k pripravi in izvedbi skupnega povabila primorsko-notranjskih občin 
»Sofinanciranje subvencije obrestne mere podjetniških kreditov na območju Primorsko-notranjske«, z 
namenom preprečiti finančno izključenost pri financiranju ter omogočiti dostop do finančnih virov predvsem 
mikro in malim podjetjem, samostojnim podjetnikom, socialnim podjetjem in fizičnim osebam z dopolnilno 
dejavnostjo. Izvajalec nalog v zvezi s pripravo in izvedbo povabila je RRA Zeleni kras d.o.o. Podlaga za 
izvedbo povabila je RRP Primorsko-notranjske regije 2014-2020, Program za rast gospodarstva. Povabilo 
se izvaja v okviru ukrepa Podpora za rast gospodarstva.  
 
V letu 2019 je bil sprejet Pravilnik o dodeljevanju finančnih spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva 
v občini Loška dolina.  
S  pravilnikom so določeni nameni, ukrepi, pogoji in upravičenci ter postopki dodeljevanja finančnih 
spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva v občini Loška dolina.  V letu 2022 se namenja 15.000,00 
EUR za finančne spodbude, ki so določene s pravilnikom in javnim razpisom, 15.000,00 EUR pa za ukrepe 
podjetnikom za omilitev posledic epidemije COVID-19. 
 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-20-0103 - Subvencije obrestne mere 

ob065-20-0100 - Podpora razvoju malega gospodarstva  

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

 23.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva vključuje sredstva za promocijo 
občine in spodbujanje turizma. 



 

Stran 51 od 103 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

14039001 Promocija občine 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

14039001 Promocija občine 

 1.100 EUR 

Opis podprograma 

Promocija občine: promocijske prireditve, predstavitev kulturne in naravne dediščine ter druge promocijske 
aktivnosti.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o spodbujanju razvoja turizma, Zakon o društvih, Pravilnik o 
sofinanciranju programov društev s področja turizma v občini Loška dolina 

14004 Promocija občine 
 1.100 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 1.100,00 EUR se namenijo za promocijske aktivnosti občine. 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

 22.200 EUR 

Opis podprograma 

Sofinanciranje programov turističnih društev ter drugih turističnih organizacij, turističnih prireditev, razvoj 
turistične infrastrukture, investicije in investicijsko vzdrževanje turističnih znamenitosti. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o spodbujanju razvoja turizma, Zakon o društvih, Pravilnik o 
sofinanciranju programov društev s področja turizma v občini Loška dolina 

14002 Sofinanciranje društev in zavodov na področju turizma 
 11.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pravilnik o sofinanciranju programov društev s področja turizma v občini Loška dolina določa pogoje, 
postopke in merila za sofinanciranje programov, ki spodbujajo razvoj turizma na območju občine Loška 
dolina. Za letne programe društev s področja turizma se namenja 5.500,00 EUR.  

Regionalna razvojna agencija (RRA) Zeleni kras regije je na podlagi sklepov Sveta Notranjsko-kraške regije 
prevzela razvojne in povezovalne vloge vzpostavitve in razvoja turistične destinacije Zeleni kras. RRA 
Zeleni kras d.o.o. je neprofitna družba, ki opravlja naloge regionalne razvojne agencije in s svojimi 
obstoječimi kadri opravlja naloge in aktivnosti vzpostavitve RDO-ja (Regionalna Destinacijska 
Organizacija).  

 

Poslanstvo in dolgoročni cilji RDO-ja so: 

- spodbujanje rasti in razvoja kvalitetnih in trajnostnih oblik turistične dejavnosti, 

- graditev območja v prepoznavno turistično destinacijo z organiziranjem in povezovanjem 
ponudnikov, z graditvijo celostne ponudbe območja, s promocijo in pospeševanjem prodaje na 
domačem in mednarodnem trgu, z vključevanjem lokalne ponudbe v regionalni in nacionalni okvir.  
  

Vizija RDO-ja je vzpostaviti učinkovit sistem upravljanja, povezovanja in trženja neposredne in posredne 
turistične ponudbe na opredeljenem turističnem območju, ki geografsko pokriva območje občin Postojna, 
Pivka, Bloke, Cerknice, Ilirske Bistrice in Loške doline in v petih letih postati na območju Slovenije, Srednje 
Evrope in Balkana (trgih Italije, Avstrije, Nemčije, Hrvaške, Srbije...) prepoznavna turistična destinacija 
Zeleni kras.    



 

Stran 52 od 103 

Predlagani znesek predstavlja sofinancerski delež Občine Loška dolina, v skladu s Pogodbo o 
sofinanciranju programa izvajanja nalog RDO Postojnska jama-Zeleni kras v obdobju 2018-2022, ki 
povzema sklepe Sveta Notranjsko-kraške regije, kjer je med drugim tudi določen ključ za izračun 
razdelilnika sofinanciranja, in sicer je sestavljen iz razmerja med nočitvami in kapacitetami, števila nočitev, 
števila prenočitvenih kapacitet in števila prebivalcev občine. Vsak kriterij prispeva eno tretjino ključa, 
osnova za izračun pa so objavljeni podatki SURS za zaključeno statistično leto oziroma leto, v katerem je 
bilo izvedeno zadnje štetje prebivalstva. 

Sofinancerski delež Občine Loška dolina za leto 2022 znaša 5.945,00 EUR.   

14005 Razvoj turistične infrastrukture 
 4.700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2016 je bila podpisana pogodba za sodelovanje pri izvedbi projekta "Mreža postajališč za avtodome 
po Sloveniji" z občino Mirna, kot nosilcem projekta. Cilj projekta je izgradnja oziroma vzpostavitev mreže 
postajališč za avtodome (MPZA), katere namen je spodbujanje avtodomarskega turizma, skupna 
predstavitev mreže in vanjo vključenih občin ter enotno nastopanje na evropski turistični borzi. Nosilec 
projekta bo v okviru aktivnosti promocije projekta organiziral promocijo mreže na sejmih, ki so namenjeni 
popotnikom z avtodomi. Za predstavitev na sejmih bo nosilec projekta v sodelovanju s partnerji pripravil 
droben promocijski material (zemljevide, letake, razglednice...), ažuriral spletno stran projekta, v sklopu 
promocijskih aktivnosti se povezoval z mediji v Sloveniji in po potrebi v tujini ter mesečno predstavljal 
aktivnosti MPZA v specializirani mesečni reviji Avto-dom. 

Ocenjeni strošek za promocijo in koordinacijske aktivnosti na posameznega partnerja v letu 2022 znaša 
1.500,00 EUR.  

Za leto 2022 se krije strošek porabljene električne energije na postajališču za avtodome v višini 700,00 
EUR. 

V letu 2021 se je na postajališču za avtodome postavila info tabla, kjer obiskovalci pridobijo informacije o 
lokalnih ponudnikih ter imajo dostop do aplikacije Turizem Notranjska. Predvideni strošek v letu 2022 je 
1.000,00 EUR in zajema vzdrževanje informacijskega panoja, plačilo licence, plačilo mobilnih podatkov ter 
vzdrževalna dela na lokaciji (30,05 EUR/uro).   

V letu 2018 je bila sklenjena pogodba za izdelavo mobilnih aplikacij in administrativne strani Turizem 
Notranjska za območje občin Cerknica, Loška dolina in Bloke. Projekt izdelave zajema: mobilno aplikacijo 
za Android operacijski sistem, mobilno aplikacijo za iOP operacijski sistem, administrativni portal na spletu 
napisan v PHP in MySQL ter izvirno kodo aplikacij. Letna obveznost za vzdrževanje pa znaša 400,00 EUR. 

Sredstva v višini 1.100,00 EUR se nameni za vsa ostala potrebna vzdrževalna dela na postajališču za 
avtodome.  

14008 Upravljanje šotora 
 6.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina kot nosilec in LAS Notranjska sta v letu 2018 z uspešnim kandidiranjem na EU 
sredstva pridobila sofinanciranje projekta Festival domačih okusov. V okviru projekta je tako Občina Loška 
dolina izvedla nakup velikega prireditvenega šotora z razsvetljavo, sistemom ogrevanja in dodatnim odrom 
za nastopajoče. V istem letu je bila usposobljena ekipa za postavljanje šotora. Šotor lahko brezplačno 
najamejo posamezniki ali društva iz območja LAS Notranjska, postavljanje šotora pa je potrebno plačati. V 
okviru te postavke se predvidijo stroški postavljanja šotora. 

 

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 

 826.000 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema naloge za izboljšanje stanja okolja in naloge v zvezi z varovanjem naravne 
dediščine. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor 



 

Stran 53 od 103 

1505 Pomoč in podpora pri ohranjanju narave 

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 

 814.500 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1502 Zmanjševanje onesnaževanja, kontrola in nadzor vključuje sredstva za zbiranje in 
ravnanje z odpadki in ravnanje z odpadno vodo ter nadzor nad onesnaženjem okolja. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki  

15029002 Ravnanje z odpadno vodo  

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 

 17.000 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja in vzdrževanje odlagališč, odvoz kosovnih odpadkov ter odvoz posebnih odpadkov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o ohranjanju narave, Zakon o 
gospodarskih javnih službah, Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja 

15001 Ureditev in vzdrževanje odlagališč komunalnih odpadkov 
 14.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V sklopu spremljanja stanja odlagališča je potrebno 30 let po zaprtju deponije izvajati monitoringe 
podzemnih vod. Za monitoring podzemnih vod je bilo potrebno pred pridobitvijo okoljevarstvenega 
dovoljenja izdelati Program monitoringa podzemnih voda in Program ukrepov za odlagališče nenevarnih 
odpadkov in pprogram ukrepov za odlagališče nenevarnih odpadkov v primeru preseganja opozorilne 
sppremembe. Oba programa sta bila potrjena na ARSO in upoštevana pri izdaji OVD. 

Glede na to, da se v letošnjem letu že peto leto izvajajo monitoringi po tem programu, lahko izvedemo 
novelacijo Programa in ga ponovno pošljemo v potrditev. Z novelacijo lahko dosežemo zmanjšan obseg 
parametrov za vzorčenje in s tem nižje stroške monitoringa. 

Delež stroškov izvajanja ukrepov varstva okolja po zaprtju odlagališča, ki padejo na Občino Loška dolina 
(35%), za leto 2022 znaša 10.000 EUR, dodatno pa načrtujemo še stroške navedene novelacije.   

15002 Odvoz kosovnih odpadkov 
 3.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina posveča veliko truda za ohranjanje okolja v katerem živimo z namenom zagotovitve zdravega, 
urejenega in čistega okolja. Za ta namen se letno planira poraba sredstev, ki so potrebna za izvedbo letne 
akcije zbiranja in odvoza kosovnih ter nevarnih odpadkov iz naselja Babno Polje. 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 

 797.500 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja (ZV-1), Zakon o gospodarskih javnih službah, Zakon o ohranjanju narave, Pravilnik 



 

Stran 54 od 103 

o dodelitvi nepovratnih finančnih sredstev za sofinanciranje nakupa malih komunalnih čistilnih naprav v 
občini Loška dolina, Pravilnik o sofinanciranju nakupa in vgradnje hišnih črpališč komunalnih odpadnih 
voda na območju občine Loška dolina 

15003 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav 
 784.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v letu 2022 so namenjena za nadaljevanje aktivnosti ureditve komunalne infrastrukture naselja 
Babno Polje. Za Babno polje je projektna dokumentacija izdelana, trenutno smo v postopku pridobitve 
gradbenega dovoljenja. Javni razpis in pričetek gradnje bomo izvedli v letu 2022. 
 
Pod to postavko umeščamo tudi NRP 0105 Investicijsko vzdrževanje kanalizacijskih sistemov. Z zneskom 
60.000,00 EUR se bodo plačala nujna investicijsko vzdrževalna dela na javnem kanalizacijskem omrežju 
(zamenjave črpalk in podobnih elementov). 
 
V proračunu se bo pod NRP 0109 Komunalna infrastruktura Podgora-Vrh pridobilo projektno dokumentacijo 
ter pridobilo gradbeno dovoljenje.  
 

Na podlagi prejetih odločb Agencije RS za okolje in spremenjenih predpisov glede mejnih vrednosti na 
iztoku iz čistilne naprave, bo potrebno pridobiti dokumentacijo za nadgradnjo naprave. V NRP-ju pod 
številko NRP 1012 se bo za ocenjeni znesek 110.000 EUR pridobilo idejno zasnovo, gradbeno dovoljenje 
in projekt za izvedbo gradnje.    

         

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-18-0085 Komunalna infrastruktura Babno Polje 

ob065-20-0105 Investicijsko vzdrževanje kanalizacijskega sistema 

ob065-21-0109 Komunalna infrastruktura Podgora - Vrh 

ob065-22-1012 Nadgradnja čistilne naprave Stari trg 

15011 Subvencioniranje cene praznjenja greznic 
 8.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na podlagi Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunala Cerknica d.o.o., s katerim je določen izvajalec 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v občini Loška dolina ter sklepa 
Občinskega sveta  št. 131 z dne 14.07.2012 (veljavnost z 1.1.2013) , je predvideno sofinanciranje 
praznjenja greznic. Občinsko subvencioniranje praznjenja je na podlagi klica lastnika greznice predvideno 
enkrat letno.  

15012 Sofinanciranje nakupa MKČN in črpališč 
 5.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva iz postavke so namenjena sofinanciranju nakupa malih komunalnih čistilnih naprav in hišnih 
črpališč, ki predstavljajo velik lasten strošek pri priklopu na javno kanalizacijsko omrežje. 

 

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 

 10.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov vključuje sredstva za ohranjanje vodnih virov in za 
gospodarjenje s sistemom vodotokov. 



 

Stran 55 od 103 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 

 10.000 EUR 

Opis podprograma 

Načrtovanje, varstvo in urejanje voda: varovanje podtalnice, gradnja in vzdrževanje zadrževalnikov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o vodah 

15013 Urejanje vodotokov 
 10.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 planiramo na postavki za Urejanje vodotokov ob sodelovanju Direkcije RS za vode, Zavoda za 
ribištvo ter koncesionarja za urejanje in vzdrževanje  vodotokov Hidrotehnik d.d.  očistiti enega izmed 
kritičnih odsekov vodotokov v občini Loška dolina. 

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 

 1.500 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave vključuje sredstva za ohranjanje naravnih 
vrednot. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 

 1.500 EUR 

Opis podprograma 

Priprava strokovnih podlag za zaščito naravne dediščine, obnova naravne dediščine 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o ohranjanju narave, Pravilnik o določitvi in varstvu naravnih vrednot, Odlok o razglasitvi dreves in 
drevoredov za naravne znamenitosti. 

15007 Varstvo naravne dediščine 
 1.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za varovanje naravnih vrednot lokalnega pomena v skladu s Pravilnikom o določitvi 
in varstvu naravnih vrednot (Uradni list RS, št. 111/04, 70/06, 58/09, 93/10, 23/15 in 7/19). Naravne 
vrednote - drevesa so zavarovana z Odlokom o razglasitvi dreves in drevoredov za naravne znamenitosti 
(Ur. l. RS, št. 2/92, 7/92, popr. 126/04, 137/19 - sprem.). Sredstva so namenjena za odstranitev suhih vej, 
korekcije krošenj, sanacijo obstoječih poškodb. Naravna dediščina na območju občine je prikazana v 
katastru naravne dediščine. V letu 2022 se predvidevajo redna sanacijska dela na drevesih ob pokopališču 
v Viševku ter na drugih zavarovanih drevesih po izkazanih potrebah v sodelovanju z Zavodom za varstvo 
narave. 

 

 

 



 

Stran 56 od 103 

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO 

KOMUNALNA DEJAVNOST 

 2.801.083 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema prostorsko načrtovanje in razvoj ter načrtovanje poselitve v prostoru (stanovanjska 
dejavnost, gospodarjenje z zemljišči in komunalna dejavnost). 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

1603 Komunalna dejavnost 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna)  

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 

 41.700 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija vključuje sredstva za urejanje 
in nadzor geodetskih evidenc, nadzor nad prostorom in vzpostavitev sistema gospodarjenja s prostorom. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 

16029003 Prostorsko načrtovanje  

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 

 6.700 EUR 

Opis podprograma 

Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc: poimenovanje ulic in naselij, urejanje mej občine, 
vzpostavitev in ažuriranje evidence stavbnih zemljišč in objektov 

16019 Vodenje katastra gospodarske javne infrastrukture 
 6.700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V preteklosti je bil vzpostavljen kataster javne infrastrukture na področju vodovoda v občini Loška dolina. 
Javno podjetje JP Komunala Cerknica mora v skladu s pooblastilom občine voditi in vzdrževati kataster 
infrastrukture. Občina zagotavlja sredstva za vzpostavitev, vodenje in vzdrževanje katastra na podlagi 
ocenjenih neposrednih stroškov, materiala, storitev in dela. 

16029003 Prostorsko načrtovanje 

 35.000 EUR 

Opis podprograma 

Prostorsko načrtovanje. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o urejanju prostora ZUreP-2 (s sprejetimi podzakonskimi predpisi), Gradbeni zakon, Zakon o 
množičnem vrednotenju nepremičnin ZMVN -1, Zakon o varstvu okolja, Zakon o ohranjanju narave, 
Energetski zakon 

 



 

Stran 57 od 103 

16009 Prostorski dokumenti 
 35.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postopek sprememb in dopolnitev Odloka o občinskem prostorskem načrtu št. 5 je v fazi izdelave 
okoljskega poročila in priprave dopolnjenega osnutka, ki bo v letu 2022 javno razgrnjen in obravnavan ter 
poslan v končna mnenja nosilcem urejanja prostora. Glede na zahteve določenih nosilcev urejanja prostora 
je potrebno pripraviti še nekaj elaboratov in sicer s področja varstva kulturne dediščine ter kmetijstva. Del 
sredstev se bo namenil tudi za pripravo podatkov o namenski rabi zemljišč in zemljiščih za gradnjo zaradi 
letnega poročanja GURS-u za izvedbo vpisa v evidenco REN.  

1603 Komunalna dejavnost 

 2.199.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1603 Komunalna dejavnost vključuje sredstva za oskrbo naselij z vodo, urejanje 
pokopališč, objektov za rekreacijo v naseljih, sredstva za praznično urejanje naselij in druge komunalne 
dejavnosti. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16039001 Oskrba z vodo  

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

16039004 Praznično urejanje naselij 

16039005 Druge komunalne dejavnosti  

16039001 Oskrba z vodo 

 2.108.500 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov (vključno s hidrantno mrežo) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja, Zakon o gospodarskih javnih službah, Uredba o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 

16002 Oskrba z vodo 
 2.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi občasno motene oskrbe z vodo iz vodovodnega sistema je Občina dolžna zagotavljati prevoz vode 
za posamezna naselja, kjer ni vzpostavljeno vodovodno omrežje.  

16011 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov 
 2.010.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glede na dejstvo, da še nismo dosegli dogovora z Agrarno skupnostjo Kozarišče o odkupu zemljišč, na 
katerih so vrtine in črpališče  v Kozariščah, ima Občina sklenjeno pogodbo za plačilo nadomestila za 
uporabo navedenih zemljišč. Letni strošek znaša 2.000 EUR. 
 
V letu 2019 smo pričeli z aktivnostmi z iskanjem dodatnega vodnega vira. Pred vložitvijo dokumentacije za 
gradbeno dovoljenje, mora projektant pridobiti še mnenje Direkcije RS za vode. Po pridobitvi gradbenega 
dovoljenja bomo izvedli javno naročilo ter gradnjo v letu 2022 tudi zaključili. 
 
V letih 2019 in 2020 se je izvedla obnova vodovodnega odseka Viševek - Vrhnika - Žaga. Zaradi v 
preteklosti nepridobljene služnosti na eni parceli, je potrebno ca 30m pred vodohramom vodovod še 
dograditi in izvesti vse prevezave na obstoječe vodovodno omrežje.  



 

Stran 58 od 103 

 
Z obnovo vodovodnega omrežja med naseljema Lož in Podlož bomo zaključili vse najbolj kritične in 
dotrajane odseke v Občini Loška dolina. V letu 2021 smo pridobili projektno dokumentacijo, izvedli javno 
naročilo in pričeli z gradnjo. V letu 2022 bo vodovod obnovljen in dokončno rekonstruirana tudi cesta. 
 
Z NRP 0106 Investicijsko vzdrževanje vodovodnega sistema financiramo nujna investicijsko vzdrževalna 
dela na javnem vodovodnem omrežju. Na postavki zagotavljamo 70.000 EUR. 

 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-19-0091 - Dodatni vodni vir 

ob065-19-0092 - Obnova vodovodnega omrežja Viševek - Vrhnika - Žaga 

ob065-20-0104 - Obnova vodovoda in razširitev ceste Lož - Podlož  

ob065-20-0106 - Investicijsko vzdrževanje vodovodnega sistema 

16021 Subvencioniranje omrežnine GJS oskrbe s pitno vodo 
 26.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Skladno s Pogodbo o najemu javne infrastrukture z dne 01.07.2010 občina zaračunava JP Komunala 
Cerknica d.o.o. najemnino za opremo in objekte, ki se uporabljajo za izvajane posamezne gospodarske 
javne službe.  

Po Uredbi o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja izvajalec v zvezi s spremembo cene pripravi Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne 
službe, potrjena cena pa je sestavljena iz stroška izvajanja javne službe (vodarina) in omrežnine, ki 
predstavlja strošek javne infrastrukture.  

Občinski svet občine Loška dolina je 22.4.2021 sprejel skladno z elaboratom nove cene za oskrbo s pitno 
vodo, ki veljajo od 1.6.2021, hkrati pa je s sklepom določil, da razliko v ceni občina za gospodinjstva 
subvencionira. 

Potrjena cena za vodarino znaša 1,5458 EUR/m3, subvencija pa 0,4616/m3 prodane vode. Uporabniki od 
1.6.2021 plačujejo 1,0842 EUR/m3 porabljene vode.  

Potrjena cena za omrežnino za dimenzijo vodomera DN20 znaša 8,3069 EUR, subvencija za navedeno 
najbolj pogosto dimenzijo vodomera pa 1,5426 EUR.  

Cena za omrežnino po uredbi vključuje poleg stroška amortizacije tudi strošek obnove in vzdrževanja 
priključkov na javni vodovod ter strošek menjave vodomerov. Znesek subvencije je vsako leto odvisen od 
števila in vrste priključkov.  

V proračunu za leto 2022 načrtujemo odhodke za subvencioniranje omrežnine v višini 26.000 EUR.  

16022 Subvencioniranje vodarine GJS oskrbe s pitno vodo 
 70.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Skladno s Pogodbo o najemu javne infrastrukture z dne 01.07.2010 občina zaračunava JP Komunala 
Cerknica d.o.o. najemnino za opremo in objekte, ki se uporabljajo za izvajane posamezne gospodarske 
javne službe.  

Po Uredbi o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja izvajalec v zvezi s spremembo cene pripravi Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne 
službe, potrjena cena pa je sestavljena iz stroška izvajanja javne službe (vodarina) in omrežnine, ki 
predstavlja strošek javne infrastrukture.  

Občinski svet občine Loška dolina je 22.4.2021 sprejel skladno z elaboratom nove cene za oskrbo s pitno 
vodo, ki veljajo 1.6.2021, hkrati pa je s sklepom določil, da razliko v ceni občina za gospodinjstva 
subvencionira. 

Potrjena cena za vodarino znaša 1,5458 EUR/m3, subvencija pa 0,4616/m3 prodane vode. Uporabniki od 
1.6.2021 plačujejo 1,0842 EUR/m3 porabljene vode.  

Potrjena cena za omrežnino za dimenzijo vodomera DN20 znaša 8,3069 EUR, subvencija za navedeno 
dimenzijo vodomera pa 1,5426 EUR.  

Cena za omrežnino po uredbi vključuje poleg stroška amortizacije tudi strošek obnove in vzdrževanja 



 

Stran 59 od 103 

priključkov na javni vodovod ter strošek menjave vodomerov. Znesek subvencije je vsako leto odvisen od 
števila in vrste priključkov.  

V proračunu za leto 2022 načrtujemo odhodke za subvencioniranje vodarine v višini 70.000 EUR.   

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 

 26.500 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja in vzdrževanje pokopališč in mrliških vežic 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč 

16010 Vzdrževanje pokopališč 
 26.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 se bodo dela nadaljevala na pokopališkem obzidju v Ložu skladno s soglasjem Zavoda za 
varstvo kulturne dediščine. Za sanacijo je ostal še del ureditve kape, ki se ročno čisti in fugira ter celotno 
obzidje, katerega se predvideva sanirati z odstranitvijo obstoječega odpadajočega ometa ter nanosom 
novega sanacijskega ometa. Na predlog vaškega odbora Podcerkev bomo znotraj pokopališča v Podcerkvi 
tlakovali še del poti. Namerava se urediti tudi prostor za raztros na enemu izmed obstoječih pokopališč.  

16039004 Praznično urejanje naselij 

 4.000 EUR 

Opis podprograma 

Sredstva so namenjena za novoletno krašenje v občini.  

16004 Praznična okrasitev naselij 
 4.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka vključuje potrebna sredstva za izvedbo novoletne okrasitve s svetlobnimi telesi v občini ter za 
pregled, popravilo nedelujočih svetlobnih teles, dokup novih okrasnih teles in obnovo dotrajanih priključkov 
na drogovih za priključitev.  

16039005 Druge komunalne dejavnosti 

 60.300 EUR 

Opis podprograma 

Javne sanitarije, plakatiranje, javne tržnice.. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu okolja 

16017 Javna tržnica 
 40.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na tržnem prostoru v Občini Loška dolina smo izvedli dve jekleni nadstrešnici, kateri bomo v sklopu 
vzdrževalnih del na ovoju objekta, zaprli s strani tako, da bo omogočena prodaja lokalnih in drugih izdelkov 
tudi v slabših vremenskih pogojih. Del sredstev se bo porabil še za okoliško vzdrževanje in stroške 
komunalnih storitev na tržnem prostoru. 



 

Stran 60 od 103 

16020 Urejanje javnih površin 
 20.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena urejanju javnih površin, sanacijam črnih odlagališč ter ostalih potrebnih del, ki 
občanom predstavljajo bolj urejeno okolje. 

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 

 401.100 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje vključuje sredstva za podpore fizičnim osebam za 
individualno stanovanjsko gradnjo, spodbujanje stanovanjske gradnje in druge programe na 
stanovanjskem področju. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju  

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 

 401.100 EUR 

Opis podprograma 

Upravljanje in vzdrževanje neprofitnih stanovanj (obratovalni stroški, zavarovanje, upravljanje) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Stanovanjski zakon, Pravilnik o standardih vzdrževanja stanovanjskih stavb in stanovanj, Pravilnik o 
upravljanju večstanovanjskih stavb, Uredba o metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih 
stanovanjih ter merilih in postopku za uveljavljanje subvencionirane najemnine, Pravilnik o dodeljevanju 
neprofitnih stanovanj v najem. 

Področje stanovanjske dejavnosti v občini, ki sodi v navedeni podprogram, zajema porabo sredstev iz 
naslova namenskih prejemkov proračunskega stanovanjskega sklada, ki so opredeljeni v odloku in 
zajemajo sredstva, zbrana iz naslova najemnin in odprodaje stanovanj. 

V letu 2022 planiramo porabo namenskih sredstev na  stanovanjskem področju v višini 401.100,00 EUR. 

 

Poraba teh sredstev je razvidna iz posameznih planiranih postavk na programu stanovanjskem področju.  

16006 Upravljanje stanovanj 
 10.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina ima sklenjeno pogodbo za upravljanje občinskih stanovanj s podjetjem Stanovanjska 
d.o.o. Postojna. Poleg tega pa občina plačuje delež posameznemu upravniku, ki ga izberejo stanovalci, ki 
imajo večinski lastniški delež na določeni stavbi, v kateri ima stanovanja občina Loška dolina, za upravljanje 
skupnega dela stavbe. Trenutno so pogodbe sklenjene za upravljanje stavb Cesta Notranjskega odreda 
15, 38, 41, 43, 26 in 26 a s podjetjem Gruda Martin Pilih s.p. Sredstva so namenjena še upravljanju s 
kotlovnico na območju stavb Cesta Notranjskega odreda 38, 39, 40, 41, 42, 43 in 44 s podjetjem Gruda, 
Martin Pilih s.p., Cerknica, ter za upravljanje s kotlovnico v večnamenskem objektu Babno Polje in Pot na 
Ulako 7 s podjetjem Stanovanjska d.o.o., Postojna. 

16012 Tekoče vzdrževanje stanovanj 
 384.600 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S skrbnostjo dobrega gospodarjenja bo Občina Loška dolina v okviru razpoložljivih sredstev v objektih 
zagotavljala obnovo skupnih delov in naprav in s tem omogočila boljše stanovanjske pogoje. V letu 2022 



 

Stran 61 od 103 

se sredstva namenijo zamenjavi dotrajanih elementov v stanovanjih, obnovi sanitarnih prostorov, inštalacij, 
stavbnega pohištva in drugih elementov v skladu s Pravilnikom o standardih vzdrževanja stanovanjskih 
stavb in stanovanj. 

16013 Splošni stroški v zvezi s stanovanji 
 6.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina v okviru navedene postavke plačuje zavarovalne premije za stanovanja v lasti občine, 
izdelavo zapisnikov o točkovanju stanovanj, sodne stroške in storitve odvetnikov v zvezi z izvršbami in 
neplačanimi stanarinami ter stroške v zvezi s cenitvami stanovanj, izdelavo etažnih načrtov in vpise v 
zemljiško knjigo.  

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, 

gozdna in stavbna 

 158.983 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljišča) vključuje sredstva za urejanje občinskih zemljišč ter nakupe zemljišč. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 

16069002 Nakup zemljišč 

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 

 35.500 EUR 

Opis podprograma 

Odškodnine, najemnine in drugi stroški urejanja zemljišč (zemljiškoknjižne zadeve, geodetske storitve...) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o evidentiranju nepremičnin, državne meje in prostorskih enot, Zakon o temeljni geodetski izmeri, 
Zakon o urejanju prostora, Zakon o stavbnih zemljiščih, Zakon o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti, Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti 

16001 Stroški urejanja občinskih zemljišč 
 35.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Izdatki na navedeni postavki se namenjajo za geodetske izmere, notarske stroške ter stroške glede vpisa 
v zemljiško knjigo. 

V letu 2022 je planirano nadaljevanje geodetskih odmer in zemljiškoknjižno urejanje cest, ki še niso urejene.  

16069002 Nakup zemljišč 

 123.483 EUR 

Opis podprograma 

Podprogram vsebuje stroške v zvezi z nakupi kmetijskih in gozdnih zemljišč ter stavbnih zemljišč 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti, Uredba o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti, Zakon o urejanju prostora, Zakon o stavbnih zemljiščih 



 

Stran 62 od 103 

16015 Nakup zemljišč 
 123.483 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 je planirano pridobivanje  zemljišč za potrebe občine. Podrobnejša obrazložitev je navedena 
pri obrazložitvah načrta razvojnih programov ter v programu pridobivanja zemljišč. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-08-0015 - Nakup zemljišč       

                                                                                   

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 

 248.120 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema določene programe na področju primarnega in bolnišničnega zdravstva ter na 
področju lekarniške dejavnosti, preventivne programe zdravstvenega varstva in druge programe na 
področju zdravstva. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1702 Primarno zdravstvo 

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 

1707 Drugi programi na področju zdravstva  

1702 Primarno zdravstvo 

 210.050 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1702 Primarno zdravstvo vključuje sredstva za financiranje investicijske dejavnosti na 
področju primarnega zdravstva (zdravstveni domovi) ter sofinanciranje posameznih zdravstvenih 
dejavnosti 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 

 210.050 EUR 

Opis podprograma 

Gradnja in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domov, nakup opreme za zdravstvene domove 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zdravstveni dejavnosti, Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju. 

17001 Investicije in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domov 
 192.350 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022  se načrtuje sofinanciranje nakupa  sistema za sledenje reševalnih vozil  in nakup UZ aparata. 
Sistem sledenja reševalnih vozil naj bi bil povezan z dispečersko službo zdravstva, skupna ocenjena 
vrednost za dve reševalni vozili za nujne prevoze znaša 7.000,00 EUR (občina Loška dolina pokriva stroške 
v višini 1.750,00 EUR). V letu 2022 se načrtuje tudi nakup nadomestnega ultrazvočnega aparata z 
abdominalno, endokavitarno in linearno sondo z ustrezno programsko opremo ter termičnim tiskalnikom za 
potrebe Dispanzerja za ženske. Novo nabavljeni UZ aparat bo nadomestil UZ aparat nabavljen v letu 2014 
(amortizacijska doba potekla l. 2019). Ocenjena vrednost znaša 72.000,00 EUR (delež občine znaša 
12.600,00 EUR).   

 



 

Stran 63 od 103 

V okviru NRP 0107 Prizidek ZP Stari trg bomo dokončno pridobili projektno dokumentacijo in gradbeno 
dovoljenje. Izvedli bomo javno naročilo ter pričeli z gradnjo, investicija pa bo končana in predana v uporabo 
v letu 2023. Prizidek se bo zgradil z namenom zagotavljanja dodatnih prostorov za osnovno zdravstveno 
oskrbo in dodatnih zdravstvenih storitev za občane.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-08-0014 Investicijsko vzdrževanje ZP Stari trg    

ob065-21-0107 Prizidek ZP Stari trg                          

17006 Dejavnost zdravstvenega doma 
 17.700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke se planira  sofinanciranje zaposlitve Tehnika zdravstvene nega za pokritje opravljanja 
dela na triažni točki v ZP Stari trg  in sicer znaša strošek: 

- Bruto plača (vključeni dodatki)            15.400,00 EUR 

- Drugi izdatki                                       2.300,00 EUR 

        (regres, dodatno pokojninsko zavarovanje, prevoz, prehrana) 

____________________________________________________ 

SKUPAJ                                                       17.700,00 EUR 

================================================== 

 

Glede na poslabševanje epidemiološkega stanja Covid-19 je ZD občino Loška dolina zaprosil za pokritje 
kadra na triažni točki v ZP Stari trg, ker nima priznanih dodatnih sredstev. Namen triažne točke je osnovno 
preverjanje zdravstvenega stanja vstopajočih pacientov (naročanje, izjava pacienta, temperatura...), podaja 
drugih informacij vezanih na delo ambulant. Triažna točka bo vzpostavljena od ponedeljka do petka za poln 
delavnik v dopoldanskem času.  

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 

 10.725 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva vključuje sredstva za programe 
spremljanja zdravstvenega stanja prebivalstva in promocijo zdravja. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 

 10.725 EUR 

Opis podprograma 

Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zdravstveni dejavnosti, Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju. 

17002 Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov 
 725 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S 01.10. 2017 je stopil v veljavo prenovljen način financiranja Zdravstveno vzgojnih centrov, ki opravljajo 
preventivno delo v obliki preventivnih delavnic. Center v ZD Cerknica je uvrščen v skupino "majhen", za 
katerega se prizna kader v obsegu 1,00 DMS, 0,5 fizioterapevta, 0,2 psihologa v prejšnji obliki ostaja 
financiranje zdravstvene vzgoje otrok, šolarjev ter financiranje zdravstvene vzgoje v zobozdravstveni 
dejavnosti. Preventivni pregledi odraslih pa se po novem financirajo preko dodatka za referenčne 



 

Stran 64 od 103 

ambulante.   

Osnovna usmeritev centra v ZD Cerknica  je, da zdravstveni zavod prevzema vlogo sodobnega socialno 
medicinskega centra za promocijo zdravja. Problem pri financiranju preventivnih delavnic je izvajanje 
posameznih delavnic, svetovalnic, ki se izvajajo pretežno v popoldanskem času. Izvedbo teh delavnic je 
potrebno  plačati bodisi kot nadurno delo, ko gre za zaposlene  pri ZD, bodisi na podlagi podjemnih pogodb, 
ko gre za zunanje izvajalce, kar pa ZZZS ne prizna.  Za pokritje teh stroškov ZD potrebuje 2.900,00 EUR, 
ki se razdelijo na vse tri občine ustanoviteljice.  

17009 Sofinanciranje cepljenja proti KME 
 10.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva za sofinanciranje cepljenja proti klopnemu meningoencefalitisu. Iz občinskega 
proračuna se bosta posameznemu občanu, ki ima stalno bivališče v občini Loška dolina sofinancirali dva 
odmerka.   

1707 Drugi programi na področju zdravstva 

 27.345 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1707 Drugi programi na področju zdravstva vključuje sredstva za nujno zdravstveno 
varstvo in mrliško ogledno službo. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 

17079002 Mrliško ogledna služba  

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 

 27.345 EUR 

Opis podprograma 

Plačilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe, sofinanciranje dežurna in reševalne 
službe na področju zdravstvenega varstva. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o zdravstveni dejavnosti,  Odlok o ustanovitvi Zdravstvenega doma Dr. Božidarja Lavriča Cerknica, 
Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 

17003 Reševalna služba 
 12.815 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Po Splošnem dogovoru za leto 2021 oz. po pogodbi z ZZZS  za leto 2021 izvaja ZD Cerknica v okviru  
reševalne službe naslednje vrste prevozov: 

- Nenujne reševalne prevoze s spremljevalcem (priznan kader: reševalec 0,87, tehnik zdravstvene 
nege 0,87, admin. teh kader 0,27 oz. 2,01 delavcev iz ur skupno); 

- Sanitetne prevoze bolnikov na/z dialize (voznik 3,08, admin.teh.kader 0,47 oz. 3,55 delavcev iz ur 
skupno); 

- Ostale sanitetne prevoze bolnikov (voznik 1,34, admin.teh.kader 0,20 oz.  1,54 delavcev iz ur 
skupno); 

- Nujne reševalne prevoze – Mobilna enota nujnega reševalnega vozila (dipl.zdravstvenik 5,14, 
med.teh.-voznik 5,14, admin.teh.kader 1,57 oz.  11,85 delavcev iz ur skupno). 

 

Po pogodbi z ZZZS je za dejavnosti nujni prevozi, ne nujni s spremstvom ter ostali sanitetni prevozi priznano 
7,35 voznika-tehnika zdravstvene nege. Zaposleni v reševalni dejavnosti (vozniki 6,75) so v obdobju januar-
avgust 2020 opravili 9.342 ur (redno delo, bol. odsotnost, letni dopust, praznik), 166 ur nadurnega 
dela,1800 ur dežurnih ur, kar po izračunu znaša 8,12 delavcev iz ur (odsotnost zaposlenih 1.642 ur – 



 

Stran 65 od 103 

bolniški stalež, letni dopust), t.j. 1,16 delavca iz ur več kot je pogodbeno priznano.  

Po pogodbi ZZZS je v tej dejavnosti priznan voznik zdrav. tehnik s V. stopnjo izobrazbe, v ZD pa so zaradi 
vzpostavitve mobilne enote v nujnem reševalnem vozilu v ta namen zaposlili diplomiranega zdravstvenika, 
ki bo  opravljal po potrebi kombinirano delo, kot voznik reševalec ter kot DZ v reševalnem vozilu. Ta 
zaposlitev pomeni napram standardu dejavnosti dražjo obliko v delu stroškov dela, potrebno je namreč 
pokriti razliko med plačilnima razredoma 28. in 36., kar na letnem nivoju z upoštevanjem dodatkov in s 
prispevki delodajalca znaša 9.628,55 EUR. Da pa  bo ZD lahko vse dejavnosti, ki se opravljajo v okviru 
reševalne službe nemotene izvajali potrebuje ZD skupaj 51.250,00 EUR, ki se razdeli med občine 
ustanoviteljice po kriteriju "delež prebivalcev". 

 

17008 Dežurna služba 
 14.530 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V mesecu juliju 2021 je bila ZD Cerknica  s strani ZZZS ponujena v podpis letna pogodba za leto 2021, ki 
je pripravljena na podlagi določil Splošnega dogovora za leto 2021. S to pogodbo se ZD  priznava dejavnost 
dežurne službe v obsegu standardizirane dejavnosti, kar pomeni priznan kader v sestavi zdravnik specialist 
( 4,20 delavcev iz ur) ter administrativno tehnični kader (0,64 delavcev iz ur). V tem timu standard ne 
predvideva udeležbe tehnika zdravstvene nege, kar pa je nujno potrebno za zagotavljane popolne 
zdravstvene oskrbe pacientov v času dežurne službe. 

   

ZD Cerknica na podlagi dosedanjih izkušenj in zaznavanja potreb  pacientov oz. narave zdravstvenih 
storitev, ki jih ta služba zagotavlja ugotavlja, da opravljanje dežurne službe samo z zdravnikom specialistom  
brez sodelovanja tehnika zdravstvene nege ni mogoče.  

V ZD Cerknica želijo na področju zagotavljanja storitev dežurne službe za potrebe vseh treh občin 
ustanoviteljic  zagotoviti zdravstvene storitve na obstoječem nivoju kvalitete in dostopnosti. V ta namen  je 
potrebno  zagotoviti dodaten kader s V. stopnjo izobrazbe – tehnika zdravstvene nege, kar pa ni stroškovno 
pokrito s strani pogodbe z ZZZS.  Ocenjujejo, da za pokritje stroškov dela v obliki dežurne službe  (plačilo 
delavca s prispevki delodajalca 16,1 %, plačilo str. prehrane, plačilo dežurstva, zaščitna sredstva, regres, 
potni stroški......) potrebujejo dodatnih 58.100,00  EUR. Vse tri občine ustanoviteljice so tako zaprošene za 
zagotovitev manjkajočega dela sredstev, da bo dejavnost Dežurna služba 3 a lahko nemoteno, v dosedanji 
timski zasedbi zdravnik specialist, tehnik zdravstvene nege potekala tudi v bodoče. 

 

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 

 423.258 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema programe kulture, športa, programe za mladino in financiranje posebnih skupin 
(veteranske organizacije, verske skupnosti, narodnostne skupnosti in druge posebne skupine) 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 

1803 Programi v kulturi  

1804 Podpora posebnim skupinam 

1805 Šport in prostočasne aktivnosti  

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 

 144.900 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1802 Ohranjanje kulturne dediščine vključuje sredstva za varstvo, ohranjanje in obnovo 
nepremične in premične kulturne dediščine. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18029001 Nepremična kulturna dediščin 



 

Stran 66 od 103 

18029001 Nepremična kulturna dediščina 

 142.000 EUR 

Opis podprograma 

Izdelava strokovnih podlag za zaščito kulturnih spomenikov, vzdrževanje kulturnih spomenikov, dejavnost 
javnih zavodov za upravljanje z dediščino in spomeniki lokalnega pomena, vzdrževanje grobov in grobišč, 
postavitev spominskih obeležij.. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo, Zakon o varstvu kulturne dediščine, Odlok o ustanovitvi 
javnega zavoda za kulturo, turizem in medgeneracijsko sodelovanje  Snežnik, Zakon o vojnih grobiščih, 
Pravilnik o pokopališkem redu na vojnih grobiščih 

18019 Javni zavod Snežnik 
 129.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina financira delovanje Javnega zavoda za kulturo, turizem in medgeneracijsko sodelovanje Snežnik 
(posredni uporabnik občinskega proračuna), katerega ustanoviteljica je. Sredstva se namenjajo za 
izvajanje programa v skladu s planom dela zavoda in sicer za plačo direktorja zavoda in zaposlene v 
turistično informacijski pisarni (81.600,00 EUR - plače, prispevki, prehrana, potni stroški, redna delovna 
uspešnost, regres),  za plačilo materialnih stroškov (14.200,00 EUR) ter za sofinanciranje programov s 
področja kulture (9.000,00 EUR) in turizma (24.600,00 EUR).  

Na področju kulture se sredstva namenjajo za organizacijo in izvajanje kulturnih prireditev lokalnega in 
širšega pomena (štirje literarni večeri, dva koncerta, štiri razstave ter dve gledališki predstavi), za 
evidentiranje, pridobivanje in hrambo kulturnih gradiv, podpiranje ljubiteljskih kulturnih dejavnosti. Celotni 
strošek za programe kulture je planiran v višini 9.000,00 EUR. Na področju turizma bodo sredstva 
porabljena za informacijsko turistično dejavnost (zagotavljanje delovanja TIC-a, informacijska stojnica pred 
gradom Snežnik, udeležba na sejmih in drugih predstavitvah destinacije, izdaja tiskovin in promocijskega 
materiala.....),  spodbujanje razvoja celovitih turističnih proizvodov turističnega območja (obogatitev 
ponudbe spominkov v TIC z lokalnimi ponudniki, nadaljnji razvoj lastne turistične ponudbe v sodelovanju z 
lokalnimi turističnimi ponudniki, dopolnjevanje in promocija turističnih programov za celotno regijo, s 
poudarkom na Loški dolini, nadaljevanje izgradnje mreže pešpoti, opazovanje rjavega medveda v 
naravnem okolju, sodelovanje v skupnih programih s področja turizma s partnerji v obmejnih skupnostih na 
Hrvaškem, vzdrževanje Poti dediščine ....), razvoj in vzdrževanje skupne turistične infrastrukture, 
organizacijo in izvajanje turističnih prireditev  (prireditev "V deželi ostrnic", ocenjevanje za izbor najlepše 
urejene vasi v Loški dolini, pohod okrog Loške doline, velikonočni in božično-novoletni sejem), ozaveščanje 
in spodbujanje občanov za pozitiven odnos do turizma . V letu 2022 zavod namerava pričeti z aktivnostmi 
za vzpostavitev razpršenega hotela.  Celotna planirana sredstva za izvedbo programov na področju turizma 
znašajo 83.900,00 EUR, načrtovani prihodki iz občinskega proračuna v letu 2022 za te programe znašajo 
24.600,00 EUR. Celotni planirani prihodki v letu 2022 javnega zavoda znašajo 204.732,00 EUR (za 
delovanje na področju kulture in turizma), občina zagotavlja iz proračuna 129.300,00 EUR (63 %). 

18021 Ohranjanje kulturne dediščine 
 10.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 bo izveden razpis za sofinanciranje obnove in vzdrževanja objektov sakralne stavbne dediščine 
v občini Loška dolina kot podpora pri ohranjanju stavbnega izročila ter preprečevanje njegove ogroženosti. 
Planirana sredstva se razdelijo glede na prispele vloge na razpis skladno z razpisnimi pogoji. 

18022 Vzdrževanje vojnih grobišč 
 2.700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Vojna grobišča so vojaška grobišča, grobišča žrtev vojne in grobišča žrtev vojne - po vojni usmrčenih oseb. 
Varstvo vojnih grobišč se zagotavlja z evidentiranjem, upravljanjem in urejanjem grobišč. Upravljanje vojnih 
grobišč na svojem območju izvaja upravna enota. Po evidenci UE Cerknica je v občini Loška dolina sedem 
vojnih grobišč, od tega jih je pet na pokopališčih, preostala dva pa sta na Ulaki v Starem trgu in Županovem 



 

Stran 67 od 103 

lazu v Babnem Polju. Lokalna skupnost mora v skladu z veljavno zakonodajo zagotoviti vzdrževanje vojnih 
grobišč. V letu 2022 na podlagi plana in dogovora z Združenja borcev za vrednote NOB, KO  Loška dolina 
v okviru planiranih sredstev predvidevamo nujna popravila spomenika in grobnice na Županovem lazu, ter 
manjša vzdrževanja ostalih vojnih grobišč.  

18029002 Premična kulturna dediščina 

 2.900 EUR 

18030 Premična kulturna dediščina 
 2.900 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2021 je bila podpisana "Namera za obdelavo in digitalizacijo zvočnega arhiva ljudskih pesmi 
Notranjske", ki so jo sklenile Občina Loška dolina, Občina Cerknica, Občina Bloke, Ljoba Jenče, Knjižnica 
Jožeta Udoviča Cerknica in Glasbenonarodopisni inštitut ZRC SAZU Ljubljana. Zvočni arhiv ljudskih pesmi 
Notranjske bo skupno obsegal 92 DAT kaset od katerih Občina Loška dolina zagotovi sredstva za 10 kaset 
v višini 2.900,00 EUR. Namenjena sredstva bodo zajemala stroške za opravljeno delo obdelave, zaščite, 
digitalizacije in arhiviranja, ki ga bo opravil Glasbenonarodopisni inštitut ZRC SAZU ter za opravljeno delo 
zbirateljice pri pripravi in obdelavi gradiva. 

1803 Programi v kulturi 

 222.458 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1803 Programi v kulturi vključuje sredstva za knjižničarsko dejavnost, založniško dejavnost, 
umetniške programe, ljubiteljsko kulturo, medije in avdiovizualno dejavnost, druge programe v kulturi ter 
zoološke in botanične vrtove, akvarije, arboretume ipd 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 

18039003 Ljubiteljska kultura 

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura  

18039005 Drugi programi v kulturi  

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 

 85.000 EUR 

Opis podprograma 

Dejavnost knjižnic, nakup knjig za splošne knjižnice, drugi programi v knjižnicah, izdajanje knjig, brošur, 
publikacij.. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o knjižničarstvu, Pravilnik o načinu določanja skupnih stroškov osrednjih knjižnic, ki zagotavljajo 
knjižnično dejavnost v več občinah in stroškov krajevnih knjižnic, Uredba  o osnovnih storitvah knjižnic 

18001 Dejavnost knjižnice 
 73.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina je v soglasju z ustanoviteljem knjižnice, občino Cerknica, pogodbena partnerica 
knjižnice in sofinancira knjižnici izvajanje knjižnične dejavnosti kot javne službe za potrebe uporabnikov 
občanov Loške doline. V okviru te postavke se zagotavljajo sredstva za plače bibliotekarja, za programske 
(materialni stroški enote) in neprogramske stroške (vodenje, računovodsko-tajniška dela, hišnik, čistilka, 
domoznanstvo, manipulativni delavec, nabava, katalogizacija, odpis gradiva...). Tako se torej iz sredstev 
proračuna pokrivajo stroški delovanja enote knjižnice Maričke Žnidaršič v Starem trgu ter stroški skupnih 
služb ter skupnih materialnih stroškov.  



 

Stran 68 od 103 

18002 Nakup knjig za splošno knjižnico 
 12.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva na tej postavki se namenjajo nakupu knjižničnega gradiva, kar pomeni nakup novega knjižničnega 
gradiva in obnavljanje knjižnega fonda za enoto v Starem trgu. Nakup knjižničnega gradiva v skladu z 
veljavno zakonodajo sestavlja letni prirast v višini 60 % naslovov strokovnega in 40 % naslovov 
leposlovnega gradiva na tiskanih in drugih medijih. 

18039003 Ljubiteljska kultura 

 30.000 EUR 

Opis podprograma 

Sofinanciranje dejavnosti in programa sklada za ljubiteljske kulturne dejavnosti, sofinanciranje programov 
in projektov kulturnih društev. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo, Zakon o skladu RS za ljubiteljske kulturne dejavnosti, 
Zakon o društvih, Pravilnik o postopkih in merilih za vrednotenje programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, 
ki se sofinancirajo iz proračuna občine Loška dolina 

18003 Sofinanciranje programov kulture v občini 
 30.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu s Pravilnikom o postopkih in merilih za vrednotenje programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, ki 
se sofinancirajo iz proračuna občine Loška dolina občina objavi javni razpis, na katerega lahko kandidirajo 
društva, zavodi in organizacije, ki izpolnjujejo določene pogoje. Po navedenem pravilniku se sofinancirajo 
javni kulturni programi, kulturni projekti (javne kulturne prireditve, založništvo, izobraževanje in nakup 
opreme in osnovnih sredstev) ter stroški delovanja društev  ter ostalih izvajalcev kulturnih dejavnosti. V 
okviru te postavke se namenjajo tudi sredstva za delovanje Javnega sklada za kulturne dejavnosti OI 
Cerknica v višini 4.600,00 EUR  in sicer za strokovne in organizacijske naloge za ljubiteljske kulturne 
dejavnosti in sofinanciranje projektov društev, skupin in posameznikov, ki presegajo lokalnih pomen; za 
izvedbo preglednih prireditev in izobraževalnih oblik na območni ravni; za izvedbo in sodelovanje na 
prireditvah in izobraževalnih oblikah na medobmočni ravni in sodelovanje na državnih srečanjih. 

18039005 Drugi programi v kulturi 

 107.458 EUR 

Opis podprograma 

Upravljanje in tekoče vzdrževanje kulturnih objektov (kulturnih domov), najemnine za kulturne objekte, 
nakup, gradnja in investicijsko vzdrževanje javnih kulturnih zavodov, nakup, gradnja in investicijsko 
vzdrževanje kulturnih domov in večnamenskih kulturnih centrov. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo, Zakon o lokalni samoupravi 

18006 Tekoče in investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov 
 100.888 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina je lastnik Kulturnega doma v Starem trgu. Planirana sredstva vključujejo stroške 
ogrevanja in tekočega vzdrževanja ter stroške plačila po podjemni pogodbi upravniku, ki skrbi za nemoteno 
obratovanje objekta.  

Kulturni dom predstavlja edini javni objekt v občini z notranjo dvorano namenjeno kulturnim dejavnostim.  
Želja je, da se objekt preuredi v varen sodoben kulturni dom s funkcionalno zasnovo in kvalitetno oblikovno 
podobo. Glavni cilji prenove so: zagotovitev ustrezne varnosti pri uporabi objekta (požarna in statična 
stabilnost), zagotovitev neoviranega dostopa tako do dvorane kot do prostorov v pritličju za vse uporabnike, 



 

Stran 69 od 103 

izboljšanje funkcionalnosti zaodrja ter reorganizacija odra in sedišč, izboljšanje funkcionalne podobe 
predprostora dvorane (vhod, stopnišče, dvigalo, sanitarije), zagotovitev funkcionalne uporabnosti vseh 
prostorov v objektu, vzpostavitev zunanjega javnega predprostora pred vhodom, energetska sanacija. V 
letu 2021 se je izdelal projekt idejne zasnove ter projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja in vzpostavila 
so se služnostna razmerja za nadaljevanje postopka pridobitve gradbenega dovoljena. Ker je stavba v 
precej dotrajanem stanju so se izvedle tudi stavbne raziskave obstoječih konstrukcijskih elementov objekta. 
Analiza raziskav je potrebna za nadaljnjo izdelavo projektov za izvedbo sanacije in utrditve obstoječih 
gradbenih konstrukcij.  V letu 2022 se predvideva še izvedba projektov za izvedbo strojnih in elektro 
inštalacij, opreme, akustike, zato so na postavki planirana sredstva za izdelavo kompletne PZI 
dokumentacije. Na postavki so planirana tudi sredstva za izvedbo javnega  razpisa za izbiro izvajalca za 
izdelavo PZI, ter poplačilo stroškov  raziskav obstoječih konstrukcij stavbe Kulturnega doma (delno plačilo 
v letu 2021). 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-21-0108 Obnova Kulturni dom Stari trg 

18023 Večnamenski objekt Babno Polje 
 6.570 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Po zaključku investicije obnove večnamenskega objekta v Babnem Polju (bivša podružnična šola) je občina 
prevzela objekt v upravljanje. V pritličnih prostorih objekta se lahko izvajajo  različne družbene dejavnosti 
in sicer v večnamenskem prostoru računalniški tečaji , druženja, seminarji, kuharski tečaji (oprema treh 
blok kuhinj), predstavitve za potrebe društev in drugih organizacij. V telovadnici pa se izvajajo različne 
športne dejavnosti. Objekt nudi tudi možnost prenočitve, saj je opremljen s sanitarnimi prostori, 
samonapihljivimi spalnimi blazinami in čajno kuhinjo. Zunanja urejenost objekta pa omogoča zunanje 
športne aktivnosti in možnost prostega preživljanja časa za najmlajše in starše (zunanja igrala).  

V postavki so vključeni stroški  ogrevanja, elektrike, vode in drugih tekoči stroški vzdrževanja.  

1804 Podpora posebnim skupinam 

 3.300 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1804 Podpora posebnim skupinam vključuje sredstva za financiranje programov 
veteranskih organizacij, verskih skupnosti, narodnostnih skupnosti in romske skupnosti ter drugih posebnih 
skupin. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18049001 Programi veteranskih organizacij  

18049004 Programi drugih posebnih skupin  

18049004 Programi drugih posebnih skupin 

 3.300 EUR 

Opis podprograma 

Sofinanciranje programov upokojenskih društev 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o društvih, Pravilnik o sofinanciranju programov drugih društev, ki so v širšem interesu in niso 
predmet drugih razpisov v občini Loška dolina 

18025 Financiranje drugih društev 
 3.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

S sprejemom Pravilnika o sofinanciranju programov drugih društev, ki so v širšem interesu in niso predmet 
drugih razpisov v Občini Loška dolina so se določili pogoji, merila in postopki za izbiro, vrednotenje in 
razdelitev finančnih sredstev za izvajanje programov, ki niso predmet drugih razpisov oziroma niso predmet 



 

Stran 70 od 103 

financiranja iz drugih proračunskih postavk.  Upravičenci do sredstev so društva, ki ne spadajo na področje 
turizma, kulture, športa, mladine, sociale, zdravstva in humanitarnih dejavnosti. Torej gre za društva, ki so 
do sedaj dobivala sredstva brez javnega razpisa, ker jih ni bilo mogoče razvrstiti v eno izmed navedenih 
dejavnosti (Čebelarsko  društvo Loška dolina, Konjerejsko društvo Martin Krpan, Združenje šoferjev in 
avtomehanikov, Združenje borcev za vrednote NOB Cerknica, KO Loška dolina... ).  

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 

 52.600 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1805 Šport in prostočasne aktivnosti vključuje sredstva za financiranje programov na 
področju športa in podprogramov za mladino. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

18059001 Programi športa 

18059002 Programi za mladino  

18059001 Programi športa 

 44.100 EUR 

Opis podprograma 

Dejavnost javnih zavodov za šport, financiranje strokovne službe in organov športne zveze, promocijske 
športne prireditve, strokovno izobraževanje v športu, financiranje športa v vrtcih in šolah (predšolska in 
šolska mladina), financiranje športa v društvih (interesna športna vzgoja otrok in mladine, kakovostni šport, 
vrhunski šport, rekreacija), upravljanje in vzdrževanje športnih objektov (igrišč - obratovalni stroški, 
upravljanje), najemnine športnih objektov, nakup, gradnja in vzdrževanje športnih objektov 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o športu, Nacionalni program športa, Pravilnik o vrednotenju programov športa v občini Loška dolina, 
ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev 

18010 Programi športa 
 39.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Šport predstavlja vse pojavne oblike športa in povezuje vse športno aktivne prebivalce na območju občine 
Loška dolina. Planirana sredstva se razdelijo med programe športa, ki jih izvajajo posamezna športna 
društva, športna zveza in ostale organizacije, ki izpolnjujejo pogoje določene s kriteriji in merili 

za  vrednotenje programov športa v občini Loška dolina, ki se sofinancirajo iz proračunskih sredstev in 
javnim razpisom. Sredstva bodo glede na letni program športa porabljena za programe otrok in mladine, 
za programe otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, za rekreativne programe občanov, za šport 
starejših, za kakovostni in vrhunski šport individualnih in kolektivnih športnih panog, za usposabljanje in 
izobraževanje vaditeljev ter promocijsko športne prireditve. 

18013 Vzdrževanje športnih objektov 
 2.600 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke planiramo plačilo električne energije in komunalnih storitev za potrebe zunanjih športnih 
površin pri osnovni šoli, sredstva namenjamo tudi upravljavcu zunanjih športnih površin (OŠ Stari trg), ki 
se porabijo za tekoče stroške vzdrževanja.  

18029 Gradnja športnih objektov 
 2.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 2.500 EUR se namenja za izdelavo DIIP-a za postavitev montažnega objekta za pokritje 



 

Stran 71 od 103 

balinišča. Balinarski klub Loška dolina deluje že več kot 40 let in v svojih vrstah združujejo člane in članice, 
ki so udeleženci državnih prvenstev. Streha nad baliniščem, bi omogočila izvajanje programov v neugodnih 
vremenskih razmerah. S tem bi se izognili odpovedim tekmovanj in lahko bi prirejali tudi večja in državna 
tekmovanja. Ker potrebujemo za postavitev montažnega objekta - strehe gradbeno dovoljenje za 
nezahtevne objekte in ker je potrebno za pridobitev sredstev na razpisih imeti izdelan DIIP se v letu 2022 
namenjajo sredstva za ta namen.  

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-22-1011 Pokritje balinišča      2.500,00 EUR 

18059002 Programi za mladino 

 8.500 EUR 

Opis podprograma 

Sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z mladimi (klubi študentov, društvo prijateljev mladine, skavti, 
taborniki), sofinanciranje programov preživljanja prostega časa otrok in mladine med počitnicami, gradnja 
in vzdrževanje prostorov za mladinsko dejavnost.. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik za sofinanciranje mladinskih programov in projektov ter stroškov delovanja izvajalcev mladinskih 
programov in projektov iz proračuna  Občine Loška dolina 

18012 Sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z mladimi 
 7.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Pravilnik za sofinanciranje mladinskih programov in projektov ter stroškov delovanja izvajalcev mladinskih 
programov in projektov iz proračuna  Občine Loška dolina določa pogoje sofinanciranja društev, ki delajo 
z mladimi. Pravilnik določa postopke in merila za sofinanciranje mladinskih programov in projektov ter 
stroške delovanja izvajalcev. Mladinske programi so programi, kjer poteka kontinuirano izvajanje in 
koordiniranje mladinskih aktivnosti skozi celo leto. Mladinski projekti so posamične aktivnosti izvajalcev 
(predavanje, okrogla miza..). 

18020 Sofinanciranje prireditev za otroke 
 1.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana so sredstva za organizacijo miklavževanja, ki ga vsako leto izvede Župnijska Karitas Stari trg pri 
Ložu. 

 

19 IZOBRAŽEVANJE 

 794.060 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema programe na področju predšolske vzgoje, osnovnošolskega izobraževanja, 
poklicnega izobraževanja, srednjega splošnega izobraževanja, osnovnega glasbenega izobraževanja, 
izobraževanja odraslih in višjega in visokega strokovnega izobraževanja ter vse oblike pomoči šolajočim. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 

1906 Pomoči šolajočim  

 

 



 

Stran 72 od 103 

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 

 512.850 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok vključuje sredstva za financiranje vrtcev in drugih 
oblik varstva in vzgoje otrok. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19029001 Vrtci 

19029001 Vrtci 

 512.850 EUR 

Opis podprograma 

Dejavnost vrtcev (plačilo razlike med ceno programov in plačili staršev, dodatni programi v vrtcih, gradnja 
in vzdrževanje vrtcev. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, Zakon o vrtcih, Zakon o usmerjanju otrok s 
posebnimi potrebami, Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen v vrtcih, ki izvajajo javno službo, Pravilnik 
o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje, Zakon o uveljavljanju pravic 
iz javnih sredstev 

19001 Dejavnost vrtca Stari trg 
 486.800 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

 V to področje sodijo odhodki za financiranje izvajanja javnega programa vzgoje in varstva predšolskih otrok 
v vrtcu v Starem trgu. Javno službo na področju predšolske vzgoje v občini Loška dolina izvaja Osnovna 
šola heroja Janeza Hribarja Stari trg pri Ložu. Glede na Zakon o vrtcih in Pravilnik o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo, se cena programov oblikuje iz stroškov dela, 
stroškov materiala in storitev ter stroškov živil. V okviru proračuna se zagotavljajo sredstva za 6¸ oddelkov 
vrtca in za obdobje od marca do septembra za 7 oddelkov vrtca. Občina ustanoviteljica je dolžna 
zagotavljati tudi sredstva za izvajanje javne službe v primeru, da je število otrok manjše od števila, ki je 
določeno kot najvišji normativ za oblikovanje posamezne vrste oddelka, sredstva za dodatno strokovno 
pomoč za otroke s posebnimi potrebami, sredstva za rezervacije (neprekinjena odsotnost otroka najmanj 
en in največ dva meseca). 

19002 Dejavnost vrtca - ostali vrtci 
 14.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke se zagotavlja tekoči transfer za plače, prispevke in materialne stroške drugih vrtcev, 
v katere so vključeni otroci, ki imajo stalno prebivališče v naši občini in so hkrati vključeni v druge vrtce 
izven občine. 

19003 Investicije in investicijsko vzdrževanje vrtca 
 12.050 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke se v letu 2022 planira: 

- brušenje in lakiranje parketa v igralnici v Iga vasi (1.100,00 EUR), 

- zamenjava klimo naprave v igralnici  (1.600,00 EUR), 

- zamenjava podlog za plošče na terasi vrtca  (2.900,00 EUR), 

- novo zunanje igralo za otroke vrtca in šole v Iga vasi (3.500,00 EUR), 

- novo zunanje igralo na terasi vrtca v Starem trgu (2.950,00 EUR). 



 

Stran 73 od 103 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

ob065-09-0019 - Investicijsko vzdrževanje Vrtec Stari trg 

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 

 173.210 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1903 Primarno in sekundarno izobraževanje vključuje sredstva za financiranje osnovnih 
šol, glasbenih šol, splošnega srednjega in poklicnega šolstva in podporne storitve v primarnem in 
sekundarnem izobraževanju. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19039001 Osnovno šolstvo 

19039002 Glasbeno šolstvo  

19039001 Osnovno šolstvo 

 156.700 EUR 

Opis podprograma 

Materialni stroški v osnovnih šolah (za prostore in opremo osnovnih šol in druge materialne stroške), 
dodatne dejavnosti v osnovnih šolah, gradnja in vzdrževanje osnovnih šol 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, Zakon o osnovni šoli, Zakon o usmerjanju otrok 
s posebnimi potrebami, Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega in vzgojno varstvenega 
zavoda Osnovna šola heroja Janeza Hribarja Stari trg pri Ložu 

19004 Materialni stroški v osnovni šoli 
 105.900 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V skladu s 82. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja se iz sredstev lokalne 
skupnosti v skladu z normativi in standardi zagotavljajo tudi sredstva za plačilo stroškov za uporabo 
prostora in opreme za osnovne šole in druge materialne stroške. Sredstva v višini 105.900,00 EUR (se v 
letu 2022 povečujejo zaradi povečanja cen električne energije in predvsem kurilnega olja in plina) se 
namenjajo za stroške: 

- materiala za čiščenje in vzdrževanje; 

- energije - kurilno olje in elektrika; 

- vzdrževanja stavb, opreme in fotokopirnih strojev; 

- vzdrževanje službenega vozila, 

- komunalnih in dimnikarskih storitev; 

- zavarovalnih premij za objekte.  

Sredstva v višini 500,00 EUR se namenjajo tudi za organizacijo prireditev (Dobrodelni novoletni tek in hoja). 

19005 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šol 
 50.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2022 se  planira zamenjavo cisterne za kurilno olje (planiramo sredstva v višini 40.000,00 EUR za 
novo 15.000 l cisterno in gradbena dela za izkop in vkop nove cisterne) ter 10.000,00 EUR za izvedbo 
sistema ogrevanja telovadnice v OŠ Stari trg. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

 

ob065-11-0043 Investicije in investicijsko vzdrževanje OŠ Stari trg 



 

Stran 74 od 103 

19010 Materialni stroški OŠ s prilagojenim programom 
 800 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke se zagotavljajo sredstva za plačilo materialnih stroškov za otroke iz občine Loška 
dolina, ki so vključeni v oddelke  osnovne šole s prilagojenim programom v Postojni. 

19039002 Glasbeno šolstvo 

 16.510 EUR 

Opis podprograma 

Materialni stroški glasbenih šol (za prostore in opremo glasbenih šol ter druge materialne stroške), 
nadomestila stroškov delavcem v skladu s kolektivno pogodbo, dodatni program v glasbenih šolah, gradnja 
in vzdrževanje glasbenih šol. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, Zakon o glasbenih šolah. 

19006 Materialni stroški v glasbeni šoli 
 16.510 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glasbena šola Frana Gerbiča je javni zavod, katerega ustanovitelj je občina Cerknica. Občina Loška dolina 
glede na letno pogodbo zagotavlja sredstva za delovanje oddelka glasbene šole v prostorih OŠ Stari trg 
ter tudi sredstva za materialne stroške in delovanje skupnih služb. V šolskem letu 2021/2022 obiskuje pouk 
instrumenta in nauk o glasbi v oddelku v Starem trgu 49 učencev, v Cerknici (pouk instrumenta, orkester) 
pa 4 učenci. V skladu z 82. členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja mora 
lokalna skupnost v skladu z normativi in standardi zagotavljati sredstva za plačilo stroškov za uporabo 
prostora in opreme, materialne stroške, nadomestila stroškov delavcev (prevoz na delo, prehrana). Stroški 
delovanja izhajajo iz števila zaposlenih delavcev in števila vpisanih otrok. 

1906 Pomoči šolajočim 

 108.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 1906 Pomoči šolajočim vključuje sredstva za pomoči v osnovnem šolstvu, štipendije in 
študijske pomoči. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 

 108.000 EUR 

Opis podprograma 

Regresiranje prevoza učencev iz kraja bivanja v šolo in nazaj. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja, Zakon o osnovni šoli. 

19007 Regresiranje prevozov učencev 
 108.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina mora skladno z Zakonom o osnovni šoli zagotavljati v proračunu sredstva za prevoze učencev, ki 
so od šole oddaljeni 4 km in več, pa tudi sredstva za prevoze učencev, ki so oddaljeni manj kot 4 km in je 



 

Stran 75 od 103 

na poti v šolo in domov ogrožena njihova varnost.  

V letu 2021 smo izvedli javni razpis za izbiro ponudnika za opravljanje storitev šolskih prevozov. V prvem 
odprtem postopku sta se prijavila dva ponudnika in sicer Nomago d.o.o. in Branko Ogrinc s.p., obe ponudbi 
sta bili izključeni kot nedopustni, ker je ponujena vrednost presegala sredstva. V drugem postopku - po 
konkurenčnem postopku s pogajanji je podjetje Nomago d.o.o. malenkostno znižalo ceno. Podjetne 
Nomago d.o.o. je bil že v prvem postopku cenejši ponudnik. S 01.09.2021 je bila podpisana pogodba s 
podjetjem Nomago d.o.o., cena je v primerjavi s prejšnjo pogodbo (bila je v veljavi od 01.09.2018 do 
24.06.2021) višja za cca 53 %. Ugotavljamo, da gre za veliko povišanje cene, verjetno gre iskati vzroke 
predvsem v povišanju cen pogonskega goriva in zvišanju minimalne plače.  

 

20 SOCIALNO VARSTVO 

 249.460 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema programe na področju urejanja sistema socialnega varstva ter programe pomoči, 
ki so namenjeni varstvu naslednjih skupin prebivalstva: družin, starih, najrevnejših slojev prebivalstva, 
telesno in duševno prizadetih oseb in zasvojenih oseb. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2002 Varstvo otrok in družine 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva  

2002 Varstvo otrok in družine 

 6.700 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 2002 Varstvo otrok in družine vključuje sredstva za programe v pomoč družini na lokalnem 
nivoju. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

20029001 Drugi programi v pomoč družini 

20029001 Drugi programi v pomoč družini 

 6.700 EUR 

Opis podprograma 

Pomoč staršem ob rojstvu otrok. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Pravilnik o enkratnem denarnem prispevku za novorojence v občini Loška dolina 

20001 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 
 6.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Glede na sprejeti pravilnik o enkratnem denarnem prispevku za novorojence v občini Loška dolina se 
upravičencem izplačuje navedena denarna pomoč. Pravilnik določa upravičence, pogoje, postopke, način 
dodelitve in višino enkratnega denarnega prispevka. Prispevek na upravičenca znaša 208,65 EUR. 

20015 Program regijske varne hiše 
 700 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Na območju Obalno - kraške regije se že od leta 2010 poskuša vzpostaviti program Varne hiše (materinski 
dom in zavetišče za ženske), ki je v letu 2011 dejansko zaživel in se je v letu 2012 vključil v Nacionalni 
program socialnega varstva, ki predvideva mrežo teh domov. Projektu je dalo pozitivno podporno mnenje 



 

Stran 76 od 103 

tudi Ministrstvo za delo, družino in socialne zadeve, ki bo v prihodnjih letih zagotavljalo tudi sredstva za 
delovanje projekta (pretežno stroški dela). Koordinator progama je Center za socialno delo Južna 
Primorska, enota Sežana, lokacija varne hiša pa je v Divači. Občina Loška dolina bo tudi v letu 2022 
sofinancirala  obratovalne stroške v višini 700,00 EUR. 

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 

 242.760 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 2004 Izvajanje programov socialnega varstva vključuje sredstva za izvajanje programov v 
centrih za socialno delo, programe v pomoč družini na lokalnem nivoju, institucionalno varstvo, pomoči 
materialno ogroženim in zasvojenim ter drugim ranljivim skupinam. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

20049002 Socialno varstvo invalidov 

20049003 Socialno varstvo starih  

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin  

20049002 Socialno varstvo invalidov 

 66.000 EUR 

Opis podprograma 

Financiranje bivanja invalidov v varstveno delovnih centrih in zavodih za usposabljanje, financiranje 
družinskega pomočnika. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, Uredba o merilih za določanje oprostitev pri plačilih socialno varstvenih storitev, 
Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev 

20003 Regresiranje oskrbe v posebnih socialnih zavodih 
 66.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina je dolžna plačevati oskrbnino v posebnih socialnih zavodih za tiste svoje občane, ki nimajo dovolj 
dohodka za plačilo oskrbnih stroškov in tudi ne svojcev, ki bi jih bili dolžni preživljati. Višina oskrbe se 
plačuje na osnovi odločb Centra za socialno delo. 

20049003 Socialno varstvo starih 

 95.000 EUR 

Opis podprograma 

Financiranje bivanja starejših oseb v splošnih socialnih zavodih, dnevnih centrih, sofinanciranje pomoči 
družini na domu, sofinanciranje centrov za pomoč na domu, investicije v domove za starejše. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, Uredba o merilih za določanje oprostitev pri plačilih socialno varstvenih storitev, 
Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 

20004 Regresiranje oskrbe v splošnih socialnih zavodih 
 36.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Skladno z Zakonom o socialnem varstvu je občina na osnovi odločb CSD-ja dolžna  plačevati prispevek k 
domski oskrbi upravičenca, vključenega v dom upokojencev. Občina mora storitev domske oskrbe plačati 
v višini oprostitve plačila storitve upravičenca. 



 

Stran 77 od 103 

20005 Dejavnost izvajanja pomoči na domu 
 59.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina skladno z veljavno zakonodajo zagotavlja mrežo javne službe socialno varstvene pomoči družini 
na domu. Pomoč družini na domu obsega socialno oskrbo upravičenca v primeru starosti (nad 65 let), 
invalidnosti ter v drugih primerih, ko socialna oskrba lahko nadomesti institucionalno varstvo. Socialne 
oskrba obsega pomoč pri vzdrževanju osebne higiene, gospodinjsko pomoč in pomoč pri ohranjanju stikov. 

V okviru te postavke se planira sredstva za izvajanje pomoči na domu ter sredstva za vodenje in 
koordiniranje pomoči na domu. V letu 2018 je CSD s soglasjem občine in občinskega sveta,  povečal 
zaposlitev števila oskrbovalk za 0,75 (zaradi povečanja povpraševanja po tej storitvi), ter zagotavljanje 
storitve tudi ob vikendih in praznikih.   

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 

 20.300 EUR 

Opis podprograma 

Enkratne socialne pomoči zaradi materialne ogroženosti, pomoč pri uporabi stanovanja (subvencioniranje 
najemnin), plačilo pogrebnih stroškov za umrle brez dedičev. 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, Stanovanjski zakon, Uredba o metodologiji za oblikovanje najemnin v 
neprofitnih stanovanjih ter merilih in postopku za uveljavljanje subvencioniranih najemnin, Odlok o 
dodeljevanju denarnih socialnih pomoči v občini Loška dolina, Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih 
sredstev,  Zakon o finančni razbremenitvi občin 

20006 Enkratne pomoči zaradi materialne ogroženosti 
 5.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Z dodeljevanjem denarnih pomoči, ki jih občina že več let zagotavlja iz proračuna, želimo zmanjšati 
materialne in socialne stiske prebivalcem naše občine. Denarno pomoč prejmejo upravičenci, ki izpolnjujejo 
pogoje skladno z Odlokom o dodeljevanju denarnih socialnih pomoč v občini Loška dolina. Pomoči so 
namenjene: 

- nakupu šolskih potrebščin osnovnošolcem, dijakom in študentom; 

- plačilu šole v naravi, letovanj in zimovanj osnovnošolcem;  

- plačilu šolske prehrane osnovnošolcem; 

- plačilu prevoza na izobraževanje dijakom in študentom; 

- plačilu bivanja v kraju izobraževanja dijakom in študentom; 

- plačilu osnovnih in dodatnih zdravstvenih zavarovanj; 

- plačilu najemnine za stanovanje; 

- kritju drugih stroškov in izdatkov, za premostitev trenutne materialne ogroženosti   z upoštevanjem 
socialnih razmer upravičenca. 

Postopke upravičenosti vodi CSD Cerknica.  

20007 Subvencioniranje stanarin 
 13.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Upravičenci do subvencionirane stanarine se ugotavljajo skladno z Zakon o uveljavljanju pravic iz javnih 
sredstev in Uredbe o metodologiji za oblikovanje najemnin v neprofitnih stanovanjih ter merilih in postopku 
za ugotavljanje subvencioniranih najemnin. V kolikor je najemnik stanovanja, glede na izkazan dohodke 
upravičen do subvencije stanarine (maksimalno do 80 % vrednosti stanarine), je občina dolžna plačevati 
razliko do polne stanarine. Do subvencioniranja najemnine je upravičen najemnik v neprofitnem stanovanju, 
namenskem najemnem stanovanju, bivalni enoti, tržnem najemnem in hišniškem stanovanju. 

Po sprejemu Zakon o finančni razbremenitvi občin, ki je pričel veljati s 01.01.2021 občina ni dolžna plačevati 
subvencije za tržne najemnine. 



 

Stran 78 od 103 

20008 Plačilo pogrebnih stroškov 
 1.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Planirana proračunska sredstva so namenjena za kritje stroškov pokopa za tiste občane in občanke, ki 
nimajo dedičev oziroma ti niso sposobni poravnati stroškov pokopa. 

20012 Stroški izvajanja odloka o dodeljevanju socialnih pomoči - CSD 
 500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Skladno s pogodbo o vodenju postopkov in odločanju o dodelitvi socialnih pomoči v občini Loška dolina je 
Center za socialno delo Cerknica upravičen za plačilo opravljanja storitev glede na obravnavane vloge za 
dodelitev denarnih pomoči. 

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 

 61.460 EUR 

Opis podprograma 

Sodelovanje z nevladnimi organizacijami (sofinanciranje društev s področja socialnega varstva) 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o socialnem varstvu, Zakon o Rdečem križu Slovenije, Pravilnik o merilih in kriterijih za sofinanciranje 
programov organizacij na področju socialnega in zdravstvenega varstva v občini Loška dolina 

20009 Sofinanciranje nevladnih organizacij na področju socialnega varstva 
 1.650 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke so planirana sredstva za delovanje društev na področju sociale in sicer na osnovi 
Pravilnika o merilih in kriterijih za sofinanciranje izvedbe programov organizacij na področju socialnega in 
zdravstvenega varstva v občini Loška dolina. 

Na osnovi navedenega pravilnika se sofinancira neprofitne in prostovoljne organizacije, ki imajo v svojih 
programih opredeljene elemente skrbi za zdravje in reševanje socialne stiske naših občanov. 

Planirana sredstva so namenjena za sofinanciranje organizacij, ki imajo sedež izven UE Cerknica, 
vključujejo pa občane - člane iz Loške doline. 

20013 Sofinanciranje nevladnih organizacij na področju socialnega varstva - UE 

Cerknica 
 10.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru te postavke so planirana sredstva za delovanje društev na področju sociale in sicer na osnovi 
Pravilnika o merilih in kriterijih za sofinanciranje izvedbe programov organizacij na področju socialnega in 
zdravstvenega varstva v občini Loška dolina. 

Na osnovi navedenega pravilnika se sofinancira neprofitne in prostovoljne organizacije, ki imajo v svojih 
programih opredeljene elemente skrbi za zdravje in reševanje socialne stiske naših občanov. 

Planirana sredstva so namenjena za sofinanciranje organizacij, ki imajo sedež v UE Cerknica. 

20014 Delovanje RDEČEGA KRIŽA OZ Cerknica - Loška dolina - Bloke 
 8.300 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Območna organizacija Rdečega križa Cerknica-Loška dolina-Bloke  deluje in izvaja programe tudi za naše 
občane.  

S spremembo zakonodaje v letu 2010 je občina dolžna z območno organizacijo RK Cerknica - Loška dolina 



 

Stran 79 od 103 

- Bloke skleniti neposredno pogodbo za sofinanciranje delovanja območne organizacije, ki izvaja programe 
v javnem interesu na področju varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, zdravstva, socialnega varstva 
in humanitarnih dejavnosti. Skladno z dogovorom med občinami na območju delovanja območne 
organizacije bo sofinanciran obseg dejavnosti za 1,5 zaposlenega delavca (poslovni sekretar območnega 
združenja in strokovni delavec).  

20018 Medgeneracijski center Gaber 
 33.250 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke se planira delovanje Medgeneracijskega centra Gaber, ki s  01.07.2015  deluje v okviru 
Javnega zavoda za kulturo, turizem in medgeneracijsko sodelovanje Snežnik.  

Izvajali se bodo različni programi in sicer: Program za redno oskrbo onemoglih starih ljudi, kronično bolnih 
in drugih ljudi s posebnimi potrebami (center za dnevno druženje starejših in center dnevnih aktivnosti za 
starejše); Program za aktivno in zdravo staranje celotne starejše generacije (delovanje svetovalne pisarne 
za starejše, delovanje info točke, delovanje prostovoljcev za kakovostno staranje in medgeneracijsko 
sožitje); Program za krepitev solidarnosti med mlado, srednjo in tretjo generacijo ter vzgoja vseh generacij 
za lepše sožitje (medgeneracijsko družabništvo ob učenju računalništva,  Banka neformalne pomoči, 
brezplačna učna pomoč, prosti čas). 

Planirana sredstva vključujejo materialne stroške za delovanje centra in izvajanje programov,  stroške 
tekočega vzdrževanja  objekta ter stroške dela. 

Za delovanje centra so planirana sredstva iz proračuna občine Loška dolina (43.649,00 EUR za delovanje 
in javna dela), občina Bloke za delovanje VGC v višini 552,00 EUR in sredstev RS za zaposlovanje  za 
program javnih del v višini 6.480,00 EUR. 

20020 Pomoči starejšim 
 8.260 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2020 smo tudi v občini Loška dolina pričeli z izvajanjem brezplačnega prevoza za starostnike v okviru 
projekta "Prostofer". Prostofer je vseslovenski prostovoljski projekt za mobilnost starejših, ki povezuje 
starejše osebe, ki potrebujejo prevoz in ne zmorejo uporabljati javnih in plačljivih prevozov, s starejšimi 
aktivnimi vozniki. Prostofer je namenjen vsem tistim starejšim, ki ne vozijo sami, nimajo sorodnikov in imajo 
nizke mesečne dohodke, pa tudi slabše povezave z javnimi prevoznimi sredstvi. Prostofer jim omogoča 
lažjo dostopnost do zdravniške oskrbe, brezplačne prevoze do javnih ustanov itd. Stroški vključujejo najem 
klicnega centra z brezplačno telefonsko številko za uporabnike, poslovni najem električnega prostoferskega 
avtomobila in zavarovalne premije za avtomobil.  

 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

 1.500 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski ravni. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2201 Servisiranje javnega dolga 

2201 Servisiranje javnega dolga 

 1.500 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 2201 Servisiranje javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova 
financiranja izvrševanja občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov financiranja in upravljanja z 
javnim dolgom. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 



 

Stran 80 od 103 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 

zadolževanje 

 1.500 EUR 

Opis podprograma 

Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov, najetih na domačem trgu kapitala, odplačilo obresti od 
dolgoročnih kreditov, obresti od kratkoročnih kreditov.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, Zakon o financiranju občin. 

22001 Obresti od dolgoročnih kreditov 
 1.500 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Postavka je v proračunu občine planirana v višini 1.500 EUR in se nanaša na plačilo obresti od 
dolgoročnega kredita, najetega pri Stanovanjskem skladu RS za adaptacijo stavbe v Ložu. 

 

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 

 57.326 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski 
plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske 
ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče, ter za finančne 
rezerve, ki so namenjene za zagotovitev sredstev za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu 
in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2302 - Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 

2303 Splošna proračunska rezervacija  

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih 

nesreč 

 15.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primeru naravnih nesreč 
vključuje sredstva za odpravo posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, 
visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske 
bolezni in druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

23029001 Rezerva občin 

23029001 Rezerva občine 

 5.000 EUR 

Opis podprograma 

Oblikovanje proračunske rezerve za odpravo posledic naravnih nesreč.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, Zakon o odpravi posledic naravnih nesreč 



 

Stran 81 od 103 

23001 Proračunska rezerva 
 5.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Stalna proračunska rezerva je planirana v skladu z ZJF, ki v 49. členu določa zgornjo mejo prejemkov 
proračuna občine, ki se lahko izločijo v proračunsko rezervo, medtem ko spodnja meja ni določena. V 
skladu z zakonom o javnih financah izločanje v stalno proračunsko rezervo preneha, ko skupni znesek 
doseže mejo 1,5% vseh prihodkov proračuna.  

Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih nesreč, 
kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, žled, pozeba, suša, 
množični pojav nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne 
sile in ekološke nesreče. 

Predvidena sredstva za oblikovanje sklada v letu 2022 znašajo 5.000 EUR. 

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

 10.000 EUR 

Opis podprograma 

Posebni programi pomoči v primerih nesreč 

 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami. 

23007 Covid-19 
 10.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

 

Proračunska postavka zajema stroške povezane z nalezljivo boleznijo Covid-19.   

V letu 2020 so se vsi stroški delovanja štaba Civilne zaščite v času epidemije krili iz postavke "Splošna 
proračunska rezerva", v letu 2021 pa iz postavke Covid 19. 

Okužbe s Covid-19 se nadaljujejo tudi v letu 2022, zato so predvideni stroški, ki zajemajo povračilo 
nadomestila izgubljenega dohodka med opravljanjem nalog zaščite, reševanja in pomoči, strošek prehrane 
ter ostale materialne stroške. Na podlagi vpoklica članov štaba Civilne zaščite so le ti upravičeni do 
povračila nadomestila izgubljenega dohodka med opravljanjem nalog zaščite,reševanja in pomoči za kar v 
letu 2022 načrtujemo sredstva v višini 6.000,00 EUR.  

Sredstva v višini 4.000,00 EUR pa se nameni za kritje materialnih in drugih stroškov povezanih z nalezljivo 
boleznijo Covid-19 in sicer nabava zaščitnih sredstev, razkužil, napotitev na testiranje na Covid-19...  

2303 Splošna proračunska rezervacija 

 42.326 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program Splošna proračunska rezervacija vključuje sredstva za naloge, ki niso bile predvidene v 
sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje dogovorjenih nalog. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

23039001 Splošna proračunska rezervacija 

23039001 Splošna proračunska rezervacija 

 42.326 EUR 

Opis podprograma 

Tekoča proračunska rezerva. 



 

Stran 82 od 103 

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah. 

23002 Tekoča proračunska rezerva 
 42.326 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Skladno z 42. členom ZJF se v proračunu del predvidenih prejemkov vnaprej ne razporedi, ampak zadrži 
kot splošna proračunska rezervacija, ki se v proračunu posebej izkazuje. Ta sredstva se uporabljajo za 
nepredvidene namene, za katere v proračunu niso zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med 
letom izkaže, da niso zagotovljena sredstva v zadostnem obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo 
mogoče načrtovati. Sredstva splošne proračunske rezervacije ne smejo presegati 2 % prihodkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov. O uporabi teh sredstev v občini odloča župan. Na podlagi sklepa župana se ta 
postavka zmanjša, sredstva pa se razporedijo na ustrezno postavko v finančnih načrtih uporabnikov 
občinskega proračuna. 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 9.000 EUR 

4000 OBČINSKA UPRAVA 

 9.000 EUR 

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 

 9.000 EUR 

Opis področja proračunske porabe, poslanstva občine znotraj področja proračunske porabe 

Področje porabe zajema program upravljanja z javnim dolgom na občinski ravni. 

Oznaka in nazivi glavnih programov v pristojnosti občine 

2201 Servisiranje javnega dolga 

2201 Servisiranje javnega dolga 

 9.000 EUR 

Opis glavnega programa 

Glavni program 2201 Servisiranje javnega dolga vključuje sredstva za odplačilo obveznosti iz naslova 
financiranja izvrševanja občinskega proračuna in sredstva za plačilo stroškov financiranja in upravljanja z 
javnim dolgom. 

Podprogrami in proračunski uporabniki znotraj glavnega programa 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače 

zadolževanje 

 9.000 EUR 

Opis podprograma 

Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov, najetih na domačem trgu kapitala, odplačilo obresti od 
dolgoročnih kreditov, obresti od kratkoročnih kreditov.  

Zakonske in druge pravne podlage 

Zakon o javnih financah, Zakon o financiranju občin. 



 

Stran 83 od 103 

22004 Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov 
 9.000 EUR 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina Loška dolina je v letu 2002 prejela dokončen poračun kredita Stanovanjskega sklada RS za 
financiranje adaptacije muzeja v Ložu. Skupni znesek prejetega kredita je znašal 27.230 tisoč SIT oz. 
113.628 EUR.  V skladu s kreditno pogodbo smo kredit začeli odplačevati v decembru leta 2002 in planirana 
sredstva za plačilo 12 obrokov kredita v letu 2022 znašajo 9.000 EUR, kredit bo odplačan leta 2026. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 84 od 103 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

I I I .  NAČRT RAZVOJNIH 
PROGRAMOV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 85 od 103 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 

 
06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za 

delovanje občinske uprave 

 4.000 EUR 

ob065-08-0003 Nakup opreme za delovanje občinske uprave 4.000 EUR 

Namen in cilj 

V letu 2022 načrtujemo zamenjavo dotrajane in iztrošene že pred več nabavljene strojne računalniške 
opreme.  

 

07039002 Protipožarna varnost 45.400 EUR 

ob065-08-0004 Sofinanciranje nabave gasilske opreme 45.400 EUR 

Namen in cilj 

Namen sofinanciranja nabave gasilske opreme je opremiti člane operativnih gasilskih enot s predpisanimi 
in tipiziranimi osebnimi zaščitnimi sredstvi, vzdrževanje gasilskih domov in gasilskih vozil. Cilj nakupa in 
vzdrževanja je zaščititi operativne gasilce pri izvajanju gasilske službe, gašenju in reševanju. 

Na podlagi plana večjih investicij gasilskih društev v občini Loška dolina za obdobje 2022-2027, se v letu 
2022 iz proračuna namenijo sredstva za nakup terenskega vozila, ki bo opremljeno in tipizirano po 
standardih Gasilske zveze Slovenije kot GVZ-1 v višini 25.400,00 EUR. 

Vse ostale investicije se bodo v skladu z dogovorom z Gasilsko zvezo Loška dolina financirale v naslednjih 
letih. 

 

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 6.000 EUR 

ob065-20-0101 Ukrepi v kmetijstvu 6.000 EUR 

Namen in cilj 

Zagotavljamo sredstva za programe v kmetijstvu na podlagi Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Loška dolina za programsko obdobje 2016-2020. V okviru navedenega 
pravilnika se sofinancirajo trije ukrepi in sicer: pomoč za zaokrožitev kmetijskih in gozdnih zemljišč, pomoč 
za izobraževanje in usposabljanje na področju nekmetijskih dejavnosti na kmetiji, ter predelave in trženja 
in pomoč za zagotavljanje tehnične podpore v kmetijskem in gozdarskem sektorju.  

Sheme državne pomoči, ki so bile priglašene in odobrene v programskem obdobju 2014-2020 so skladno 
z mnenjem o skladnosti Ministrstva za finance podaljšane do 31.12.2023. 

 

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 5.000 EUR 

ob065-20-0102 S čebelami do znanja 5.000 EUR 

Namen in cilj 

V letu 2021 smo izvedli večino zastavljenih ciljev na projektu - postavitev nadstrešnic, nakup stojnic, 
postavitev čebelnjaka, nakup čebelarske opreme. Nad izvedenim se je izvedla tudi kontrola s strani 
Agencije za kmetijske trge, katera ni ugotovila nepravilnosti tako, da je prvi zahtevek sofinanciranja v višini 
23.492,87 EUR realiziran. Za širšo javnost je v okviru projekta predvideno še usposabljanje za nove 
produkte in storitve; 4 delavnice/mentorstva o tržni dejavnosti in razvoju integriranih produktov (npr. 
registracija dejavnosti, pogoji predelave, medeni produkti, spominki, promocija, trženje,..) ter 3 kulinarične 



 

Stran 86 od 103 

delavnice na temo medovitih izdelkov. Te dejavnosti se niso realizirale v letih 2020/21 zaradi posledic 
ukrepov povezanih s Covid - 19. Planirano se bo izvedlo v letu 2022 in s tem se bo projekt zaključil. Ker pa 
smo na podlagi prijavljenega projekta za namen izvedbe čebelarskega krožka prejeli precej nove opreme, 
se bo zaradi varnosti hrambe naročilo omaro, katera bo postavljena v čebelnjaku in v katero bodo lahko za 
nemoteno izvajanje krožka pospravili opremo ter vse kar učenci potrebujejo za krožek. Del sredstev se bo 
namenil tudi za zunanjo ureditev okrog čebelnjaka. 

 

13029002 Investicijsko vzdrž. in gradnja občinskih cest 45.200 EUR 

ob065-22-1010 Obnova lokalne ceste Stari trg - Nadlesk 45.200 EUR 

Namen in cilj 

V letu 2022 predvidevamo pridobiti ustrezno projektno dokumentacijo in pričeti z obnovo preostalega   dela 
ceste Stari trg-Nadlesk. 

 

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 32.000 EUR 

ob065-20-0100 Podpora razvoju malega gospodarstva 30.000 EUR 

      Namen in cilj 

V letu 2019 je bil sprejet Pravilnik o dodeljevanju finančnih spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva 
v občini Loška dolina.  

S  pravilnikom so določeni nameni, ukrepi, pogoji in upravičenci ter postopki dodeljevanja finančnih 
spodbud za pospeševanje razvoja podjetništva v občini Loška dolina.  V letu 2022 se namenja 15.000,00 
EUR za finančne spodbude, ki so določene s pravilnikom in javnim razpisom, 15.000,00 EUR pa za ukrepe 
podjetnikom za omilitev posledic epidemije COVID-19. 

ob065-20-0103 Subvencije obrestne mere  2.000 EUR 

Namen in cilj 

Občina namenja 2.000 EUR za sofinanciranje subvencije obrestne mere podjetniških kreditov. Občina 
Loška dolina je že v letu 2018 pristopila k pripravi in izvedbi skupnega povabila primorsko-notranjskih občin 
»Sofinanciranje subvencije obrestne mere podjetniških kreditov na območju Primorsko-notranjske«, z 
namenom preprečiti finančno izključenost pri financiranju ter omogočiti dostop do finančnih virov predvsem 
mikro in malim podjetjem, samostojnim podjetnikom, socialnim podjetjem in fizičnim osebam z dopolnilno 
dejavnostjo. Izvajalec nalog v zvezi s pripravo in izvedbo povabila je RRA Zeleni kras d.o.o. Podlaga za 
izvedbo povabila je RRP Primorsko-notranjske regije 2014-2020, Program za rast gospodarstva. Povabilo 
se izvaja v okviru ukrepa Podpora za rast gospodarstva.  

 

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 772.500 EUR 

ob065-18-0085 Komunalna infrastruktura Babno Polje 556.500 EUR 

Namen in cilj 

Občinska uprava je v preteklih letih uredila služnostne pogodbe z lastniki zemljišč ter pridobila projektno 
dokumentacijo za pridobitev gradbenega dovoljenja za urejanje komunalne infrastrukture naselja Babno 
polje. Po pridobitvi upravnega dovoljenja za gradnjo bomo pridobili še Projekt za izvedbo ter izvedli javno 
naročilo. Z gradnjo bomo pričeli v drugi polovici leta 2022. Predvideva se, da bo gradnja kanalizacijskega 
omrežja ter obnova vodovoda in cest zaključena v letu 2023. 

Stanje projekta 

Izdelana je dokumentacija za pridobitev gradbenega dovoljenja. 



 

Stran 87 od 103 

ob065-21-0109 Komunalna infrastruktura Podgora - Vrh 46.000 EUR 

Namen in cilj 

Pogodba za izdelavo projektne dokumentacije je v zaključni fazi. Projektna dokumentacija se nanaša na 
izgradnjo fekalne kanalizacije, obnovo vodovoda ter rekonstrukcijo cestišča v naseljih Podgora in Vrh. Po 
prvih preliminarnih ocenah bo za to investicijo skupaj potrebno zagotoviti najmanj 1.546.000 EUR. Z 
izgradnjo tega omrežja bo Občina Loška dolina izpolnila vse EU in državne zahteve glede odvajanja in 
čiščenja odpadnih voda ter kot prva občina daleč naokrog  izpolnila te finančno zelo zahtevne obveze.  

ob065-20-0105 Investicijsko vzdrževanje kanalizacijskega sistema 

 60.000 EUR 

Namen in cilj 

Občina Loška dolina iz tega naslova zagotavlja sredstva za nepredvidena investicijsko  vzdrževalna dela 
na javnem omrežju fekalne kanalizacije. Predvsem gre za zamenjavo dotrajanih ali že okvarjenih elementov 
na črpališčih ter nujnih sanacij na čistilnih napravah ali glavnih kanalih. 

ob065-22-1012 Nadgradnja Čistilne naprave Stari trg 110.000 EUR 

Namen in cilj 

Na podlagi 6.10.2021 prejete nove odločbe Agencije RS za okolje, s katero nam po uradni dolžnosti za ČN 
Stari trg predpisujejo nove mejne vrednosti za amonijev in celotni dušik na iztoku naprave ter pogojenih 
novih kanalizacijskih priklopov na omrežje, moramo pridobiti dokumentacijo za rekonstrukcijo oziroma 
nadgradnjo naprave. Planirani znesek bo porabljen za izdelavo idejne zasnove, pridobitev gradbenega 
dovoljenja ter izdelavo dokumentacije za izvedbo gradnje.   

 

16039001 Oskrba z vodo 2.003.500 EUR 

ob065-19-0091 Dodatni vodni vir 266.000 EUR 

Namen in cilj 

V letu 2019 smo pričeli z intenzivnim iskanjem novega rezervnega vodnega vira. Locirali smo vrtino, izvedli 
vrtanje in določene raziskave vira vode ter v 2021 pridobili tudi dokumentacijo za pridobitev gradbenega 
dovoljenja. Manjkajoče soglasje s strani vodarske stroke pričakujemo v kratkem in tako bo dokumentacija 
za vložitev vloge za gradbeno dovoljenje popolna. V letu 2022 bomo pridobili dovoljenje, izvedli javno 
naročilo in ob ugodnih vremenskih razmerah investicijo tudi izgradili.  

ob065-19-0092 Obnova vodovodnega omrežja Viševek-Vrhnika-Žaga 

 41.500 EUR 

Namen in cilj 

V letih  2019 in 2020 smo izvedli javno naročilo ter z izvajalcem obnovili glavni vodovod od Viševka do 
Vrhnika ter odsek proti Žagi in vodohramu. Večji del trase je izgrajen. Ker nismo uspeli pridobiti služnosti 
na parceli pred vodohramom, nam je ostal ca 30m odsek starega cevovoda neobnovljen. V letu 2021 smo 
pridobili v last tudi manjkajoče zemljišče in izdelali ustrezno dokumentacijo. V letu 2022 planiramo izgraditi 
manjkajoči odsek in izvesti prevezave novega cevovoda na obstoječe omrežje. 

 

ob065-20-0104 Obnova vodovoda in razširitev ceste Lož - Podlož 

  1.626.000 EUR 
Namen in cilj 

Z obnovljenim vodovodnim odsekom med naseljema Lož in Podlož bo zaključen še zadnji kritični dotrajani 
odsek vodovodnega omrežja. Sočasno z obnovo vodovoda se izvaja tudi rekonstrukcija ceste. V letu 2021 



 

Stran 88 od 103 

so bila pridobljena soglasja lastnikov zemljišč, za dva lastnika pa se bo zemljiškoknjižno uredilo pridobitev 
zemljišč na Upravni enoti Cerknica. Investicija bo zaključena v poletnih mesecih leta 2022. 

ob065-20-0106 Investicijsko vzdrževanje vodovodnega sistema 

 70.000 EUR 

Namen in cilj 

Občina Loška dolina iz tega naslova zagotavlja sredstva za nepredvidena investicijska vzdrževalna dela 
na javnem vodovodnem omrežju. 

 

16069002 Nakup zemljišč 123.483 EUR 

ob065-08-0015 Nakup zemljišč 123.483 EUR 

Namen in cilj 

V letu 2022 je planirano pridobivanje zemljišč za potrebe občine, planirana sredstva se nanašajo na 
zemljišča opredeljena v načrtu pridobivanja premoženja.   

  

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 192.350 EUR 

ob065-08-0014 Investicijsko vzdrževanje ZP Stari trg 14.350 EUR 

Namen in cilj 

V letu 2022  se načrtuje sofinanciranje nakupa  sistema za sledenje reševalnih vozil  in nakup UZ aparata. 
Sistem sledenja reševalnih vozil naj bi bil povezan z dispečersko službo zdravstva, skupna ocenjena 
vrednost za dve reševalni vozili za nujne prevoze znaša 7.000,00 EUR (občina Loška dolina pokriva stroške 
v višini 1.750,00 EUR). V letu 2022 se načrtuje tudi nakup nadomestnega ultrazvočnega aparata z 
abdominalno, endokavitarno in linearno sondo z ustrezno programsko opremo ter termičnim tiskalnikom za 
potrebe Dispanzerja za ženske. Novo nabavljeni UZ aparat bo nadomestil UZ aparat nabavljen v letu 2014 
(amortizacijska doba potekla l. 2019). Ocenjena vrednost znaša 72.000,00 EUR (delež občine znaša 
12.600,00 EUR).   

ob065-21-0107 Prizidek ZP Stari trg 178.000 EUR 

Namen in cilj 

Na tej postavki je planirano  plačilo projektne dokumentacije, izvedba javnega naročila in pričetek gradnje. 
Zaradi dolgotrajnih upravnih postopkov se bo gradnja zamaknila tudi v leto 2023. Prizidek je občanom 
potreben zaradi zagotavljanja dodatnih prostorov za osnovno zdravstveno oskrbo in dodatnih zdravstvenih 
storitev 

 

18039005 Drugi programi v kulturi 94.258 EUR 

ob065-21-0108 Obnova Kulturni dom Stari trg 94.258 EUR 

      Namen in cilj 

Kulturni dom predstavlja edini javni objekt v občini z notranjo dvorano namenjeno kulturnim dejavnostim.  
Želja je, da se objekt preuredi v varen sodoben kulturni dom s funkcionalno zasnovo in kvalitetno oblikovno 
podobo.  

Glavni cilji prenove so: zagotovitev ustrezne varnosti pri uporabi objekta (požarna in statična stabilnost), 
zagotovitev neoviranega dostopa tako do dvorane kot do prostorov v pritličju za vse uporabnike, izboljšanje 
funkcionalnosti zaodrja ter reorganizacija odra in sedišč, izboljšanje funkcionalne podobe predprostora 
dvorane (vhod, stopnišče, dvigalo, sanitarije), zagotovitev funkcionalne uporabnosti vseh prostorov v 
objektu, vzpostavitev zunanjega javnega predprostora pred vhodom, energetska sanacija.  V letu 2022 se 



 

Stran 89 od 103 

predvideva  izvedba projektov za izvedbo strojnih in elektro inštalacij, opreme, akustike, zato so na postavki 
planirana sredstva za izdelavo kompletne PZI dokumentacije. Na postavki so planirana tudi sredstva za 
izvedbo javnega  razpisa za izbiro izvajalca za izdelavo PZI ter poplačilo stroškov  raziskav obstoječih 
konstrukcij stavbe Kulturnega doma (delno plačilo v letu 2021). 

Stanje projekta 

V letu 2021 se je izdelal projekt idejne zasnove ter projekt za pridobitev gradbenega dovoljenja in 
vzpostavila so se služnostna razmerja za nadaljevanje postopka pridobitve gradbenega dovoljena. Ker je 
stavba v precej dotrajanem stanju so se izvedle tudi stavbne raziskave obstoječih konstrukcijskih elementov 
objekta. Analiza raziskav je potrebna za nadaljnjo izdelavo projektov za izvedbo sanacije in utrditve 
obstoječih gradbenih konstrukcij. 

 

18059001 Programi športa 2.500 EUR 

ob065-22-1011 Pokritje balinišča 2.500 EUR 

Namen in cilj 

Sredstva v višini 2.500 EUR se namenja za izdelavo DIIP-a za postavitev montažnega objekta za pokritje 
balinišča. Balinarski klub Loška dolina deluje že več kot 40 let in v svojih vrstah združujejo člane in članice, 
ki so udeleženci državnih prvenstev. Streha nad baliniščem, bi omogočila izvajanje programov v neugodnih 
vremenskih razmerah. S tem bi se izognili odpovedim tekmovanj in lahko bi prirejali tudi večja in državna 
tekmovanja. Ker potrebujemo za postavitev montažnega objekta - strehe gradbeno dovoljenje za 
nezahtevne objekte in ker je potrebno za pridobitev sredstev na razpisih imeti izdelan DIIP se v letu 2022 
namenjajo sredstva za ta namen.  

 

19029001 Vrtci 12.050 EUR 

ob065-09-0019 Investicijsko vzdrževanje Vrtec Stari trg 12.050 EUR 

Namen in cilj 

V okviru postavke se v letu 2022 planira: 

- brušenje in lakiranje parketa v igralnici v Iga vasi (1.100,00 EUR), 

- zamenjava klimo naprave v igralnici  (1.600,00 EUR), 

- zamenjava podlog za plošče na terasi vrtca  (2.900,00 EUR), 

- novo zunanje igralo za otroke vrtca in šole v Iga vasi (3.500,00 EUR), 

- novo zunanje igralo na terasi vrtca v Starem trgu (2.950,00 EUR). 

 

19039001 Osnovno šolstvo 50.000 EUR 

ob065-11-0043 Investicije in investicijsko vzdrževanje OŠ Stari trg50.000 

EUR 
Namen in cilj 

V letu 2022 se  planira zamenjavo cisterne za kurilno olje (planiramo sredstva v višini 40.000,00 EUR za 
novo 15.000 l cisterno in gradbena dela za izkop in vkop nove cisterne) ter 10.000,00 EUR za izvedbo 
sistema ogrevanja telovadnice v OŠ Stari trg. 

 

 

 

 

 



 

Stran 90 od 103 

KADROVSKI NAČRT OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETI 2022 

IN 2023 

 

I. UVOD 

Občina Loška dolina je pripravila kadrovski načrt za leti 2022 in 2023 v skladu z določili 42. do 45. člena 
Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/2007-UPB3, 65/2008, 69/2008-ZTFI-A, 69/2008-
ZZavar-E, 74/2009 Odl.US: U-I-136/07-13, 40/2012-ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C in in 203/20 – ZIUPOPDVE) 
ter v skladu s 65. členom Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2022 in 2023 (Uradni 
list RS, št. 187/21 – ZIPRS2223). V skladu s  43. členom Zakona o javnih uslužbencih, predlog kadrovskega 
načrta poda predstojnik ob pripravi proračuna, pri čemer mora biti predlog kadrovskega načrta usklajen s 
predlogom proračuna. Predlog se pripravi glede na proračunske možnosti, predviden obseg nalog in 
program dela. V upravah lokalnih skupnosti kadrovski načrt , usklajen s sprejetim proračunom, sprejme 
župan najkasneje v 60 dneh po uveljavitvi proračuna. 

Kadrovski načrt Občine Loška dolina za leti 2022 in 2023 je sestavljen iz tabelarnega dela in obrazložitve. 
Dovoljeno število zaposlenih za posamezno leto se določi v skupnem številu, ki zajema vse zaposlene, za 
katere se sredstva za plače in druge prejemke zagotavljajo iz proračuna. Tabelarni del (predloga) 
kadrovskega načrta ima določeno število zaposlenih na dan 31. decembra preteklega leta, število 
zaposlenih na dan 31. decembra tekočega leta in dovoljeno število zaposlenih na dan 31. decembra za 
naslednji dve proračunski leti. Dovoljeno število zaposlenih se določi v skupnem številu, ki obsega vse 
zaposlene, in sicer: 

- število funkcionarjev, 

- število zaposlenih za nedoločen čas, 

- število zaposlenih za določen čas, razen tistih, ki nadomeščajo začasno odsotne javne 
uslužbence. 
 

Med proračunskim obdobjem se v skladu s 45. členom ZJU kadrovski načrt lahko spremeni, če pride do 
trajnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom javnih uslužbencev in so 
zagotovljena finančna sredstva za novo zaposlitev 

 

II. KADROVSKI NAČRT OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETI 2022 in 2023 

Občina Loška 
dolina 

Naziv 
delovnega 
mesta v enoviti 
občinski upravi 
Občine Loška 
dolina 

Število 
zaposlenih 
na dan  31. 
december 
preteklega 
leta 

Dovoljeno 
število 
zaposlenih 
na dan  
31.12.2021  

Predlog 
dovoljenega 
števila 
zaposlenih 
na dan 
31.12.2022 

Predlog 
dovoljenega 
števila 
zaposlenih 
na dan 
31.12.2023 

Funkcionar Župan  1 1 1 1 

Za določen čas Direktor 
občinske 
uprave 

1 1 1 1 

Za nedoločen čas Ostali javni 
uslužbenci 

7 6 6 6 

SKUPAJ 

 

Občina Loška 
dolina 

9 8 8 8 

 Medobčinski 
inšpektorat in 
redarstvo 

11 17 18 

 (10,07%) 

18 

(10,07%) 

 

 

 



 

Stran 91 od 103 

III. OBRAZLOŽITEV 

Odlok o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave občine Loška dolina, ki določa organizacijo in 
delovno področje ter druga vprašanja v zvezi z delovanjem občinske uprave je bil sprejet na 9. redni seji 
Občinskega sveta občine Loška dolina dne 25.11.1999. S sprejetim odlokom je bila ustanovljena enovita 
občinska uprava predvsem za opravljanje nalog na področju: 

- splošnih zadev, 

- normativno-pravnih zadev, 

- upravnih zadev, 

- javnih financ, 

- gospodarskih dejavnosti, 

- družbenih dejavnosti, 

- varstva okolja in urejanja prostora,  

- gospodarskih javnih služb in infrastrukture, 

- inšpekcijskega nadzorstva in občinskega redarstva, 

- gospodarjenja s stavbnimi zemljišči. 
 

Število zaposlenih v občinski upravi Občine Loška dolina v letu 2021 je razvidno iz zgornje tabele. V Občini 
Loška dolina je bila struktura zaposlenih na dan 31.12.2021 naslednja: 

- funkcionar - župan Občine Loška dolina, 

- direktor občinske uprave, 

- 6 javnih uslužbencev za opravljanje nalog občine. 

 

Občina Loška dolina si bo v okviru sprejetega proračuna za leto 2022 prizadevala, da bo zagotavljala 
strokovno, učinkovito, racionalno in usklajeno opravljanje vseh nalog, ki so v njeni pristojnosti.  

V posameznem letu se lahko sprejme največ dva (2) vajenca, dijaka ali študenta na praktičnem pouku ali 
na podobnem teoretičnem in praktičnem usposabljanju.  

 

 

         Župan 

                     Janez Komidar 

 

  

 

Priloga 1: Tabela – število zaposlenih prikazanih po virih financiranja 

  



 

Stran 92 od 103 

Priloga 1: Tabela - število zaposlenih prikazanih po virih financiranja 

Vir financiranja 

Število zaposlenih 1. 
januarja 

2022 (posamezno leto) 

Dovoljeno ali ocenjeno 
število 

zaposlenih 1. januarja 2023 
(naslednje leto) 

1. Državni proračun   

2. Proračun občin 8 8 

3. ZZZS in ZPIZ   

4. Druga javna sredstva za 
opravljanje javne službe (npr. 
takse, pristojbine, koncesnine, 
RTV-prispevek) 

  

5. Sredstva od prodaje blaga in 
storitev na trgu 

  

6. Nejavna sredstva za 
opravljanje javne službe 

  

7. Sredstva prejetih donacij   

8. Sredstva EU ali drugih 
mednarodnih virov, vključno s 
sredstvi sofinanciranja iz 
državnega proračuna 

  

9. Sredstva proračuna za 
zaposlene iz prvega, drugega 
in tretjega odstavka 25. člena 
Zakona o zdravniški službi 
(Uradni list RS, št. 72/06 – 
uradno prečiščeno besedilo, 
15/08 – ZPacP, 58/08, 107/10 
– ZPPKZ, 40/12 – ZUJF, 88/16 
– ZdZPZD, 40/17, 64/17 – 
ZZDej-K, 49/18 in 66/19) in iz 
tretjega odstavka 34. člena 
ZZDej 

  

10. Sredstva iz sistema javnih 
del 

  

11. Sredstva raziskovalnih 
projektov in programov ter 
sredstva za projekte in 
programe, namenjene za 
internacionalizacijo in kakovost 
v izobraževanju in znanosti 

  

Skupno število vseh 
zaposlenih (od 1. do 11. točke) 

8 8 

Skupno število zaposlenih pod 
1., 2., 3. in 4. točko 

8 8 

Skupno število zaposlenih pod 
5., 6., 7., 8., 9., 10. in 11. točko 

  

 

 



 

Stran 93 od 103 

NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE  LOŠKA DOLINA ZA LETO 2022 

Uvodna pojasnila: 

Ravnanje s stvarnim premoženjem države in lokalnih skupnosti ureja Zakon o stvarnem premoženju države 
in samoupravnih lokalnih skupnosti (ZSPDSLS), ki je bil objavljen v Uradnem listu Republike Slovenije, 
štev. 11/18 in 79/18. Podzakonski akt, ki ureja to področje, pa je Uredba o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18), ki natančneje ureja vsebino in postopek 
sprejema letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem države in samoupravnih lokalnih skupnosti, 
kot tudi postopek ravnanja s premičnim premoženjem. 

Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti določa, da Načrt ravnanja z 
nepremičnim premoženjem za lokalne samoupravne skupnosti sprejme svet samoupravne lokalne 
skupnosti (občinski svet) na predlog organa, pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravnih lokalnih 
skupnosti (župan), v rokih, določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne skupnosti za tekoče 
oziroma prihodnje proračunsko leto. 

Ravnanje s stvarnim premoženjem pomeni pridobivanje, razpolaganje, upravljanje in najemanje tega 
premoženja. 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti sprejme svet samoupravne 

lokalne skupnosti na predlog organa pristojnega za izvajanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti.  

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem vsebuje: 

1) načrt pridobivanja nepremičnega premoženja. 

2) načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

O pravnem poslu ravnanja s stvarnim premoženjem samoupravnih lokalnih skupnosti odloči in sklene 

pravni posel organ, pristojen za izvrševanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti, ali funkcionar 

oziroma javni uslužbenec, zaposlen v občinski upravi, ki ju za to pooblasti organ, odgovoren za izvrševanje 

proračuna samoupravne lokalne skupnosti. Pooblastilo se podeli za posamezni pravni posel. (4. odstavek 

29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti). 

1. NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETO 2022 

Postopek pridobivanja nepremičnega premoženja s strani  samoupravne lokalne skupnosti se za 
posamezen predmet prodaje ali menjave lahko izvede le, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni  
letni načrt pridobivanja nepremičnega  premoženja. Enako velja za postopek razpolaganja.  

V Načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2022 so zajete nepremičnine, ki so predvidene za 

odkup. 

Pridobivanje nepremičnega premoženja obsega nakup zemljišč z namenom ohranjanja in povečanja 

stvarnega premoženja Občine Loška dolina.  

Predviden je nakup nepremičnin, ki jih občina potrebuje za izvedbo investicij in nepremičnin na katerih je 

že zgrajena gospodarska javna infrastruktura. Predvideno je zemljiškoknjižno urejanje cest v Ložu,  Starem 

trgu, Pudobu, Iga vasi in Viševku.  Predviden je nakup zemljišča v k.o. Stari trg za predvideno razširitev 

ceste  V načrtu ravnanja za leto 2022 so vključene tudi nepremičnine, ki so bile že uvrščene v načrtu 

ravnanja za leto 2021 ali prej, ampak nakupi zaradi različnih razlogov niso bili realizirani.  

O realiziranih nakupih nepremičnin v letu 2022 bo občinski svet obveščen v sklopu zaključnega računa 

proračuna za leto 2022.  

Iz naslova pridobivanja nepremičnega premoženja – zemljišč, se za leto 2022 predvideva odhodek v višini   

123.482,28 evrov. 



 

Stran 94 od 103 

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja Občine Loška dolina za leto 2022 

Št. 
Katastrska 

občina 

Parcelna 

številka 
Raba 

Površina 

v m2 

Predvidena 

sredstva v 

EUR 

Opombe 

1. 
1648 

Kozarišče  794/10 

pozidano 

zemljišče - 

območje vodne 

infrastrukture 79 

           

826,08    

2. 
1648 

Kozarišče  794/11 

pozidano 

zemljišče - 

območje vodne 

infrastrukture 234 

         

2.446,87    

3. 
1648 

Kozarišče  794/12 

pozidano 

zemljišče - 

območje vodne 

infrastrukture 22 

           

230,05    

4. 
1648 

Kozarišče  794/14 vodno zemljišče 83 

           

868,18    

5. 
1648 

Kozarišče  794/16 vodno zemljišče 825 

         

8.629,50    

6. 
1648 

Kozarišče  794/17 vodno zemljišče 1460 

       

15.271,60    

7. 
1648 

Kozarišče  794/18 vodno zemljišče 478 

         

5.000,00    

8. 
1636 Lož 1619/2 

 pozidano stavbno 

zemljišče 13 

           

156,00    

9. 
1636 Lož 1616/2 

pozidano stavbno 

zemljišče  21 

           

315,00    

10. 
1636 Lož 1617/2 

pozidano stavbno 

zemljišče  39 

           

585,00    

11. 
1634 Dane 1455/290 

pozidano 

zemljišče  498 

           

390,00  Zamenjava za parc. 

št. 1455/129 k.o. 

Dane 
12. 

1634 Dane 1455/366 

pozidano 

zemljišče 90 

             

50,00  

13. 
1647 

Nadlesk 1/29 

kmetijsko 

zemljišče, 

pozidano 

zemljišče 1630 

         

1.000,00    

14. 

1637 Stari 

trg pri 

Ložu 144 

kmetijsko 

zemljišče 1378 

         

1.215,00    

15. 1635  

Podcerkev 1670/1 

kmetijsko 

zemljišče 10 

             

20,00    

16. 
1635  

Podcerkev 1670/2 

kmetijsko 

zemljišče 43 

             

86,00    

17. 
1646 

Pudob  767/31 

kmetijsko 

zemljišče 182 

           

910,00    

18. 1646 

Pudob  669/2 

kmetijsko 

zemljišče 166 

           

830,00    

19. 
1646 

Pudob  647/5 

kmetijsko 

zemljišče 159 

           

795,00    

20. 
1646 

Pudob  646/4 

kmetijsko 

zemljišče 60 

           

300,00    

21. 1646 

Pudob  669/3 

kmetijsko 

zemljišče 25 

           

125,00    



 

Stran 95 od 103 

 
      

22. 1646 

Pudob  647/4 

kmetijsko 

zemljišče 270 

         

1.350,00    

23. 1646 

Pudob  692/2 

kmetijsko 

zemljišče 8 

             

40,00    

24. 1644 Iga 

vas 1467/5 

delno kmetijsko, 

delno stavbno 

zemljišče 18 

           

135,00    

25. 1644 Iga 

vas 1471/5 

kmetijsko 

zemljišče 258 

         

1.290,00    

26. 1645 

Viševek 47/2 

kmetijsko 

zemljišče 28 

           

140,00    

27. 
1645 

Viševek 46/2 

kmetijsko 

zemljišče 35 

           

175,00    

28. 1645 

Viševek 45/2 

kmetijsko 

zemljišče 34 

           

170,00    

29. 1645 

Viševek 44/2 

kmetijsko 

zemljišče 61 

           

305,00    

30. 
1645 

Viševek 177/138 stavbno zemljišče 50 

           

750,00    

31. 1645 

Viševek 137/7 

delno kmetijsko, 

delno stavbno 

zemljišče 27 

           

140,00    

32. 1645 

Viševek 138/2 

kmetijsko 

zemljišče 51 

           

255,00    

33. 1645 

Viševek 137/5 

delno stavbno, 

delno kmetijsko 

zemljišče 44 

           

440,00    

34. 1645 

Viševek 756 

delno kmetijsko 

zemljišče 452 

           

400,00  

Zamenjava za parc. 

št. 509/2 k.o. 

Viševek 

35. 

1648 

Knežja 

njiva 262/5 stavbno zemljišče 84 

         

1.260,00    

36. 

1648 

Knežja 

njiva 262/7 stavbno zemljišče 115 

         

1.725,00    

37. 

1648 

Knežja 

njiva 200/2 stavbno zemljišče 115 

         

1.725,00    

38. 1644 Iga 

vas 591/8 

kmetijsko 

zemljišče, stavba 96 

           

480,00    

39.  
1646 

Pudob  368/2 

kmetijsko 

zemljišče 15 

             

75,00    

40. 1646 

Pudob  367/2 

kmetijsko 

zemljišče 13 

             

65,00    

41. 

1638 

Knežja 

njiva 266/3 

delno stavbno, 

delno kmetijsko 

zemljišče 249 

         

2.490,00    

42.  

1638 

Knežja 

njiva 927 stavbno zemljišče 115 

         

1.150,00    

43. 
1636 Lož 901/4 

kmetijsko 

zemljišče 857 

         

8.570,00    

44. 
1636 Lož 920/2 

kmetijsko 

zemljišče 101 

         

1.313,00    



 

Stran 96 od 103 

45. 
1636 Lož 1363/2 

kmetijsko 

zemljišče 28 

           

364,00    

46. 
1636 Lož 919/2 

kmetijsko 

zemljišče 75 

           

975,00    

47. 
1636 Lož 919/3 

kmetijsko 

zemljišče 16 

           

208,00    

48. 
1636 Lož 886/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 151 

         

1.510,00    

49. 
1636 Lož 885/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 146 

         

1.460,00    

50. 
1636 Lož 876/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 76 

           

760,00    

51. 
1636 Lož 875/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 49 

           

490,00    

52. 
1636 Lož 1311/2 

kmetijsko 

zemljišče 39 

           

507,00    

53. 
1636 Lož 1312/2 

kmetijsko 

zemljišče 177 

         

2.301,00    

54. 
1636 Lož 916/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 180 

         

2.340,00    

55. 
1636 Lož 900/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 377 

         

3.770,00    

56. 
1636 Lož 890/8 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 184 

         

1.840,00    

57. 
1636 Lož 887/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 85 

           

850,00    

58. 
1636 Lož 882/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 128 

         

1.280,00    

59. 
1636 Lož 881/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 91 

           

910,00    

60. 
1636 Lož 880/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 118 

         

1.180,00    

61. 
1636 Lož 879/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 96 

           

960,00    

62. 
1636 Lož 878/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 56 

           

560,00    

63. 
1636 Lož 877/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 70 

           

700,00    

64. 
1636 Lož 870/3 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 70 

           

700,00    

65. 
1636 Lož 867/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 67 

           

670,00    

66. 
1636 Lož 866/4 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 52 

           

520,00    

67. 
1636 Lož 863/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 28 

           

280,00    

68. 
1636 Lož 862/2 

kmetijsko, 

gozdno zemljišče 10 

           

100,00    

69. 
1645 

Viševek 68/3 

kmetijsko, vodno 

zemljišče 37 

           

370,00    

70. 

1637 Stari 

trg pri 

Ložu 231/2 

stavbno, 

kmetijsko 

zemljišče 169 

         

1.690,00    

71. 1645 

Viševek 665/3 

kmetijsko, 

stavbno zemljišče 785 

         

4.710,00    



 

Stran 97 od 103 

72. 

1638 

Knežja 

njiva 277/1 stavbno zemljišče 614 921,00    

73. 1635 

Podcerkev 1681 

stavbno, 

kmetijsko 

zemljišče 184 

         

1.104,00    

74. 
1636 Lož 1818 

kmetijsko 

zemljišče 1118 

           

559,00    

75. 

1637 Stari 

trg pri 

Ložu 838/6 stavbno zemljišče 1185 

       

17.775,00    

76. 

1638 

Knežja 

njiva 921/1 

kmetijsko 

zemljišče 1151 

 

1.151,00    

77. 1645 

Viševek 1032/9 stavbno zemljišče 245 

         

1.225,00    

78. 
1647 

Nadlesk 2049/5 stavbno zemljišče 850 

         

4.250,00    

Skupaj:      

123.482,28     

 

 

2. NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM  PREMOŽENJEM OBČINE  LOŠKA 

DOLINA ZA LETO 2022 

 

Postopek razpolaganja z   nepremičnim premoženjem  samoupravne lokalne skupnosti se za posamezen 
predmet prodaje ali menjave lahko izvede le, če je nepremično premoženje vključeno v veljavni  letni načrt 
razpolaganja z nepremičnim  premoženjem.   

V Načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2022 so zajete nepremičnine, ki so predvidene 
za prodajo.  

Razpolaganje z nepremičnim premoženjem obsega prodajo zemljišč, ki jih Občina Loška dolina ne 
potrebuje za opravljanje svojih nalog.  

V skladu z 49. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti so 
metode razpolaganja z nepremičnim premoženjem: 

1) javna dražba 

2) javno zbiranje ponudb 

3) neposredna pogodba 

Pri prodaji bo uporabljena metoda s katero se pričakuje ugodnejši učinek razpolaganja, pri čemer je cilj 
prodaje doseganje čim višje kupnine. 

Pred razpolaganjem s posameznim nepremičnim premoženjem države in samoupravnih lokalnih skupnosti, 
katerega posamična vrednost je izkustveno višja od 20.000 EUR, mora njegovo vrednost oceniti 
pooblaščeni ocenjevalec vrednosti nepremičnin, ki je imenovan na podlagi zakona, ki ureja revidiranje ali 
zakona, ki ureja sodišča. 

Kmetijska zemljišča bodo prodana skladno z določili Zakona o kmetijskih zemljiščih. 

V Načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Loška dolina za leto 2022 je za prodajo 
predvidenih več stavbnih zemljišč, ter  kmetijska in gozdna zemljišča, ki jih občina ne potrebuje za 
opravljanje svojih nalog.  Predvidena je prodaja ene stanovanjske stavbe v naselju Babno Polje in prodaja 
kmetijskih in gozdnih zemljišč, ki jih občina za svoje delovanje ne potrebuje. Za prodajo je predvideno tudi 
sedem neprofitnih stanovanj, za katera so najemniki izrazili interes za nakup. 

O realiziranih prodajah nepremičnin v letu 2022 bo občinski svet obveščen v sklopu zaključnega računa 
proračuna za leto 2022.  



 

Stran 98 od 103 

Iz naslova prodaje nepremičnega premoženja – zemljišč, se za leto 2022 predvideva prihodek v višini   
187.427,50 EUR, od prodaje stavb 19.000,00  EUR in od prodaje posameznih delov stavb 269.010,00 
EUR. 

 

Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo 

Št. Naslov ID znak 
Površina 

(m2) 

Lastniški 

delež 

Posplošena 

tržna oz. 

orientacijska 

vrednost 

nepremičnine 

(€) 

            

2. Babno Polje 

13, 1386 Stari 

trg pri Ložu parcela 1651 1335 

               

171  1     

        

19.000,00  

Skupaj: 

        

19.000,00  

 

 

Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Loška dolina 

 

Št. 
Katastrska 

občina 

Šifra 

KO 

Parcelna  

številka 

Površina 

(m2) 
Raba 

Lastniški 

delež 

Posplošena 

tržna oz. 

orientacijska 

vrednost 

nepremičnine 

(€) 

Opombe 

1 Lož 1636 1663/6      473  

stavbno 

zemljišče v celoti      16.082,00  

  

2 Podcerkev 1635 1880      545  

stavbno 

zemljišče v celoti      17.440,00  

  

3 

Knežja 

njiva 1638 923/2 41 

stavbno 

zemljišče v celoti        1.025,00  

  

4 

Knežja 

njiva 1638 923/11 90 

stavbno 

zemljišče v celoti        2.250,00  

5 

Babno 

Polje 1651 *132      370  

stavbno 

zemljišče v celoti        3.700,00  

6 Kozarišče 1648 2454/12 60 

stavbno 

zemljišče v celoti 1.200,00 

  

7 Lož 1636 1602/3 425 

stavbno 

zemljišče v celoti 7650,00 

  

8 Lož 1636 2247/15 103,00 CD v celoti 1.854,00   

9 Lož 1636 1602/4      231  CD v celoti        4.158,00    

10 Lož 1636 2229/36        23  

stavbno 

zemljišče v celoti           575,00  

  

11 Lož 1636 2247/14      106  CD v celoti        1.908,00    

12 Viševek 1645 177/40 1470 

stavbno 

zemljišče v celoti 22.050,00 

  

13 

Babno 

Polje 1651 965 3.809 

kmetijsko 

zemljišče, 

gozdno 

zemljišče v celoti        2.260,00  

  



 

Stran 99 od 103 

        

 

14 

Babno 

Polje 1651 966 6.010 

gozdno 

zemljišče v celoti        2.585,00  

  

15 

Babno 

Polje 1651 967/1 7.834 

gozdno 

zemljišče v celoti        3.450,00  

  

16 

Babno 

Polje 1651 967/2 7.679 

gozdno 

zemljišče v celoti        3.380,00  

  

17 

Babno 

Polje 1651 971/1 2.648 

stavbno 

zemljišče, 

kmetijsko 

zemljišče v celoti        3.672,00  

  

18 

Babno 

Polje 1651 434 13.236 

kmetijsko 

zemljišče 

do 1/8 

deleža           490,00  

  

19 

Babno 

Polje 1651 *81 647 

kmetijsko 

zemljišče, 

gozdno 

zemljišče 

do 1/3 

deleža           220,00  

  

20 Viševek 1645 177/141 236 

kmetijsko 

zemljišče v celoti           354,00  

  

21 Viševek 1645 177/142 48 

kmetijsko 

zemljišče v celoti             72,00  

  

22 Viševek 1645 623/6 3.848 

kmetijsko 

zemljišče v celoti        2.300,00  

  

23 

Stari trg pri 

Ložu 1637 191/7      494  

kmetijsko 

zemljišče v celoti           435,00    

24 Dane 1634 1455/129 300 

gozdno 

zemljišče v celoti           300,00  

Zamenjava 

za parc. št. 
1455/290 

in 

1455/366 
k.o. Dane 

25 Žimarice 1620 1361/2 2.297 

kmetijsko 

zemljišče v celoti        1.150,00  

  

26 Žimarice 1620 1357 16.430 

kmetijsko 

zemljišče v celoti        8.215,00  

  

27 Žimarice 1620 1516/16 18.276 

gozdno 

zemljišče v celoti        9.138,00  

  

28 Viševek 1645 509/2 366 

kmetijsko 

zemljišče v celoti           400,00  

Zamenjava 

za parc. št. 

756 k.o. 
Viševek 

29 Iga vas 1644 20 152 

kmetijsko 

zemljišče do 1/2           760,00  

  

30 Iga vas 1644 21 184 

stavbno 

zemljišče do 1/2        1.840,00  

  

31 Pudob 1646 778 1.114 

kmetijsko 

zemljišče do 1/4           165,00  

  

32 Pudob 1646 779 1.506 

kmetijsko 

zemljišče do 1/2           445,00  

  

33 Viševek 1645 177/70 4.510 

kmetijsko 

zemljišče do 1/4           564,00  

  



 

Stran 100 od 103 

34 Iga vas 1644 1672/1 7.170 

kmetijsko 

zemljišče do 1/4           897,00  

  

35 Vrh 1649 942/8 82 

stavbno, 

kmetijsko 

zemljišče v celoti        1.640,00  

  

36 Lož  1636  1706/160  41869  

gozdno 

zemljišče  v celoti  

              

62.803,50 

  

Skupaj: 187.427,50   

 

Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb 
  

Št. Naslov 
ID oznaka 

dela stavbe 

Površina 

dela 

stavbe v 

m2 

Lastniški 

delež 

Ocenjena, posplošena ali orientacijska 

vrednost nepremičnine (€) 

1 Cesta Notranjskega 

odreda 40, Stari trg pri 

Ložu 
del stavbe 

1637-3-1 36,70 1                  25.690,00  

2 Cesta Notranjskega 

odreda 40, Stari trg pri 

Ložu 
del stavbe 

1637-3-8 63,60 1                  44.520,00  

3 Smelijevo naselje 32, 

Stari trg pri Ložu 
del stavbe 

1636-133-1 34,70 1                  24.290,00  

4 Cesta Notranjskega 

odreda 38, Stari trg pri 

Ložu 

 
83,80 1                  58.660,00  

5 Cesta Notranjskega 

odreda 39, Stari trg pri 

Ložu 
del stavbe 

1637-2-8 65,90 1                  46.130,00  

6 Cesta Notranjskega 

odreda 40, Stari trg pri 

Ložu 
del stavbe 

1637-3-6 64,90 1                  45.430,00  

7 Smelijevo naselje 32, 

Stari trg pri Ložu 
del stavbe 

1636-133-2 34,70 1                  24.290,00  

Skupaj:            269.010,00  

   



 

Stran 101 od 103 

Na podlagi Zakona o javnih financah (uradno prečiščeno besedilo) (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), drugega odstavka 
24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) in 12. in 20. člena Statuta Občine Loška 
dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – uradno prečiščeno besedilo,  št. 88 in 111) je Občinski 
svet Občine Loška dolina na _____ redni seji sprejel  naslednji 

 

S  K  L  E  P  

 

1. 

Občinski svet Občine Loška dolina sprejme Načrt ravnanja s nepremičnim premoženjem Občine Loška 
dolina za leto 2022, ki vsebuje: 

1. Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja  za leto 2022 

2. Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za  leto 2022 

 

in je sestavni del Odloka o proračunu Občine Loška dolina za leto 2022. 

 

2. 

Občinski svet Občine Loška dolina pooblašča župana Občine Loška dolina za podpis vseh pogodb v 
prometu z nepremičninami, ki so predmet načrta ravnanja  z  nepremičnim premoženjem. 

 

Številka:  
Datum:  

 

 

                                                                 Župan                                                           
                                                                         Janez Komidar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 102 od 103 

Na podlagi Zakona o javnih financah (uradno prečiščeno besedilo) (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617), 4. točke 11. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 
47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 14/15 – ZUUJFO in 76/15), 6. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 
58/16) in 12. in 20. člena Statuta Občine Loška dolina (Uradno glasilo Občine Loška dolina št. 62 – uradno 
prečiščeno besedilo,  št. 88 in 111) je Občinski svet Občine Loška dolina na _____ redni seji sprejel  
naslednji 

 

S  K  L  E  P  

o  d o l o č i t v i  s k u p n e  v r e d n o s t i  p r a v n i h  p o s l o v ,  k i  n i s o  
p r e d v i d e n i  v  v e l j a v n e m  n a č r t u  r a v n a n j a  z  n e p r e m i č n i m  

p r e m o ž e n j e m  O b č i n e  L o š k a  d o l i n a  z a  l e t o  2 0 2 2  

 

1. 

V primeru spremenjenih prostorskih potreb  Občine Loška dolina, ki jih ni bilo mogoče določiti ob pripravi 
Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Loška dolina za leto 2022 ali ob nepredvidenih 
okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, lahko župan Občine Loška dolina sklepa pravne posle, ki niso 
predvideni v veljavnem Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Loška dolina za leto 2022. 

 

2. 

Skupna vrednost pravnih poslov iz 1. člena tega sklepa lahko znaša največ 20% skupne vrednosti načrta 
ravnanja iz 1. člena. 

 

Številka:  
Datum:  
 

 

                                                                 Župan                                                           
                                                                        Janez Komidar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stran 103 od 103 

PRILOGE  

- TABELA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA (prikazan je sprejeti proračun za leto 2021, veljavni 
proračun za leto 2021, ocena realizacije proračuna za leto 2021 ter predlog proračuna za leto 2022 
z ustreznimi indeksi) 

 

- TABELA POSEBNEGA  DELA PRORAČUNA (prikazan je sprejeti proračun za leto 2021, veljavni 
proračun za leto 2021, ocena realizacije proračuna za leto 2021 ter predlog proračuna  za leto 2022 
z ustreznimi indeksi) 

 

- NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE LOŠKA DOLINA ZA OBDOBJE 2022– 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRORAČUN OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2022

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.436.511,344.600.000,004.600.000,00 115,45.120.000,00 111,3

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.549.563,353.607.728,003.607.728,00 102,73.644.827,00 101,0

70 DAVČNI PRIHODKI 3.112.201,183.176.866,003.176.866,00 102,33.183.248,00 100,2

700 Davki na dohodek in dobiček 2.761.291,002.761.291,002.761.291,00 100,52.775.448,00 100,5

7000 Dohodnina 2.761.291,002.761.291,002.761.291,00 100,52.775.448,00 100,5

700020 Dohodnina - občinski vir 2.761.291,002.761.291,002.761.291,00 100,52.775.448,00 100,5

703 Davki na premoženje 277.438,85309.975,00309.975,00 110,0305.290,00 98,5

7030 Davki na nepremičnine 238.185,68244.705,00244.705,00 102,9245.020,00 100,1

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 2.426,582.200,002.200,00 103,02.500,00 113,6

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 1.652,852.000,002.000,00 121,02.000,00 100,0

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 10,815,005,00 185,020,00 400,0

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 153.467,74155.000,00155.000,00 101,0155.000,00 100,0

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 80.478,0285.000,0085.000,00 105,685.000,00 100,0

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 149,68500,00500,00 334,1500,00 100,0

7031 Davki na premičnine 97,68100,00100,00 102,4100,00 100,0

703100 Davek na vodna plovila 97,68100,00100,00 102,4100,00 100,0

7032 Davki na dediščine in darila 9.505,6630.130,0030.130,00 159,215.130,00 50,2

703200 Davek na dediščine in darila 9.505,6630.000,0030.000,00 157,815.000,00 50,0

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 0,00130,00130,00 ---130,00 100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 29.649,8335.040,0035.040,00 151,945.040,00 128,5

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.826,6520.000,0020.000,00 343,320.000,00 100,0

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 23.822,9815.000,0015.000,00 104,925.000,00 166,7

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 0,2040,0040,00 ---40,00 100,0

Stran 1 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

704 Domači davki na blago in storitve 73.778,24105.600,00105.600,00 138,9102.510,00 97,1

7044 Davki na posebne storitve 750,735.000,005.000,00 266,42.000,00 40,0

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 750,735.000,005.000,00 266,42.000,00 40,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 73.027,51100.600,00100.600,00 137,6100.510,00 99,9

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 31.787,1340.000,0040.000,00 125,840.000,00 100,0

704701 Zamudne obresti od okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 0,640,000,00 ---10,00 ---

704704 Turistična taksa 2.250,823.500,003.500,00 155,53.500,00 100,0

704706 Občinske takse od pravnih oseb 155,081.000,001.000,00 644,81.000,00 100,0

704707 Občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov 293,761.100,001.100,00 340,41.000,00 90,9

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 38.540,0855.000,0055.000,00 142,755.000,00 100,0

706 Drugi davki in prispevki -306,910,000,00 0,00,00 ---

7060 Drugi davki in prispevki -306,910,000,00 0,00,00 ---

706099 Drugi davki in prispevki -306,910,000,00 0,00,00 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 437.362,17430.862,00430.862,00 105,5461.579,00 107,1

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 356.097,37348.380,00348.380,00 104,7372.760,00 107,0

7102 Prihodki od obresti 0,0020,0020,00 ---0,00 0,0

710201 Prihodki od obresti od vezanih depozitov iz nenamenskih sredstev 0,0020,0020,00 ---0,00 0,0

7103 Prihodki od premoženja 356.097,37348.360,00348.360,00 104,7372.760,00 107,0

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 4.078,296.000,006.000,00 147,16.000,00 100,0

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 83.170,5177.000,0077.000,00 108,290.000,00 116,9

710303 Prihodki od najemnin za opremo 70.854,6271.600,0071.600,00 103,073.000,00 102,0

710304 Prihodki od drugih najemnin 179.605,54177.400,00177.400,00 104,3187.400,00 105,6

710305 Prihodki od zakupnin 251,67310,00310,00 123,2310,00 100,0

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 947,581.000,001.000,00 105,51.000,00 100,0

710312 Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 0,0050,0050,00 ---50,00 100,0

710313 Prihodki od nadomestila za dodelitev služnostne pravice in ustanovitev stavbne pravice 12.873,795.000,005.000,00 38,85.000,00 100,0

710399 Drugi prihodki od premoženja 4.315,3710.000,0010.000,00 231,710.000,00 100,0

711 Takse in pristojbine 5.448,703.500,003.500,00 128,57.000,00 200,0

7111 Upravne takse in pristojbine 5.448,703.500,003.500,00 128,57.000,00 200,0

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 5.448,703.500,003.500,00 128,57.000,00 200,0

Stran 2 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

712 Globe in druge denarne kazni 22.441,2116.000,0016.000,00 98,222.040,00 137,8

7120 Globe in druge denarne kazni 22.441,2116.000,0016.000,00 98,222.040,00 137,8

712001 Globe za prekrške 15.394,1915.000,0015.000,00 97,415.000,00 100,0

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 7.007,021.000,001.000,00 99,97.000,00 700,0

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 40,000,000,00 100,040,00 ---

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 348,716.300,006.300,00 ---7.500,00 119,1

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 348,716.300,006.300,00 ---7.500,00 119,1

713000 Prihodki od prodaje blaga in storitev 348,71300,00300,00 286,81.000,00 333,3

713099 Drugi prihodki od prodaje 0,006.000,006.000,00 ---6.500,00 108,3

714 Drugi nedavčni prihodki 53.026,1856.682,0056.682,00 98,652.279,00 92,2

7141 Drugi nedavčni prihodki 53.026,1856.682,0056.682,00 98,652.279,00 92,2

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 15.518,8626.000,0026.000,00 167,526.000,00 100,0

714106 Prispevki in doplačila občanov za izvajanje določenih programov tekočega značaja 5.205,006.000,006.000,00 134,57.000,00 116,7

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 32.302,3224.682,0024.682,00 59,719.279,00 78,1

72 KAPITALSKI PRIHODKI 51.234,08152.334,00152.334,00 928,0475.438,00 312,1

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 14.096,6833.640,0033.640,00 ---288.010,00 856,2

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 14.096,6833.640,0033.640,00 ---288.010,00 856,2

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 14.096,6833.640,0033.640,00 ---288.010,00 856,2

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 37.137,40118.694,00118.694,00 504,7187.428,00 157,9

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 10.625,0042.989,0042.989,00 976,9103.797,00 241,5

722000 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč 3.205,0017.531,0017.531,00 688,822.075,00 125,9

722001 Prihodki od prodaje gozdov 7.420,0025.458,0025.458,00 ---81.722,00 321,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 26.512,4075.705,0075.705,00 315,483.631,00 110,5

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 26.512,4075.705,0075.705,00 315,483.631,00 110,5

74 TRANSFERNI PRIHODKI 835.713,91839.938,00839.938,00 119,6999.735,00 119,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 816.919,61820.388,00820.388,00 122,2998.590,00 121,7

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 816.919,61820.388,00820.388,00 122,2998.590,00 121,7

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 92.879,6510.000,0010.000,00 12,912.000,00 120,0

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 198.415,96284.688,00284.688,00 137,8273.410,00 96,0

740019 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za uravnoteženje razvitosti občin 525.624,00525.700,00525.700,00 135,7713.180,00 135,7

Stran 3 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih 

držav

18.794,3019.550,0019.550,00 6,11.145,00 5,9

7411 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske 

in ribiške politike

18.794,3019.550,0019.550,00 6,11.145,00 5,9

741101 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za izvajanje skupne kmetijske in ribiške p 18.794,3019.550,0019.550,00 6,11.145,00 5,9

Stran 4 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.776.782,635.835.843,585.835.862,88 185,57.006.572,55 120,1

40 TEKOČI ODHODKI 1.369.291,421.611.668,571.618.407,88 146,01.998.491,55 124,0

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 277.715,80286.809,57286.890,00 110,1305.690,00 106,6

4000 Plače in dodatki 256.549,86260.530,81260.900,00 108,4278.150,00 106,8

400000 Osnovne plače 230.555,10232.372,56241.000,00 111,0256.000,00 110,2

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 14.736,5116.900,0016.900,00 128,318.900,00 111,8

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 11.258,2511.258,253.000,00 28,93.250,00 28,9

4001 Regres za letni dopust 9.424,249.450,009.450,00 108,710.240,00 108,4

400100 Regres za letni dopust 9.424,249.450,009.450,00 108,710.240,00 108,4

4002 Povračila in nadomestila 8.395,9110.840,0010.840,00 131,011.000,00 101,5

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 7.283,409.140,009.140,00 127,79.300,00 101,8

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.112,511.700,001.700,00 152,81.700,00 100,0

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.965,035.200,005.200,00 192,25.700,00 109,6

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 2.965,034.000,004.000,00 151,84.500,00 112,5

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 0,001.200,001.200,00 ---1.200,00 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 0,00408,00500,00 ---500,00 122,6

400400 Sredstva za nadurno delo 0,00408,00500,00 ---500,00 122,6

4009 Drugi izdatki zaposlenim 380,76380,760,00 26,3100,00 26,3

400900 Jubilejne nagrade 288,76288,760,00 0,00,00 0,0

400999 Drugi izdatki zaposlenim 92,0092,000,00 108,7100,00 108,7

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 45.433,0348.591,4348.511,00 108,049.056,00 101,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 22.967,4324.700,0024.700,00 108,524.920,00 100,9

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 22.967,4324.700,0024.700,00 108,524.920,00 100,9

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 18.399,8819.790,0019.790,00 108,720.000,00 101,1

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 17.024,4218.310,0018.310,00 108,618.480,00 100,9

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.375,461.480,001.480,00 110,51.520,00 102,7

4012 Prispevek za zaposlovanje 155,74170,00170,00 109,2170,00 100,0

401200 Prispevek za zaposlovanje 155,74170,00170,00 109,2170,00 100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 259,55281,00281,00 110,2286,00 101,8

401300 Prispevek za starševsko varstvo 259,55281,00281,00 110,2286,00 101,8

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.650,433.650,433.570,00 100,83.680,00 100,8

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.650,433.650,433.570,00 100,83.680,00 100,8

Stran 5 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

402 Izdatki za blago in storitve 1.010.241,881.238.005,631.205.160,00 157,91.594.920,00 128,8

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 42.538,6868.796,1961.020,00 193,382.210,00 119,5

402000 Pisarniški material in storitve 1.864,172.223,482.500,00 203,83.800,00 170,9

402001 Čistilni material in storitve 327,381.282,161.400,00 427,61.400,00 109,2

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 10.307,5215.940,0015.940,00 179,518.500,00 116,1

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.936,172.936,172.000,00 102,23.000,00 102,2

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 5.112,608.660,008.660,00 267,213.660,00 157,7

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 0,003.500,003.500,00 ---3.000,00 85,7

402009 Izdatki za reprezentanco 717,152.000,002.000,00 278,92.000,00 100,0

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 447,731.000,001.000,00 223,41.000,00 100,0

402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 1.919,288.160,412.470,00 515,89.900,00 121,3

402099 Drugi splošni material in storitve 18.906,6823.093,9721.550,00 137,325.950,00 112,4

4021 Posebni material in storitve 60.795,64159.153,03167.750,00 128,478.050,00 49,0

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 0,00110,00110,00 ---110,00 100,0

402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 1.903,976.000,006.000,00 315,16.000,00 100,0

402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 11.137,3730.156,0231.000,00 296,333.000,00 109,4

402199 Drugi posebni materiali in storitve 47.754,30122.887,01130.640,00 81,538.940,00 31,7

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 79.832,7183.269,4783.320,00 128,4102.520,00 123,1

402200 Električna energija 47.419,1148.396,8248.070,00 119,356.570,00 116,9

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 8.073,959.125,849.500,00 148,612.000,00 131,5

402203 Voda in komunalne storitve 2.046,472.900,002.900,00 141,72.900,00 100,0

402204 Odvoz smeti 2.277,602.300,003.000,00 131,73.000,00 130,4

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 3.686,473.810,005.000,00 103,13.800,00 99,7

402206 Poštnina in kurirske storitve 5.812,026.163,326.000,00 163,59.500,00 154,1

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 10.517,0910.573,498.850,00 140,314.750,00 139,5

4023 Prevozni stroški in storitve 5.688,006.630,006.630,00 46,22.630,00 39,7

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 363,58700,00700,00 192,5700,00 100,0

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 0,00500,00500,00 ---500,00 100,0

402303 Najem vozil in selitveni stroški 3.954,244.000,004.000,00 0,00,00 0,0

402304 Pristojbine za registracijo vozil 138,24160,00160,00 115,7160,00 100,0

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.121,941.160,001.160,00 103,41.160,00 100,0

402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 110,00110,00110,00 100,0110,00 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 1.602,783.526,003.400,00 212,13.400,00 96,4

402402 Stroški prevoza v državi 1.476,783.200,003.200,00 216,73.200,00 100,0

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 126,00126,000,00 0,00,00 0,0

402405 Stroški prevoza v tujini 0,00200,00200,00 ---200,00 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 676.193,78753.342,18736.400,00 168,51.139.200,00 151,2

Stran 6 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 9.973,9829.797,1330.500,00 105,310.500,00 35,2

402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 38.063,7174.000,0074.000,00 ---384.600,00 519,7

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 608.480,05626.585,05603.000,00 117,5715.200,00 114,1

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.377,303.700,003.700,00 155,63.700,00 100,0

402512 Zavarovalne premije za opremo 64,74200,00200,00 308,9200,00 100,0

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 8.566,9010.000,0010.000,00 116,710.000,00 100,0

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 2.586,012.978,915.000,00 193,45.000,00 167,9

402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 6.081,096.081,0910.000,00 164,410.000,00 164,4

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.000,402.500,002.500,00 344,96.900,00 276,0

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 0,000,000,00 ---400,00 ---

402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.000,402.500,002.500,00 125,02.500,00 100,0

402609 Najem vozil 0,000,000,00 ---4.000,00 ---

4029 Drugi operativni odhodki 141.589,89160.788,76144.140,00 127,1180.010,00 112,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.861,361.861,361.500,00 107,52.000,00 107,5

402901 Plačila avtorskih honorarjev 475,08720,00720,00 151,6720,00 100,0

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 8.208,608.480,008.480,00 104,08.540,00 100,7

402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 36.587,0544.703,1440.200,00 120,344.000,00 98,4

402912 Posebni davek na določene prejemke 1.876,211.980,001.980,00 106,11.990,00 100,5

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 11.169,1213.642,0213.600,00 166,518.600,00 136,3

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 584,36600,00600,00 102,7600,00 100,0

402923 Druge članarine 150,00150,00150,00 100,0150,00 100,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 259,79300,00300,00 115,5300,00 100,0

402939 Stroški strokovnih komisij 0,000,000,00 ---6.600,00 ---

402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 2.367,612.367,611.300,00 109,82.600,00 109,8

402999 Drugi operativni odhodki 78.050,7185.984,6375.310,00 120,393.910,00 109,2

403 Plačila domačih obresti 900,711.500,001.500,00 166,51.500,00 100,0

4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 900,711.500,001.500,00 166,51.500,00 100,0

403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 900,711.500,001.500,00 166,51.500,00 100,0

409 Rezerve 35.000,0036.761,9476.346,88 135,247.325,55 128,7

4090 Splošna proračunska rezervacija 0,001.761,9441.346,88 ---42.325,55 ---

409000 Splošna proračunska rezervacija 0,001.761,9441.346,88 ---42.325,55 ---

4091 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,0035.000,00 14,35.000,00 14,3

409100 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,0035.000,00 14,35.000,00 14,3

Stran 7 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

41 TEKOČI TRANSFERI 1.464.857,891.599.406,501.616.941,00 113,21.657.840,00 103,7

410 Subvencije 117.272,81141.678,10147.000,00 125,4147.000,00 103,8

4100 Subvencije javnim podjetjem 94.607,81102.578,10104.000,00 109,9104.000,00 101,4

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 94.607,81102.578,10104.000,00 109,9104.000,00 101,4

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 22.665,0039.100,0043.000,00 189,743.000,00 110,0

410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 0,002.000,002.000,00 ---2.000,00 100,0

410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 22.665,0037.100,0041.000,00 180,941.000,00 110,5

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 672.644,05722.135,41754.100,00 113,0760.100,00 105,3

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 5.633,556.000,006.000,00 106,56.000,00 100,0

411103 Darilo ob rojstvu otroka 5.633,556.000,006.000,00 106,56.000,00 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 667.010,50716.135,41748.100,00 113,1754.100,00 105,3

411900 Regresiranje prevozov v šolo 66.515,5985.098,8187.000,00 162,4108.000,00 126,9

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 83.860,3091.500,0091.500,00 121,6102.000,00 111,5

411920 Subvencioniranje stanarin 10.736,1313.000,0013.000,00 121,113.000,00 100,0

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 432.142,17433.823,40463.300,00 104,3450.800,00 103,9

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 73.756,3192.713,2093.300,00 108,980.300,00 86,6

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 153.916,15159.550,00159.550,00 103,7159.550,00 100,0

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 153.916,15159.550,00159.550,00 103,7159.550,00 100,0

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 153.916,15159.550,00159.550,00 103,7159.550,00 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 521.024,88576.042,99556.291,00 113,5591.190,00 102,6

4130 Tekoči transferi občinam 74.088,3274.502,8773.800,00 102,075.560,00 101,4

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 74.088,3274.502,8773.800,00 102,075.560,00 101,4

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 1.985,313.000,003.000,00 0,00,00 0,0

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 1.985,313.000,003.000,00 0,00,00 0,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 423.150,44473.540,12454.491,00 116,4492.630,00 104,0

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 70.776,2481.140,9482.010,00 125,088.500,00 109,1

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 10.563,8911.625,0610.756,00 124,013.100,00 112,7

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 341.810,31380.774,12361.725,00 114,4391.030,00 102,7

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 21.800,8125.000,0025.000,00 105,523.000,00 92,0

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 21.800,8125.000,0025.000,00 105,523.000,00 92,0

Stran 8 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 843.555,842.525.541,032.511.714,00 382,73.228.441,00 127,8

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 843.555,842.525.541,032.511.714,00 382,73.228.441,00 127,8

4200 Nakup zgradb in prostorov 71.500,0071.500,0070.000,00 0,00,00 0,0

420099 Nakup drugih zgradb in prostorov 71.500,0071.500,0070.000,00 0,00,00 0,0

4202 Nakup opreme 19.801,2372.000,0072.000,00 36,97.300,00 10,1

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.232,201.714,692.000,00 162,32.000,00 116,6

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 285,31285,310,00 0,00,00 0,0

420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 0,0050.000,0050.000,00 ---0,00 0,0

420299 Nakup druge opreme in napeljav 18.283,7220.000,0020.000,00 29,05.300,00 26,5

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 13.021,9013.021,903.000,00 0,00,00 0,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 13.021,9013.021,903.000,00 0,00,00 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,00240.000,00240.000,00 ---855.000,00 356,3

420401 Novogradnje 0,00240.000,00240.000,00 ---855.000,00 356,3

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 642.188,031.821.211,531.835.000,00 274,81.765.000,00 96,9

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 92.175,33218.276,51220.000,00 141,0130.000,00 59,6

420501 Obnove 550.012,701.602.935,021.615.000,00 297,31.635.000,00 102,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 12.867,1781.014,0082.514,00 959,7123.483,00 152,4

420600 Nakup zemljišč 12.867,1781.014,0082.514,00 959,7123.483,00 152,4

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 84.177,51226.793,60209.200,00 567,4477.658,00 210,6

420801 Investicijski nadzor 20.694,2836.694,2824.000,00 350,372.500,00 197,6

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 22.409,00116.156,86131.200,00 ---322.000,00 277,2

420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 41.074,2373.942,4654.000,00 202,583.158,00 112,5

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 99.077,4899.227,4888.800,00 122,9121.800,00 122,8

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 40.000,0040.000,0040.000,00 113,545.400,00 113,5

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 40.000,0040.000,0040.000,00 113,545.400,00 113,5

431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 40.000,0040.000,0040.000,00 113,545.400,00 113,5

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 59.077,4859.227,4848.800,00 129,376.400,00 129,0

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 59.077,4859.227,4848.800,00 129,376.400,00 129,0

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 59.077,4859.227,4848.800,00 129,376.400,00 129,0

Stran 9 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.235.843,58 659.728,71-1.235.862,88 ----1.886.572,55 152,7III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)

     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-1.234.363,58 660.629,42-1.234.382,88 ----1.885.072,55 152,7

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)

     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

396.652,93 715.414,04372.379,12 ----11.504,55 ---

Stran 10 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---0,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---0,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00 ---

Stran 11 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(2)

Indeks
proračun 2021

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,000,000,00 ---0,00 ---

50 ZADOLŽEVANJE 0,000,000,00 ---0,00 ---

500 Domače zadolževanje 0,000,000,00 ---0,00 ---

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,000,000,00 ---0,00 ---

500000 Najeti krediti pri Banki Slovenije - kratkoročni krediti 0,000,000,00 ---0,00 ---

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 8.519,308.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

55 ODPLAČILA DOLGA 8.519,308.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

550 Odplačila domačega dolga 8.519,308.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 8.519,308.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 8.519,308.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-

II.-V.-VIII.)

-1.244.362,88 651.209,41-1.244.362,88 ----1.895.572,55 152,3

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -8.519,30 -8.519,30-8.500,00 105,6-9.000,00 105,6

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.235.843,58 -659.728,711.235.862,88 ---1.886.572,55 152,7

1.244.362,88XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH

       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

1.244.362,881.244.362,88 1.895.572,55

Stran 12 od 12



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Loška dolina za leto 2022 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE LOŠKA DOLINA ZA LETO 2022

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

1000 OBČINSKI SVET 62.773,3384.945,6784.800,00 127,7108.460,00 172,8

12.937,7301 POLITIČNI SISTEM 19.200,0019.200,00 194,337.300,00 288,3

12.937,730101 Politični sistem 19.200,0019.200,00 194,337.300,00 288,3

12.937,7301019001 Dejavnost občinskega sveta 19.200,0019.200,00 122,923.600,00 182,4

4.557,3701001 Stroški svetnikov - sejnine 9.700,009.700,00 82,58.000,00 175,5

4.557,37402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 9.700,009.700,00 82,58.000,00 175,5

3.380,3601002 Stroški odborov in komisij - sejnine 4.500,004.500,00 88,94.000,00 118,3

3.380,36402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 4.500,004.500,00 88,94.000,00 118,3

5.000,0001004 Financiranje političnih strank 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

0,0001005 Občinska volilna komisija 0,000,00 ---6.600,00 ---

0,00402939 Stroški strokovnih komisij 0,000,00 ---6.600,00 ---

0,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 0,000,00 ---13.700,00 ---

0,0001003 Volitve župana in občinskega sveta 0,000,00 ---13.700,00 ---

0,00402000 Pisarniški material in storitve 0,000,00 ---1.300,00 ---

0,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 0,000,00 ---1.000,00 ---

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,000,00 ---1.000,00 ---

0,00402206 Poštnina in kurirske storitve 0,000,00 ---3.000,00 ---

0,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 0,000,00 ---400,00 ---

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 0,000,00 ---6.000,00 ---

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---1.000,00 ---

Stran: 1 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

2.865,5304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE

7.100,007.100,00 100,07.100,00 247,8

996,380401 Kadrovska uprava 1.000,001.000,00 100,01.000,00 100,4

996,3804019001 Vodenje kadrovskih zadev 1.000,001.000,00 100,01.000,00 100,4

996,3804001 Občinska priznanja 1.000,001.000,00 100,01.000,00 100,4

996,38402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00 100,4

1.869,150403 Druge skupne administrativne službe 6.100,006.100,00 100,06.100,00 326,4

1.690,8004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 2.400,002.400,00 100,02.400,00 141,9

1.288,2004004 Spletne strani občine 1.400,001.400,00 100,01.400,00 108,7

1.288,20402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 1.400,001.400,00 100,01.400,00 108,7

402,6004009 Obveščanje javnosti 1.000,001.000,00 100,01.000,00 248,4

402,60402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.000,001.000,00 100,01.000,00 248,4

178,3504039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.700,003.700,00 100,03.700,00 ---

178,3504002 Prireditve ob državnih in občinskem prazniku 3.700,003.700,00 100,03.700,00 ---

178,35402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 3.000,003.000,00 100,03.000,00 ---

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 700,00700,00 100,0700,00 ---

14.878,7906 LOKALNA SAMOUPRAVA 16.130,0016.130,00 100,016.130,00 108,4

14.878,790601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 16.130,0016.130,00 100,016.130,00 108,4

584,3606019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 600,00600,00 100,0600,00 102,7

584,3606001 Delovanje nevladnih institucij lokalnih skupnosti 600,00600,00 100,0600,00 102,7

584,36402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 600,00600,00 100,0600,00 102,7

Stran: 2 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

14.294,4306019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 15.530,0015.530,00 100,015.530,00 108,6

14.294,4306002 RRA Zeleni kras 15.530,0015.530,00 100,015.530,00 108,6

30,00402923 Druge članarine 30,0030,00 100,030,00 100,0

14.264,43413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 15.500,0015.500,00 100,015.500,00 108,7

32.091,2818 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 42.515,6742.370,00 112,747.930,00 149,4

32.091,281803 Programi v kulturi 42.515,6742.370,00 112,747.930,00 149,4

32.091,2818039004 Mediji in avdiovizualna kultura 42.515,6742.370,00 112,747.930,00 149,4

19.325,6118014 Izdajanje glasila Obrh 26.800,0026.800,00 105,828.360,00 146,8

8.988,87402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 14.440,0014.440,00 110,816.000,00 178,0

160,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 240,00240,00 100,0240,00 150,0

2.648,70402206 Poštnina in kurirske storitve 3.000,003.000,00 100,03.000,00 113,3

475,08402901 Plačila avtorskih honorarjev 720,00720,00 100,0720,00 151,6

7.052,96402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 8.400,008.400,00 100,08.400,00 119,1

8.055,6718015 Sofinanciranje programa lokalne televizije 8.055,677.910,00 98,27.910,00 98,2

8.055,67402999 Drugi operativni odhodki 8.055,677.910,00 98,27.910,00 98,2

3.660,0018016 Oglaševanje - Radio 94 3.660,003.660,00 100,03.660,00 100,0

3.660,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.660,003.660,00 100,03.660,00 100,0

0,0018024 Spletna stran Novice z Notranjske 0,000,00 ---4.000,00 ---

0,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 0,000,00 ---4.000,00 ---

1.050,0018026 Notranjsko primorske novice 4.000,004.000,00 100,04.000,00 381,0

1.050,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 4.000,004.000,00 100,04.000,00 381,0

Stran: 3 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - NADZORNI ODBOR

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 9.653,149.653,146.500,00 67,36.500,00 67,3

9.653,1402 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 9.653,146.500,00 67,36.500,00 67,3

9.653,140203 Fiskalni nadzor 9.653,146.500,00 67,36.500,00 67,3

9.653,1402039001 Dejavnost nadzornega odbora 9.653,146.500,00 67,36.500,00 67,3

9.653,1402001 Dejavnost nadzornega odbora 9.653,146.500,00 67,36.500,00 67,3

9.653,14402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 9.653,146.500,00 67,36.500,00 67,3

Stran: 4 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

3000 ŽUPAN 64.936,6772.356,0071.006,00 98,671.356,00 109,9

63.653,2401 POLITIČNI SISTEM 68.156,0066.806,00 98,567.156,00 105,5

63.653,240101 Politični sistem 68.156,0066.806,00 98,567.156,00 105,5

63.653,2401019003 Dejavnost župana in podžupanov 68.156,0066.806,00 98,567.156,00 105,5

47.610,2401006 Plača župana 49.706,0049.706,00 100,750.056,00 105,1

34.876,76400000 Osnovne plače 35.734,4336.000,00 100,736.000,00 103,2

3.105,84400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.900,003.900,00 100,03.900,00 125,6

1.251,06400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 1.251,061.000,00 99,91.250,00 99,9

1.024,24400100 Regres za letni dopust 1.050,001.050,00 108,61.140,00 111,3

651,20400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 800,00800,00 100,0800,00 122,9

3.472,18401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.620,003.620,00 100,03.620,00 104,3

2.573,74401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.680,002.680,00 100,02.680,00 104,1

207,95401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 220,00220,00 100,0220,00 105,8

23,50401200 Prispevek za zaposlovanje 25,0025,00 100,025,00 106,4

39,26401300 Prispevek za starševsko varstvo 41,0041,00 100,041,00 104,4

384,51401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 384,51370,00 98,8380,00 98,8

11.943,2201007 Nadomestilo za neprofesionalno opravljanje funkcije - podžupan 11.950,0010.600,00 88,710.600,00 88,8

11.943,22402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 11.950,0010.600,00 88,710.600,00 88,8

4.099,7801008 Materialni stroški - župan 6.500,006.500,00 100,06.500,00 158,6

304,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,01.000,00 329,0

1.725,62402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00 115,9

1.155,16402402 Stroški prevoza v državi 2.500,002.500,00 100,02.500,00 216,4

915,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,01.000,00 109,3

Stran: 5 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

0,0003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 2.200,002.200,00 100,02.200,00 ---

0,000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 2.200,002.200,00 100,02.200,00 ---

0,0003029002 Mednarodno sodelovanje občin 2.200,002.200,00 100,02.200,00 ---

0,0003001 Mednarodno sodelovanje 2.200,002.200,00 100,02.200,00 ---

0,00402112 Protokolarna darila, promocijski ogledi, organizacije proslav in podobne storitve 1.000,001.000,00 100,01.000,00 ---

0,00402405 Stroški prevoza v tujini 200,00200,00 100,0200,00 ---

0,00402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,01.000,00 ---

1.283,4304 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE

2.000,002.000,00 100,02.000,00 155,8

1.283,430403 Druge skupne administrativne službe 2.000,002.000,00 100,02.000,00 155,8

1.283,4304039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.000,002.000,00 100,02.000,00 155,8

1.283,4304005 Novoletne prireditve 2.000,002.000,00 100,02.000,00 155,8

1.283,43402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,02.000,00 155,8

Stran: 6 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 3.639.419,495.668.888,775.673.556,88 120,36.820.256,55 187,4

8.007,7902 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 8.048,004.300,00 115,69.300,00 116,1

8.007,790202 Urejanje na področju fiskalne politike 8.048,004.300,00 115,69.300,00 116,1

8.007,7902029001 Urejanje na področju fiskalne politike 8.048,004.300,00 115,69.300,00 116,1

8.007,7902003 Stroški plačilnega prometa 8.048,004.300,00 115,69.300,00 116,1

259,79402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 300,00300,00 100,0300,00 115,5

7.748,00402999 Drugi operativni odhodki 7.748,004.000,00 116,29.000,00 116,2

10.042,0204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 

STORITVE

13.342,0213.300,00 137,218.300,00 182,2

10.042,020403 Druge skupne administrativne službe 13.342,0213.300,00 137,218.300,00 182,2

0,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 3.300,003.300,00 100,03.300,00 ---

0,0004012 Sofinanciranje prireditev 3.300,003.300,00 100,03.300,00 ---

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.300,003.300,00 100,03.300,00 ---

10.042,0204039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 10.042,0210.000,00 149,415.000,00 149,4

10.042,0204007 Pravno zastopanje, izvršbe in sodni postopki 10.042,0210.000,00 149,415.000,00 149,4

10.042,02402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 10.042,0210.000,00 149,415.000,00 149,4

Stran: 7 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

415.831,0206 LOKALNA SAMOUPRAVA 464.565,00464.565,00 102,8477.350,00 114,8

415.831,020603 Dejavnost občinske uprave 464.565,00464.565,00 102,8477.350,00 114,8

404.429,5306039001 Administracija občinske uprave 433.267,87432.565,00 106,9463.350,00 114,6

275.538,5906003 Sredstva za plače delavcev 285.695,00285.695,00 106,7304.690,00 110,6

195.678,34400000 Osnovne plače 196.638,13205.000,00 111,9220.000,00 112,4

11.630,67400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 13.000,0013.000,00 115,415.000,00 129,0

10.007,19400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 10.007,192.000,00 20,02.000,00 20,0

8.400,00400100 Regres za letni dopust 8.400,008.400,00 108,39.100,00 108,3

6.632,20400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.340,008.340,00 101,98.500,00 128,2

1.112,51400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.700,001.700,00 100,01.700,00 152,8

2.965,03400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 4.000,004.000,00 112,54.500,00 151,8

0,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 1.200,001.200,00 100,01.200,00 ---

0,00400400 Sredstva za nadurno delo 408,00500,00 122,6500,00 ---

288,76400900 Jubilejne nagrade 288,760,00 0,00,00 0,0

92,00400999 Drugi izdatki zaposlenim 92,000,00 108,7100,00 108,7

19.495,25401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 21.080,0021.080,00 101,021.300,00 109,3

14.450,68401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 15.630,0015.630,00 101,115.800,00 109,3

1.167,51401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.260,001.260,00 103,21.300,00 111,4

132,24401200 Prispevek za zaposlovanje 145,00145,00 100,0145,00 109,7

220,29401300 Prispevek za starševsko varstvo 240,00240,00 102,1245,00 111,2

3.265,92401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.265,923.200,00 101,03.300,00 101,0

Stran: 8 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

35.352,0706005 Materialni stroški občinske uprave 41.240,0041.240,00 110,245.440,00 128,5

1.864,17402000 Pisarniški material in storitve 2.223,482.500,00 112,42.500,00 134,1

327,38402001 Čistilni material in storitve 882,161.000,00 113,41.000,00 305,5

1.318,65402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.500,001.500,00 100,01.500,00 113,8

2.936,17402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.936,172.000,00 102,23.000,00 102,2

413,15402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,01.000,00 242,0

0,00402099 Drugi splošni material in storitve 771,67800,00 103,7800,00 ---

3.448,90402200 Električna energija 3.500,003.100,00 114,34.000,00 116,0

6.981,11402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 7.125,847.500,00 140,310.000,00 143,2

1.014,23402203 Voda in komunalne storitve 1.400,001.400,00 100,01.400,00 138,0

3.686,47402205 Telefon, faks, elektronska pošta 3.810,005.000,00 99,73.800,00 103,1

3.163,32402206 Poštnina in kurirske storitve 3.163,323.000,00 110,63.500,00 110,6

135,72402299 Druge storitve komunikacij in komunale 150,00150,00 100,0150,00 110,5

363,58402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 700,00700,00 100,0700,00 192,5

0,00402301 Vzdrževanje in popravila vozil 500,00500,00 100,0500,00 ---

138,24402304 Pristojbine za registracijo vozil 160,00160,00 100,0160,00 115,7

367,86402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 400,00400,00 100,0400,00 108,7

110,00402306 Stroški nakupa vinjet in urbane 110,00110,00 100,0110,00 100,0

321,62402402 Stroški prevoza v državi 600,00600,00 100,0600,00 186,6

126,00402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 126,000,00 0,00,00 0,0

1.813,32402504 Zavarovalne premije za objekte 3.000,003.000,00 100,03.000,00 165,4

1.861,36402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.861,361.500,00 107,52.000,00 107,5

3.940,25402902 Plačila po podjemnih pogodbah 4.200,004.200,00 100,04.200,00 106,6

900,57402912 Posebni davek na določene prejemke 1.000,001.000,00 100,01.000,00 111,0

120,00402923 Druge članarine 120,00120,00 100,0120,00 100,0

72.202,8706008 Delovanje skupne občinske uprave 72.202,8771.500,00 101,573.260,00 101,5

72.202,87413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 72.202,8771.500,00 101,573.260,00 101,5

0,0006009 Notranje revidiranje poslovanja občine 3.500,003.500,00 85,73.000,00 ---

0,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.500,003.500,00 85,73.000,00 ---

2.735,5206010 Vodenje osnovnih sredstev GJS 2.750,002.750,00 100,02.750,00 100,5

2.735,52402099 Drugi splošni material in storitve 2.750,002.750,00 100,02.750,00 100,5

735,4006011 Stroški izdajanja projektnih pogojev in soglasij - JP Komunala 2.000,002.000,00 100,02.000,00 272,0

735,40402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,02.000,00 272,0

Stran: 9 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

17.865,0806012 Stroški informacijske podpore in programske opreme 25.670,0025.670,00 124,732.000,00 179,1

631,08402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 6.610,00670,00 105,97.000,00 ---

8.566,90402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 116,7

2.586,01402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 2.978,915.000,00 167,95.000,00 193,4

6.081,09402516 Tekoče vzdrževanje operativnega informacijskega okolja 6.081,0910.000,00 164,410.000,00 164,4

0,0006014 Varstvo pri delu 210,00210,00 100,0210,00 ---

0,00402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 110,00110,00 100,0110,00 ---

0,00402999 Drugi operativni odhodki 100,00100,00 100,0100,00 ---

11.401,4906039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 31.297,1332.000,00 44,714.000,00 122,8

9.883,9806006 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 29.297,1330.000,00 34,110.000,00 101,2

9.883,98402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 29.297,1330.000,00 34,110.000,00 101,2

1.517,5106007 Nakup opreme 2.000,002.000,00 200,04.000,00 263,6

1.232,20420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.714,692.000,00 116,62.000,00 162,3

285,31420238 Nakup telekomunikacijske opreme 285,310,00 0,00,00 0,0

0,00420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,000,00 ---2.000,00 ---

85.056,8207 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 85.300,0085.300,00 101,686.700,00 101,9

85.056,820703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 85.300,0085.300,00 101,686.700,00 101,9

10.056,8207039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 10.300,0010.300,00 61,26.300,00 62,6

10.056,8207002 Stroški operativnega delovanja civilne zaščite 10.300,0010.300,00 61,26.300,00 62,6

0,00402402 Stroški prevoza v državi 100,00100,00 100,0100,00 ---

64,74402512 Zavarovalne premije za opremo 200,00200,00 100,0200,00 308,9

5.586,80402999 Drugi operativni odhodki 5.586,805.000,00 89,55.000,00 89,5

4.405,28411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.413,205.000,00 22,71.000,00 22,7

75.000,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 75.000,0075.000,00 107,280.400,00 107,2

35.000,0007004 Dejavnost gasilske zveze in društev 35.000,0035.000,00 100,035.000,00 100,0

35.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 35.000,0035.000,00 100,035.000,00 100,0

Stran: 10 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

40.000,0007005 Sofinanciranje nabave gasilske opreme 40.000,0040.000,00 113,545.400,00 113,5

40.000,00431000 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 40.000,0040.000,00 113,545.400,00 113,5

3.651,3508 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 6.500,006.500,00 100,06.500,00 178,0

3.651,350802 Policijska in kriminalistična dejavnost 6.500,006.500,00 100,06.500,00 178,0

3.651,3508029001 Prometna varnost 6.500,006.500,00 100,06.500,00 178,0

3.651,3508001 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 6.500,006.500,00 100,06.500,00 178,0

0,00402905 Sejnine in pripadajoča povračila stroškov 500,00500,00 100,0500,00 ---

3.651,35402999 Drugi operativni odhodki 6.000,006.000,00 100,06.000,00 164,3

20.171,2210 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 24.000,0024.000,00 100,024.000,00 119,0

20.171,221003 Aktivna politika zaposlovanja 24.000,0024.000,00 100,024.000,00 119,0

20.171,2210039001 Povečanje zaposljivosti 24.000,0024.000,00 100,024.000,00 119,0

20.171,2210001 Lokalni zaposlitveni programi - javna dela 24.000,0024.000,00 100,024.000,00 119,0

20.171,22413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 24.000,0024.000,00 100,024.000,00 119,0

235.806,9511 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 241.538,87173.600,00 119,7289.100,00 122,6

22.918,721102 Program reforme kmetijstva in živilstva 27.200,0027.200,00 54,014.700,00 64,1

3.435,0011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 6.000,006.000,00 100,06.000,00 174,7

3.435,0011011 Ukrepi v kmetijstvu 6.000,006.000,00 100,06.000,00 174,7

3.435,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.000,006.000,00 100,06.000,00 174,7

Stran: 11 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

18.283,7211029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 20.000,0020.000,00 37,57.500,00 41,0

18.283,7211004 Razvoj podeželja - urejanje objektov skupnega pomena 20.000,0020.000,00 37,57.500,00 41,0

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 ---2.500,00 ---

18.283,72420299 Nakup druge opreme in napeljav 20.000,0020.000,00 16,53.300,00 18,1

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---1.700,00 ---

1.200,0011029003 Zemljiške operacije 1.200,001.200,00 100,01.200,00 100,0

1.200,0011012 Urejanje agromelioracijskih postopkov 1.200,001.200,00 100,01.200,00 100,0

1.200,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.200,001.200,00 100,01.200,00 100,0

4.649,361103 Splošne storitve v kmetijstvu 6.100,006.100,00 100,06.100,00 131,2

4.649,3611039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 6.100,006.100,00 100,06.100,00 131,2

2.164,3611005 Oskrba zapuščenih živali 3.600,003.600,00 86,13.100,00 143,2

2.164,36402999 Drugi operativni odhodki 3.600,003.600,00 86,13.100,00 143,2

2.485,0011013 Sofinanciranje sterilizacije in kastracije mačk 2.500,002.500,00 120,03.000,00 120,7

2.485,00402999 Drugi operativni odhodki 2.500,002.500,00 120,03.000,00 120,7

208.238,871104 Gozdarstvo 208.238,87140.300,00 128,8268.300,00 128,8

208.238,8711049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 208.238,87140.300,00 128,8268.300,00 128,8

208.238,8711002 Vzdrževanje gozdnih cest 208.238,87140.300,00 128,8268.300,00 128,8

1.853,30402099 Drugi splošni material in storitve 1.853,300,00 253,64.700,00 253,6

205.861,94402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 205.861,94140.000,00 127,8263.000,00 127,8

523,63402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 523,63300,00 114,6600,00 114,6

Stran: 12 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

0,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 2.000,002.000,00 75,01.500,00 ---

0,001206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 2.000,002.000,00 75,01.500,00 ---

0,0012069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 2.000,002.000,00 75,01.500,00 ---

0,0012001 Energetsko upravljanje in svetovanje 2.000,002.000,00 75,01.500,00 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 2.000,002.000,00 75,01.500,00 ---

402.165,8813 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 413.600,00450.700,00 108,4448.400,00 111,5

402.165,881302 Cestni promet in infrastruktura 413.600,00450.700,00 108,4448.400,00 111,5

309.275,8013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 319.772,18361.000,00 97,3311.000,00 100,6

195.519,7613001 Tekoče vzdrževanje občinskih cest 205.872,18230.000,00 97,2200.000,00 102,3

195.519,76402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 205.872,18230.000,00 97,2200.000,00 102,3

105.432,9213008 Zimska služba 105.500,00120.000,00 94,8100.000,00 94,9

105.432,92402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 105.500,00120.000,00 94,8100.000,00 94,9

8.323,1213015 Vzdrževanje poljskih poti 8.400,0011.000,00 131,011.000,00 132,2

8.323,12402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 8.400,0011.000,00 131,011.000,00 132,2

0,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 0,000,00 ---45.200,00 ---

0,0013006 Gradnja in investicijsko vzdrževanje cest 0,000,00 ---45.200,00 ---

0,00420501 Obnove 0,000,00 ---35.000,00 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---1.000,00 ---

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---9.200,00 ---

36.402,2713029003 Urejanje cestnega prometa 37.263,2134.000,00 91,834.200,00 94,0

28.263,2113004 Prometna signalizacija 28.263,2125.000,00 88,525.000,00 88,5

28.263,21402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 28.263,2125.000,00 88,525.000,00 88,5

641,1113007 Banka prometnih podatkov 1.000,001.000,00 120,01.200,00 187,2

641,11402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 120,01.200,00 187,2

Stran: 13 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

7.497,9513010 Avtobusna postajališča in parkirišča 8.000,008.000,00 100,08.000,00 106,7

7.497,95402199 Drugi posebni materiali in storitve 8.000,008.000,00 100,08.000,00 106,7

53.364,6113029004 Cestna razsvetljava 53.364,6152.500,00 108,758.000,00 108,7

53.364,6113005 Cestna razsvetljava 53.364,6152.500,00 108,758.000,00 108,7

36.382,73402200 Električna energija 36.382,7337.500,00 118,243.000,00 118,2

16.981,88402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 16.981,8815.000,00 88,315.000,00 88,3

3.123,2013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.200,003.200,00 0,00,00 0,0

3.123,2013013 Investicije v cestno infrastrukturo na državnih cestah 3.200,003.200,00 0,00,00 0,0

3.123,20420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.200,003.200,00 0,00,00 0,0

53.005,0114 GOSPODARSTVO 68.815,3266.700,00 84,758.300,00 110,0

21.040,401402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 35.000,0035.000,00 100,035.000,00 166,4

21.040,4014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 35.000,0035.000,00 100,035.000,00 166,4

21.040,4014007 Podpora enotam malega gospodarstva 35.000,0035.000,00 100,035.000,00 166,4

2.830,40402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,03.000,00 106,0

0,00410201 Subvencioniranje obresti privatnim podjetjem in zasebnikom 2.000,002.000,00 100,02.000,00 ---

18.210,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 30.000,0030.000,00 100,030.000,00 164,7

31.964,611403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 33.815,3231.700,00 68,923.300,00 72,9

1.714,8014039001 Promocija občine 1.714,801.000,00 64,21.100,00 64,2

1.714,8014004 Promocija občine 1.714,801.000,00 64,21.100,00 64,2

1.714,80402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.714,801.000,00 64,21.100,00 64,2

30.249,8114039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 32.100,5230.700,00 69,222.200,00 73,4

10.949,5014002 Sofinanciranje društev in zavodov na področju turizma 11.500,0011.500,00 100,011.500,00 105,0

5.499,88412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.500,005.500,00 100,05.500,00 100,0

5.449,62413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 6.000,006.000,00 100,06.000,00 110,1

Stran: 14 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

15.798,9114005 Razvoj turistične infrastrukture 16.315,3214.200,00 28,84.700,00 29,8

0,00402011 Storitve informacijske podpore uporabnikom 150,41400,00 997,31.500,00 ---

14.020,82402199 Drugi posebni materiali in storitve 14.020,8211.700,00 7,11.000,00 7,1

644,09402200 Električna energija 644,09600,00 108,7700,00 108,7

1.134,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 1.500,001.500,00 100,01.500,00 132,3

3.501,4014008 Upravljanje šotora 4.285,205.000,00 140,06.000,00 171,4

3.501,40402199 Drugi posebni materiali in storitve 4.285,205.000,00 140,06.000,00 171,4

117.280,9715 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 484.500,00492.100,00 170,5826.000,00 704,3

91.095,911502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 457.100,00457.100,00 178,2814.500,00 894,1

25.122,9915029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 25.145,3914.100,00 67,617.000,00 67,7

22.845,3915001 Ureditev in vzdrževanje odlagališč komunalnih odpadkov 22.845,3911.100,00 61,314.000,00 61,3

9.823,49402299 Druge storitve komunikacij in komunale 9.823,498.100,00 142,514.000,00 142,5

13.021,90420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 13.021,903.000,00 0,00,00 0,0

2.277,6015002 Odvoz kosovnih odpadkov 2.300,003.000,00 130,43.000,00 131,7

2.277,60402204 Odvoz smeti 2.300,003.000,00 130,43.000,00 131,7

65.972,9215029002 Ravnanje z odpadno vodo 431.954,61443.000,00 184,6797.500,00 ---

59.898,9215003 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav 424.276,51430.000,00 184,9784.500,00 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,005.000,00 ---5.000,00 ---

5.654,94402200 Električna energija 6.000,005.000,00 116,77.000,00 123,8

0,00420401 Novogradnje 240.000,00240.000,00 197,9475.000,00 ---

54.243,98420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 98.276,51100.000,00 61,160.000,00 110,6

0,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---8.000,00 ---

0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 75.000,0075.000,00 266,7200.000,00 ---

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 5.000,005.000,00 590,029.500,00 ---

5.054,0015011 Subvencioniranje cene praznjenja greznic 6.578,108.000,00 121,68.000,00 158,3

5.054,00410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 6.578,108.000,00 121,68.000,00 158,3

Stran: 15 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

1.020,0015012 Sofinanciranje nakupa MKČN in črpališč 1.100,005.000,00 454,65.000,00 490,2

1.020,00410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 1.100,005.000,00 454,65.000,00 490,2

25.331,061504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 25.400,0033.000,00 39,410.000,00 39,5

25.331,0615049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 25.400,0033.000,00 39,410.000,00 39,5

25.331,0615013 Urejanje vodotokov 25.400,0033.000,00 39,410.000,00 39,5

25.331,06402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 25.400,0033.000,00 39,410.000,00 39,5

854,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 2.000,002.000,00 75,01.500,00 175,6

854,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 2.000,002.000,00 75,01.500,00 175,6

854,0015007 Varstvo naravne dediščine 2.000,002.000,00 75,01.500,00 175,6

854,00402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 75,01.500,00 175,6

920.825,8216 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 

DEJAVNOST

2.245.158,002.244.914,00 124,82.801.083,00 304,2

31.023,081602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 31.700,0031.700,00 131,641.700,00 134,4

6.671,8816029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 6.700,006.700,00 100,06.700,00 100,4

6.671,8816019 Vodenje katastra gospodarske javne infrastrukture 6.700,006.700,00 100,06.700,00 100,4

6.671,88402099 Drugi splošni material in storitve 6.700,006.700,00 100,06.700,00 100,4

24.351,2016029003 Prostorsko načrtovanje 25.000,0025.000,00 140,035.000,00 143,7

24.351,2016009 Prostorski dokumenti 25.000,0025.000,00 140,035.000,00 143,7

24.351,20402999 Drugi operativni odhodki 25.000,0025.000,00 140,035.000,00 143,7

743.062,111603 Komunalna dejavnost 1.939.544,001.939.300,00 113,42.199.300,00 296,0

725.943,8116039001 Oskrba z vodo 1.915.244,001.915.000,00 110,12.108.500,00 290,5

1.525,0016002 Oskrba z vodo 1.525,001.000,00 131,22.000,00 131,2

1.525,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.525,001.000,00 131,22.000,00 131,2

Stran: 16 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

634.865,0016011 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov 1.817.719,001.818.000,00 110,62.010.500,00 316,7

4.392,00402099 Drugi splošni material in storitve 4.719,005.000,00 106,05.000,00 113,8

2.000,40402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 2.000,002.000,00 100,02.000,00 100,0

0,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---250.000,00 ---

37.931,35420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 120.000,00120.000,00 58,370.000,00 184,5

550.012,70420501 Obnove 1.602.935,021.615.000,00 99,81.600.000,00 290,9

20.694,28420801 Investicijski nadzor 36.694,2824.000,00 162,259.500,00 287,5

1.085,80420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 80,08.000,00 736,8

18.748,47420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 41.370,7042.000,00 38,716.000,00 85,3

25.723,8016021 Subvencioniranje omrežnine GJS oskrbe s pitno vodo 26.000,0026.000,00 100,026.000,00 101,1

25.723,80410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 26.000,0026.000,00 100,026.000,00 101,1

63.830,0116022 Subvencioniranje vodarine GJS oskrbe s pitno vodo 70.000,0070.000,00 100,070.000,00 109,7

63.830,01410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 70.000,0070.000,00 100,070.000,00 109,7

7.077,5016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 9.805,8416.000,00 270,326.500,00 374,4

7.077,5016010 Vzdrževanje pokopališč 9.805,8416.000,00 270,326.500,00 374,4

7.077,50402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 9.805,8416.000,00 270,326.500,00 374,4

9.194,1616039004 Praznično urejanje naselij 9.194,163.000,00 43,54.000,00 43,5

9.194,1616004 Praznična okrasitev naselij 9.194,163.000,00 43,54.000,00 43,5

9.194,16402999 Drugi operativni odhodki 9.194,163.000,00 43,54.000,00 43,5

846,6416039005 Druge komunalne dejavnosti 5.300,005.300,00 ---60.300,00 ---

252,3916017 Javna tržnica 300,00300,00 ---40.300,00 ---

252,39402203 Voda in komunalne storitve 300,00300,00 100,0300,00 118,9

0,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,000,00 ---40.000,00 ---

594,2516020 Urejanje javnih površin 5.000,005.000,00 400,020.000,00 ---

594,25402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 400,020.000,00 ---

Stran: 17 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

48.265,011605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 86.900,0086.900,00 461,6401.100,00 831,0

48.265,0116059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 86.900,0086.900,00 461,6401.100,00 831,0

9.637,3216006 Upravljanje stanovanj 10.500,0010.500,00 100,010.500,00 109,0

9.637,32402999 Drugi operativni odhodki 10.500,0010.500,00 100,010.500,00 109,0

38.063,7116012 Tekoče vzdrževanje stanovanj 74.000,0074.000,00 519,7384.600,00 ---

38.063,71402501 Tekoče vzdrževanje stanovanjskih objektov 74.000,0074.000,00 519,7384.600,00 ---

563,9816013 Splošni stroški v zvezi s stanovanji 2.400,002.400,00 250,06.000,00 ---

0,00402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 1.000,001.000,00 300,03.000,00 ---

563,98402504 Zavarovalne premije za objekte 600,00600,00 100,0600,00 106,4

0,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 600,00600,00 100,0600,00 ---

0,00402999 Drugi operativni odhodki 200,00200,00 900,01.800,00 ---

98.475,621606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 

zemljišča)

187.014,00187.014,00 85,0158.983,00 161,4

14.108,4516069001 Urejanje občinskih zemljišč 34.500,0034.500,00 102,935.500,00 251,6

14.108,4516001 Stroški urejanja občinskih zemljišč 34.500,0034.500,00 102,935.500,00 251,6

11.137,37402113 Geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne storitve 29.156,0230.000,00 102,930.000,00 269,4

0,00402606 Druga nadomestila za uporabo zemljišča 500,00500,00 100,0500,00 ---

1.127,10402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 3.000,003.000,00 100,03.000,00 266,2

1.843,98402944 Dajatve na področju odmernih odločb FURS 1.843,981.000,00 108,52.000,00 108,5

84.367,1716069002 Nakup zemljišč 152.514,00152.514,00 81,0123.483,00 146,4

84.367,1716015 Nakup zemljišč 152.514,00152.514,00 81,0123.483,00 146,4

71.500,00420099 Nakup drugih zgradb in prostorov 71.500,0070.000,00 0,00,00 0,0

12.867,17420600 Nakup zemljišč 81.014,0082.514,00 152,4123.483,00 959,7

Stran: 18 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

75.953,7917 ZDRAVSTVENO VARSTVO 93.169,6287.641,00 266,3248.120,00 326,7

34.260,921702 Primarno zdravstvo 41.099,6235.571,00 511,1210.050,00 613,1

34.260,9217029001 Dejavnost zdravstvenih domov 41.099,6235.571,00 511,1210.050,00 613,1

24.633,9617001 Investicije in investicijsko vzdrževanje zdravstvenih domov 25.528,6220.000,00 753,5192.350,00 780,8

0,00420401 Novogradnje 0,000,00 ---130.000,00 ---

0,00420801 Investicijski nadzor 0,000,00 ---4.000,00 ---

6.100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.844,668.000,00 496,734.000,00 557,4

8.683,96420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 8.683,962.000,00 115,210.000,00 115,2

9.850,00432300 Investicijski transferi javnim zavodom 10.000,0010.000,00 143,514.350,00 145,7

9.626,9617006 Dejavnost zdravstvenega doma 15.571,0015.571,00 113,717.700,00 183,9

8.376,01413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 14.140,9415.010,00 108,915.400,00 183,9

1.250,95413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 1.430,06561,00 160,82.300,00 183,9

9.899,901706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 10.725,0010.725,00 100,010.725,00 108,3

9.899,9017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 10.725,0010.725,00 100,010.725,00 108,3

725,0017002 Sofinanciranje preventivnih zdravstvenih programov 725,00725,00 100,0725,00 100,0

725,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 725,00725,00 100,0725,00 100,0

9.174,9017009 Sofinanciranje cepljenja proti KME 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 109,0

9.174,90411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 109,0

31.792,971707 Drugi programi na področju zdravstva 41.345,0041.345,00 66,127.345,00 86,0

29.330,3117079001 Nujno zdravstveno varstvo 30.345,0030.345,00 90,127.345,00 93,2

12.815,0017003 Reševalna služba 12.815,0012.815,00 100,012.815,00 100,0

12.815,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.815,0012.815,00 100,012.815,00 100,0

1.985,3117004 Prispevek za zdravstveno zavarovanje za nezavarovane osebe 3.000,003.000,00 0,00,00 0,0

1.985,31413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 3.000,003.000,00 0,00,00 0,0

14.530,0017008 Dežurna služba 14.530,0014.530,00 100,014.530,00 100,0

14.530,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 14.530,0014.530,00 100,014.530,00 100,0

Stran: 19 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

2.462,6617079002 Mrliško ogledna služba 11.000,0011.000,00 0,00,00 0,0

2.462,6617005 Mrliško ogledna služba 11.000,0011.000,00 0,00,00 0,0

375,90413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 7.500,007.500,00 0,00,00 0,0

2.086,76413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 3.500,003.500,00 0,00,00 0,0

345.268,9918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 499.540,00499.540,00 84,7423.258,00 122,6

128.626,411802 Ohranjanje kulturne dediščine 145.010,00145.010,00 99,9144.900,00 112,7

128.626,4118029001 Nepremična kulturna dediščina 145.010,00145.010,00 97,9142.000,00 110,4

112.626,4118019 Javni zavod Snežnik 129.010,00129.010,00 100,2129.300,00 114,8

60.046,89413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 63.600,0063.600,00 104,166.200,00 110,3

8.974,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 9.300,009.300,00 105,49.800,00 109,2

43.605,52413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 56.110,0056.110,00 95,053.300,00 122,2

10.000,0018021 Ohranjanje kulturne dediščine 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 100,0

10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 100,0

6.000,0018022 Vzdrževanje vojnih grobišč 6.000,006.000,00 45,02.700,00 45,0

6.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.000,006.000,00 45,02.700,00 45,0

0,0018029002 Premična kulturna dediščina 0,000,00 ---2.900,00 ---

0,0018030 Premična kulturna dediščina 0,000,00 ---2.900,00 ---

0,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,000,00 ---2.900,00 ---

154.375,311803 Programi v kulturi 173.630,00166.130,00 128,1222.458,00 144,1

83.000,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 83.000,0083.000,00 102,485.000,00 102,4

71.000,0018001 Dejavnost knjižnice 71.000,0071.000,00 102,873.000,00 102,8

71.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 71.000,0071.000,00 102,873.000,00 102,8

12.000,0018002 Nakup knjig za splošno knjižnico 12.000,0012.000,00 100,012.000,00 100,0

12.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 12.000,0012.000,00 100,012.000,00 100,0

Stran: 20 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

28.141,5818039003 Ljubiteljska kultura 30.000,0030.000,00 100,030.000,00 106,6

28.141,5818003 Sofinanciranje programov kulture v občini 30.000,0030.000,00 100,030.000,00 106,6

28.141,58412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 30.000,0030.000,00 100,030.000,00 106,6

43.233,7318039005 Drugi programi v kulturi 60.630,0053.130,00 177,2107.458,00 248,6

30.402,2218006 Tekoče in investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov 46.630,0046.630,00 216,4100.888,00 331,8

0,00402001 Čistilni material in storitve 200,00200,00 100,0200,00 ---

313,99402200 Električna energija 500,00500,00 100,0500,00 159,2

1.092,84402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.000,002.000,00 100,02.000,00 183,0

543,17402203 Voda in komunalne storitve 800,00800,00 100,0800,00 147,3

90,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 500,00500,00 100,0500,00 555,6

2.132,90402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.140,002.140,00 100,02.140,00 100,3

487,52402912 Posebni davek na določene prejemke 490,00490,00 100,0490,00 100,5

12.100,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 21.112,2035.000,00 378,980.000,00 661,2

13.641,80420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 18.887,805.000,00 75,514.258,00 104,5

12.831,5118023 Večnamenski objekt Babno Polje 14.000,006.500,00 46,96.570,00 51,2

0,00402001 Čistilni material in storitve 200,00200,00 100,0200,00 ---

27,09402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,0300,00 ---

528,56402200 Električna energija 670,00670,00 100,0670,00 126,8

557,88402299 Druge storitve komunikacij in komunale 600,00600,00 100,0600,00 107,6

9.094,41402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 9.500,002.000,00 21,12.000,00 22,0

0,00402504 Zavarovalne premije za objekte 100,00100,00 100,0100,00 ---

2.135,45402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.140,002.140,00 102,82.200,00 103,0

488,12402912 Posebni davek na določene prejemke 490,00490,00 102,0500,00 102,4

3.300,001804 Podpora posebnim skupinam 3.300,003.300,00 100,03.300,00 100,0

3.300,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 3.300,003.300,00 100,03.300,00 100,0

3.300,0018025 Financiranje drugih društev 3.300,003.300,00 100,03.300,00 100,0

3.300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.300,003.300,00 100,03.300,00 100,0

Stran: 21 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

58.967,271805 Šport in prostočasne aktivnosti 177.600,00185.100,00 29,652.600,00 89,2

50.942,2718059001 Programi športa 169.100,00176.600,00 26,144.100,00 86,6

38.999,6918010 Programi športa 39.000,0039.000,00 100,039.000,00 100,0

38.999,69412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 39.000,0039.000,00 100,039.000,00 100,0

2.182,5818013 Vzdrževanje športnih objektov 2.600,002.600,00 100,02.600,00 119,1

445,90402200 Električna energija 700,00700,00 100,0700,00 157,0

236,68402203 Voda in komunalne storitve 400,00400,00 100,0400,00 169,0

1.500,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0

9.760,0018029 Gradnja športnih objektov 127.500,00135.000,00 2,02.500,00 25,6

9.760,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 77.500,0085.000,00 0,00,00 0,0

0,00420241 Nakup opreme telovadnic in športnih objektov 50.000,0050.000,00 0,00,00 ---

0,00420899 Plačila drugih storitev in dokumentacije 0,000,00 ---2.500,00 ---

8.025,0018059002 Programi za mladino 8.500,008.500,00 100,08.500,00 105,9

6.525,0018012 Sofinanciranje dejavnosti društev, ki delajo z mladimi 7.000,007.000,00 100,07.000,00 107,3

6.525,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,007.000,00 100,07.000,00 107,3

1.500,0018020 Sofinanciranje prireditev za otroke 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0

1.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0

703.092,0019 IZOBRAŽEVANJE 723.905,00723.905,00 109,7794.060,00 112,9

485.574,631902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 487.255,86503.000,00 105,3512.850,00 105,6

485.574,6319029001 Vrtci 487.255,86503.000,00 105,3512.850,00 105,6

468.129,7119001 Dejavnost vrtca Stari trg 469.810,94480.300,00 103,6486.800,00 104,0

419.080,59411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 420.761,82450.300,00 103,8436.800,00 104,2

49.049,12413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 49.049,1230.000,00 101,950.000,00 101,9

13.061,5819002 Dejavnost vrtca - ostali vrtci 13.061,5813.000,00 107,214.000,00 107,2

13.061,58411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 13.061,5813.000,00 107,214.000,00 107,2

Stran: 22 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

4.383,3419003 Investicije in investicijsko vzdrževanje vrtca 4.383,349.700,00 274,912.050,00 274,9

4.383,34432300 Investicijski transferi javnim zavodom 4.383,349.700,00 274,912.050,00 274,9

147.100,591903 Primarno in sekundarno izobraževanje 147.649,14131.905,00 117,3173.210,00 117,8

133.385,5919039001 Osnovno šolstvo 133.934,14118.190,00 117,0156.700,00 117,5

87.790,0019004 Materialni stroški v osnovni šoli 88.290,0088.290,00 120,0105.900,00 120,6

87.790,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 88.290,0088.290,00 120,0105.900,00 120,6

44.844,1419005 Investicije in investicijsko vzdrževanje osnovnih šol 44.844,1429.100,00 111,550.000,00 111,5

44.844,14432300 Investicijski transferi javnim zavodom 44.844,1429.100,00 111,550.000,00 111,5

751,4519010 Materialni stroški OŠ s prilagojenim programom 800,00800,00 100,0800,00 106,5

751,45413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 800,00800,00 100,0800,00 106,5

13.715,0019039002 Glasbeno šolstvo 13.715,0013.715,00 120,416.510,00 120,4

13.715,0019006 Materialni stroški v glasbeni šoli 13.715,0013.715,00 120,416.510,00 120,4

13.715,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 13.715,0013.715,00 120,416.510,00 120,4

70.416,781906 Pomoči šolajočim 89.000,0089.000,00 121,4108.000,00 153,4

70.416,7819069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 89.000,0089.000,00 121,4108.000,00 153,4

70.416,7819007 Regresiranje prevozov učencev 89.000,0089.000,00 121,4108.000,00 153,4

3.901,19402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.901,192.000,00 0,00,00 0,0

66.515,59411900 Regresiranje prevozov v šolo 85.098,8187.000,00 126,9108.000,00 162,4

197.843,4320 SOCIALNO VARSTVO 230.645,00230.645,00 108,2249.460,00 126,1

6.233,552002 Varstvo otrok in družine 6.600,006.600,00 101,56.700,00 107,5

6.233,5520029001 Drugi programi v pomoč družini 6.600,006.600,00 101,56.700,00 107,5

5.633,5520001 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 6.000,006.000,00 100,06.000,00 106,5

5.633,55411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.000,006.000,00 100,06.000,00 106,5

Stran: 23 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

600,0020015 Program regijske varne hiše 600,00600,00 116,7700,00 116,7

600,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 600,00600,00 116,7700,00 116,7

191.609,882004 Izvajanje programov socialnega varstva 224.045,00224.045,00 108,4242.760,00 126,7

59.100,8320049002 Socialno varstvo invalidov 61.500,0061.500,00 107,366.000,00 111,7

59.100,8320003 Regresiranje oskrbe v posebnih socialnih zavodih 61.500,0061.500,00 107,366.000,00 111,7

59.100,83411909 Regresiranje oskrbe v domovih 61.500,0061.500,00 107,366.000,00 111,7

75.043,9620049003 Socialno varstvo starih 83.000,0083.000,00 114,595.000,00 126,6

24.759,4720004 Regresiranje oskrbe v splošnih socialnih zavodih 30.000,0030.000,00 120,036.000,00 145,4

24.759,47411909 Regresiranje oskrbe v domovih 30.000,0030.000,00 120,036.000,00 145,4

50.284,4920005 Dejavnost izvajanja pomoči na domu 53.000,0053.000,00 111,359.000,00 117,3

50.284,49411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 53.000,0053.000,00 111,359.000,00 117,3

13.014,1520049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 18.800,0018.800,00 108,020.300,00 156,0

2.130,0020006 Enkratne pomoči zaradi materialne ogroženosti 5.300,005.300,00 100,05.300,00 248,8

2.130,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 5.300,005.300,00 100,05.300,00 248,8

10.736,1320007 Subvencioniranje stanarin 13.000,0013.000,00 100,013.000,00 121,1

10.736,13411920 Subvencioniranje stanarin 13.000,0013.000,00 100,013.000,00 121,1

0,0020008 Plačilo pogrebnih stroškov 0,000,00 ---1.500,00 ---

0,00413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 0,000,00 ---1.500,00 ---

148,0220012 Stroški izvajanja odloka o dodeljevanju socialnih pomoči - CSD 500,00500,00 100,0500,00 337,8

148,02402999 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0500,00 337,8

44.450,9420049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 60.745,0060.745,00 101,261.460,00 138,3

1.650,0020009 Sofinanciranje nevladnih organizacij na področju socialnega varstva 1.650,001.650,00 100,01.650,00 100,0

1.650,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.650,001.650,00 100,01.650,00 100,0

Stran: 24 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

10.000,0020013 Sofinanciranje nevladnih organizacij na področju socialnega varstva - UE Cerknica 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 100,0

10.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0010.000,00 100,010.000,00 100,0

8.300,0020014 Delovanje RDEČEGA KRIŽA OZ Cerknica - Loška dolina - Bloke 8.300,008.300,00 100,08.300,00 100,0

8.300,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.300,008.300,00 100,08.300,00 100,0

16.625,8320018 Medgeneracijski center Gaber 32.535,0032.535,00 102,233.250,00 200,0

2.353,34413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 3.400,003.400,00 202,96.900,00 293,2

338,94413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 895,00895,00 111,71.000,00 295,0

13.933,55413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 28.240,0028.240,00 89,825.350,00 181,9

7.875,1120020 Pomoči starejšim 8.260,008.260,00 100,08.260,00 104,9

3.166,79402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.500,003.500,00 100,03.500,00 110,5

3.954,24402303 Najem vozil in selitveni stroški 4.000,004.000,00 0,00,00 0,0

754,08402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 760,00760,00 100,0760,00 100,8

0,00402609 Najem vozil 0,000,00 ---4.000,00 ---

900,7122 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 1.500,001.500,00 100,01.500,00 166,5

900,712201 Servisiranje javnega dolga 1.500,001.500,00 100,01.500,00 166,5

900,7122019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 1.500,001.500,00 100,01.500,00 166,5

900,7122001 Obresti od dolgoročnih kreditov 1.500,001.500,00 100,01.500,00 166,5

900,71403305 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom 1.500,001.500,00 100,01.500,00 166,5

44.515,7223 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 62.761,94102.346,88 91,357.325,55 128,8

44.515,722302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 61.000,0061.000,00 24,615.000,00 33,7

35.000,0023029001 Rezerva občine 35.000,0035.000,00 14,35.000,00 14,3

35.000,0023001 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,00 14,35.000,00 14,3

35.000,00409100 Proračunska rezerva 35.000,0035.000,00 14,35.000,00 14,3

Stran: 25 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

9.515,7223029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 26.000,0026.000,00 38,510.000,00 105,1

9.515,7223007 Covid-19 26.000,0026.000,00 38,510.000,00 105,1

447,73402010 Hrana, storitve menz in restavracij 1.000,001.000,00 100,01.000,00 223,4

1.306,35402199 Drugi posebni materiali in storitve 5.000,005.000,00 80,04.000,00 306,2

7.761,64411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 20.000,0020.000,00 25,05.000,00 64,4

0,002303 Splošna proračunska rezervacija 1.761,9441.346,88 ---42.325,55 ---

0,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 1.761,9441.346,88 ---42.325,55 ---

0,0023002 Tekoča proračunska rezerva 1.761,9441.346,88 ---42.325,55 ---

0,00409000 Splošna proračunska rezervacija 1.761,9441.346,88 ---42.325,55 ---

Stran: 26 od 27



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

SPRP2021

Sprejeti

proračun 2021

VEL2021

Veljavni

proračun 2021

ORE2021

Ocena

realizacije 2021

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

PP2022

Predlog

proračuna 2022

(4) (4)/(3)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 8.519,308.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

8.519,3022 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 8.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

8.519,302201 Servisiranje javnega dolga 8.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

8.519,3022019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 8.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

8.519,3022004 Glavnica za odplačilo dolgoročnih kreditov 8.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

8.519,30550305 Odplačila kreditov javnim skladom - dolgoročni krediti 8.519,308.500,00 105,69.000,00 105,6

Stran: 27 od 27



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    LLLLOOOOŠŠŠŠKKKKAAAA    DDDDOOOOLLLLIIIINNNNAAAA
CESTA NOTRANJSKEGA ODREDA 2, Stari trg pri Ložu
Proračun občine Loška dolina za leto 2022 (1.obravnava)

Načrt razvojnih programov za obdobje 2022 - 2025

do 2022 2022 2023 2024 2025 po 2025 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR

4000 617.491 3.388.241 5.191.000 360.000 0 0 9.556.732OBČINSKA UPRAVA
06 0 4.000 0 0 0 0 4.000LOKALNA SAMOUPRAVA

0603 0 4.000 0 0 0 0 4.000Dejavnost občinske uprave
06039002 0 4.000 0 0 0 0 4.000Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave

ob065-08-0003 0 4.000 0 0 0 0 4.000Nakup opreme za delovanje občinske uprave

PV00 0 4.000 0 0 0 0 4.000Lastna sredstva

07 0 45.400 0 0 0 0 45.400OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 0 45.400 0 0 0 0 45.400Civilna zaščita in protipožarna varnost
07039002 0 45.400 0 0 0 0 45.400Protipožarna varnost

ob065-08-0004 0 45.400 0 0 0 0 45.400Sofinanciranje nabave gasilske opreme

PV00 0 45.400 0 0 0 0 45.400Lastna sredstva

11 36.640 11.000 0 0 0 0 47.640KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 36.640 11.000 0 0 0 0 47.640Program reforme kmetijstva in živilstva
11029001 0 6.000 0 0 0 0 6.000Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu

ob065-20-0101 0 6.000 0 0 0 0 6.000Ukrepi v kmetijstvu

PV00 0 6.000 0 0 0 0 6.000Lastna sredstva

11029002 36.640 5.000 0 0 0 0 41.640Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
ob065-20-0102 36.640 5.000 0 0 0 0 41.640S čebelami do znanja

PV00 13.147 3.555 0 0 0 0 16.702Lastna sredstva

PV02 23.493 1.445 0 0 0 0 24.938Evropska sredstva

13 0 45.200 203.000 0 0 0 248.200PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 0 45.200 203.000 0 0 0 248.200Cestni promet in infrastruktura
13029002 0 45.200 203.000 0 0 0 248.200Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

ob065-22-1010 0 45.200 203.000 0 0 0 248.200Obnova lokalne ceste Stari trg - Nadlesk

PV00 0 45.200 203.000 0 0 0 248.200Lastna sredstva

14 0 32.000 0 0 0 0 32.000GOSPODARSTVO
1402 0 32.000 0 0 0 0 32.000Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 0 32.000 0 0 0 0 32.000Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

ob065-20-0100 0 30.000 0 0 0 0 30.000Podpora razvoju malega gospodarstva

PV00 0 30.000 0 0 0 0 30.000Lastna sredstva

ob065-20-0103 0 2.000 0 0 0 0 2.000Subvencije obrestne mere

PV00 0 2.000 0 0 0 0 2.000Lastna sredstva

Stran 1



do 2022 2022 2023 2024 2025 po 2025 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR

15 11.352 772.500 3.896.000 0 0 0 4.679.852VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 11.352 772.500 3.896.000 0 0 0 4.679.852Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029002 11.352 772.500 3.896.000 0 0 0 4.679.852Ravnanje z odpadno vodo

ob065-18-0085 11.352 556.500 2.396.000 0 0 0 2.963.852Komunalna infrastruktura Babno Polje

PV00 11.352 556.500 2.396.000 0 0 0 2.963.852Lastna sredstva

ob065-20-0105 0 60.000 0 0 0 0 60.000Investicijsko vzdrževanje kanalizacijskega sistema

PV00 0 60.000 0 0 0 0 60.000Lastna sredstva

ob065-21-0109 0 46.000 1.500.000 0 0 0 1.546.000Komunalna infrastruktura Podgora - Vrh

PV00 0 46.000 1.500.000 0 0 0 1.546.000Lastna sredstva

ob065-22-1012 0 110.000 0 0 0 0 110.000Nadgradnja Čistilne naprave Stari trg

PV00 0 110.000 0 0 0 0 110.000Lastna sredstva

16 528.974 2.126.983 0 0 0 0 2.655.957PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 528.974 2.003.500 0 0 0 0 2.532.474Komunalna dejavnost
16039001 528.974 2.003.500 0 0 0 0 2.532.474Oskrba z vodo

ob065-19-0091 72.795 266.000 0 0 0 0 338.795Dodatni vodni vir

PV00 72.795 266.000 0 0 0 0 338.795Lastna sredstva

ob065-19-0092 358.719 41.500 0 0 0 0 400.219Obnova vodovodnega omrežja Viševek - Vrhnika - Žaga

PV00 118.878 41.500 0 0 0 0 160.378Lastna sredstva

PV01 239.841 0 0 0 0 0 239.841Transfer iz državnega proračuna

ob065-20-0104 97.459 1.626.000 0 0 0 0 1.723.459Obnova vodovoda in razširitev ceste Lož - Podlož

PV00 97.459 1.626.000 0 0 0 0 1.723.459Lastna sredstva

ob065-20-0106 0 70.000 0 0 0 0 70.000Investicijsko vzdrževanje vodovodnega sistema

PV00 0 70.000 0 0 0 0 70.000Lastna sredstva

1606 0 123.483 0 0 0 0 123.483Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna
16069002 0 123.483 0 0 0 0 123.483Nakup zemljišč

ob065-08-0015 0 123.483 0 0 0 0 123.483Nakup zemljišč

PV00 0 123.483 0 0 0 0 123.483Lastna sredstva

17 14.784 192.350 186.000 0 0 0 393.134ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 14.784 192.350 186.000 0 0 0 393.134Primarno zdravstvo
17029001 14.784 192.350 186.000 0 0 0 393.134Dejavnost zdravstvenih domov

ob065-08-0014 0 14.350 0 0 0 0 14.350Investicijsko vzdrževanje ZP Stari trg

PV00 0 14.350 0 0 0 0 14.350Lastna sredstva

ob065-21-0107 14.784 178.000 186.000 0 0 0 378.784Prizidek ZP Stari trg

PV00 14.784 178.000 186.000 0 0 0 378.784Lastna sredstva

18 25.742 96.758 906.000 360.000 0 0 1.388.500KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 25.742 94.258 820.000 360.000 0 0 1.300.000Programi v kulturi
18039005 25.742 94.258 820.000 360.000 0 0 1.300.000Drugi programi v kulturi

ob065-21-0108 25.742 94.258 820.000 360.000 0 0 1.300.000Obnova Kulturni dom Stari trg

PV00 25.742 94.258 820.000 360.000 0 0 1.300.000Lastna sredstva

Stran 2



do 2022 2022 2023 2024 2025 po 2025 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR

1805 0 2.500 86.000 0 0 0 88.500Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 0 2.500 86.000 0 0 0 88.500Programi športa

ob065-22-1011 0 2.500 86.000 0 0 0 88.500Pokritje balinišča

PV00 0 2.500 86.000 0 0 0 88.500Lastna sredstva

19 0 62.050 0 0 0 0 62.050IZOBRAŽEVANJE
1902 0 12.050 0 0 0 0 12.050Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 0 12.050 0 0 0 0 12.050Vrtci

ob065-09-0019 0 12.050 0 0 0 0 12.050Investicijsko vzdrževanje Vrtec Stari trg

PV00 0 12.050 0 0 0 0 12.050Lastna sredstva

1903 0 50.000 0 0 0 0 50.000Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 0 50.000 0 0 0 0 50.000Osnovno šolstvo

ob065-11-0043 0 50.000 0 0 0 0 50.000Investicije in investicijsko vzdrževanje OŠ Stari trg

PV00 0 50.000 0 0 0 0 50.000Lastna sredstva

617.491 3.388.241 5.191.000 360.000 0 0 9.556.732

Rekapitulacija NRP virov:

PV00 Lastna sredstva 354.156,82 3.386.796,00 5.191.000,00 360.000,00 0,00 0,00 9.291.952,82
PV01 Transfer iz državnega proračuna 239.841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239.841,00
PV02 Evropska sredstva 23.492,87 1.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.937,87

Skupaj 617.490,69 3.388.241,00 5.191.000,00 360.000,00 0,00 0,00 9.556.731,69

Stran 3


	OBRAZLOŽITEV PRORAČUNA 2022 1. OBRAVNAVA (januar 2022).pdf
	Bilanca splošni del 2022 1. obravnava.pdf
	Bilanca posebni del 2022 1.obravnava.pdf
	NRP1.obravnava.pdf

